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ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 
 

 
 
(111) 2009 0301 
(151) 23.04.2009 
(210) 2008 1669  
(220) 27.11.2008 
(180) 27.11.2018 
(730) “Naxçıvan Neft və Qaz Məhsulları Təminatı 
Müəssisəsi”, Naxçıvan MR, Naxçıvan şəh., Azərbay-
can küç., 36 (AZ) 
(540) 
 

 
 
 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada istifa-
də üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar. 
02 - boyalar, polituralar, laklar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər. 
04 - texniki yağlar və (konsistent) sürtkülər.  
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər. 
08 - əl vasitələri və alətləri; bıcaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi məqsədlər üçün cihaz və alətlər. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı ücün, soyutma, ventilyasiya etmə 
ücün qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, havada və suda hərəkət 
edən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları. 
17 - kauçuk, qutaperça, rezin, asbest. 
 

 
 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, yelkənlər və kisələr. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları. 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloci tədqiqatlar və layihələr sahəsində 
xidmətlər. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena xidmətləri və kosmetika sahəsində 
xidmətlər. 
45 - fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün baş- 
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qaları tərəfindən göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər; mül-
kiyyət və şəxslərin müdafiyəsi üçün təhlükəsizlik xidmətlə-
ri. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии. 
02 - краски, олифы, лаки. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки. 
04 - технические масла и смазки. 
05 - фармацевтические, ветеринарные и гигиеничес-
кие препараты. 
06 - обычные металлы и их сплавы. 
07 - машины и станки; двигатели. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения и вентиляции.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не отно-
сящиеся к другим классам. 
19 - неметаллические строительные материалы. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин. 
21 - домашняя или кухонная утварь. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлеб, хлебобулочные изделия, кондитерские изделия. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки. 

33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индивиду-
альных лиц; службы безопасности для защиты иму-
щества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0302 
(151) 23.04.2009 
(210) 2007 1304 
(220) 24.10.2007 
(180) 24.10.2017  
(730) “Bakı Biskvit Fabriki” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1108, Bakı şəh., Dərnəgül qəs., 2096-cı mə-
həllə (AZ) 
(540)  

 
ŞANTE 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğ-
radılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar, 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondur-
ma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, 
xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

   2009 0301-2009 0302 
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32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; коммерческая деятельность; менедж-
мент в сфере бизнеса. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0303 
(151) 23.04.2009 
(210) 2007 1305 
(220) 24.10.2007 
(180) 24.10.2017 
(730) “Bakı Biskvit Fabriki” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1108, Bakı şəh., Dərnəgül qəs., 2096-cı mə-
həllə (AZ) 
(540)  

 
ŞİRİN PAY 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğ-
radılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar, 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondur-

ma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, 
xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; коммерческая деятельность; менедж-
мент в сфере бизнеса. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2009 0304 
(151) 23.04.2009 
(210) 2007 1305 
(220) 24.10.2007 
(180) 24.10.2017 
(730) “Bakı Biskvit Fabriki” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1108, Bakı şəh., Dərnəgül qəs., 2096-cı mə-
həllə (AZ) 
(540)  

 
LƏBİ ŞİRİN 
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(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğ-
radılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar, 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondur-
ma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, 
xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; коммерческая деятельность; менедж-
мент в сфере бизнеса. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0305 
(151) 23.04.2009 
(210) 2008 0383 
(220) 19.03.2008 
(180) 19.03.2018 
(730) Landmark Graphics Corporation, a Delaware 
corporation, 2107 City West Blvd, Houston, Texas 
77042, USA (US) 

(540)  

 
GEOGRAPHIX 

 
(511) 09 - kompüterlər, kompüterlərin periferik vasitələri, 
09-cu sinifdə nəzərdə tutulmuş istənilən növ məlumatla-
rın toplanması və işlənməsi üçün kompüter proqramları. 
42 - kompüter xidmətləri, məhz 42-ci sinifdə nəzərdə tu-
tulmuş neft və qaz çıxarılan quyuların qazılması zamanı 
tətbiq edilən kompüterləşdirilmiş rəqəmsal həllərin və 
maşın modelləşdirilməsinin verilməsi. 
   
(511) 09 - компьютеры; компьютерные периферийные 
средства; и компьютерные программы, используемые 
для сбора и обработки любого типа данных, предус-
мотренных классом 9. 
42 - компьютерные услуги, а именно предоставление 
компьютеризированных цифровых решений и машин-
ного моделирования, применяемого при бурении неф-
тяных и газодобывающих скважин в международном 
классе 42. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0306 
(151) 23.04.2009 
(210) 2007 1559 
(220) 18.12.2007 
(180) 18.12.2017 
(730) BYD COMPANY LIMITED, YAN AN ROAD, 
KUICHONG, LONGGANG, SHENZHEN, 518119, 
PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA (CN) 
(540)  
 

 
 
(511) 09 - kompüterlər; nəqliyyat vasitələrinin avtomatik 
idarə edilməsi üçün qurğular; nəqliyyat vasitələri üçün 
naviqasiya cihazları (bort kompüterləri); daşına bilən tele-
fonlar; nəqliyyat vasitələrinin yoxlanması və ya idarə 
edilməsi üçün imitatorlar; inteqral sxemlər; nəqliyyat va-
sitələri üçün elektrik akkumlyatorları; elektrik akkumu-
lyatorları üçün qüvvə ehtiyatları qurğuları; qalvanik ele-
mentlər; elektrik akkumulyatorları; günəş batareyaları; 
siqnal fənəri; nəqliyyat vasitələri üçün radioqəbuledici 
aparatlar; yarımkeçiricilər; fotoaparatlar; şinlərdə zəif təz-
yiqin avtomatik göstəriciləri; smart-kartoçkalar; elektrik 
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qüvvəsinin məsafəyə verilməsi xətlərinin elektrik məftil-
ləri üçün materiallar; qalvanoplastika üçün qurğular; av-
tomatik nizama salma ilə yanacaq nasosları.  
12 - quruda, havada və suda hərəkət edən nəqliyyat vasi-
tələri; elektrik mühərrikləri ilə vasitələr; avtomobillər; 
mühərriklər; nəqliyyat vasitələri üçün oğurlamaya qarşı 
uyğunlaşdırmalar; avtomobillər üçün kuzovlar; motosik-
letlər; velosipedlər; arabalar; təkərlər üçün şinlər; nəqliy-
yat vasitələri üçün sükanlar; nəqliyyat vasitələri üçün 
döndəricilərin göstəriciləri; nəqliyyat vasi-tələri üçün da-
xili üz; funikulyorlar; uşaq arabaları; şinlərin kamerasının 
təmiri üçün alətlər və ləvazimatlar dəstləri; nəqliyyat va-
sitələri üçün yük yerləri; nəqliyyat vasitələri üçün təkər-
lər; aeroplanlar, təyyarlər; gəmilər.  
37 - tikinti işlərinə kontrol-rəhbərlik edən nəzarətçi; səna-
ye müəssisələrinin tikintisi; dağ-filiz faydalı yer altından 
çıxarılanların istehsalı; qızdırıcı avadanlıqların quraşdırıl-
ması və təmiri; elektrik cihazlarının quraşdırılması və tə-
miri; avtomobillərin təmiri və texniki baxılması; nəqliy-
yat vasitələrinə baxılma stansiyaları; gəmiqayırma; korro-
ziyaya qarşı emal edilmə; şinlərdə protektorların bərpa 
edilməsi; nəqliyyat vasitələrinin yağlanması; nəqliyyat 
vasitələrinin cilalanması; nəqliyyat vasitələrinin korrozi-
yaya qarşı emal edilməsi; fotoapparatların təmiri; mebelin 
doldurulması; maşın avadanlıqlarının quraşdırılması, tə-
miri və texniki baxılması; şinlərin vulkanizasiyası (təmi-
ri); dəri məmulatla-rının təmizlənməsi, təmiri və qulluq 
edilməsi; kompüterlərin quraşdırılması, xidməti və təmir 
edilməsi; nəqliyyat vasitələrinin təmizlənməsi. 
   
(511) 09 - компьютеры; устройства для автоматичес-
кого управления транспортными средствами; прибо-
ры навигационные для транспортных средств [борто-
вые компьютеры]; телефоны переносные; имитаторы 
для управления или проверки транспортных средств; 
схемы интегральные; аккумуляторы электрические 
для транспортных средств; устройства зарядные для 
электрических аккумуляторов; элементы гальваничес-
кие; аккумуляторы электрические; батареи солнеч-
ные; фонари сигнальные; радиоприемники для транс-
портных средств; полупроводники; фотоаппараты; 
указатели низкого давления в шинах автоматические; 
смарт-карточки; материалы для электрических прово-
дов линий электропередач; устройства для гальвано-
пластики; насосы топливные с автоматическим регу-
лированием. 
12 - транспортные средства наземные, воздушные и 
водные; средства с электродвигателями; автомобили; 
двигатели; приспособления противоугонные для 
транспортных средств; кузова для автомобилей; мото-
циклы; велосипеды; повозки; шины для колес; рули 
для транспортных средств; указатели поворотов для 
транспортных средств; обивка внутренняя для транс-
портных средств; фуникулеры; коляски детские; на-
боры инструментов и принадлежностей для ремонта 
камер шин; багажники для транспортных средств; ко-

леса для транспортных средств; аэропланы, самолеты; 
корабли. 
37 - надзор контрольно-управляющий за строитель-
ными работами; строительство промышленных пред-
приятий; добыча горно-рудных полезных ископае-
мых; установка и ремонт отопительного оборудова-
ния; установка и ремонт электроприборов; ремонт и 
техническое обслуживание автомобилей; станции 
обслуживания транспортных средств, судостроение; 
обработка антикоррозионная; восстановление протек-
тора на шинах; смазка транспортных средств; по-
лирование транспортных средств; обработка антикор-
розионная транспортных средств; ремонт фотоаппа-
ратов; набивка мебели; установка, ремонт и техничес-
кое обслуживание машинного оборудования; вулка-
низация покрышек [ремонт]; чистка, ремонт и уход за 
кожаными изделиями; установка, обслуживание и ре-
монт компьютеров; чистка транспортных средств. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0307 
(151) 23.04.2009 
(210) 2007 1428 
(220) 21.11.2007 
(180) 25.11.2017 
(730) Gerd Billerbeck GmbH, Fischerstiege 9/2a, 1010 
Wien, Austria (AT) 
(540)  

 
billerbeck 

 
(511) 17 - kauçuk, qutaperça, rezin, asbest, slyuda və 
bu materiallardan məmulatlar (digər siniflərə aid edil-
məyən), plastmass kütlədən və ya sintetik materiallardan 
hazırlanmış məmulatlar (yarım emal olunmuş məmulatlar); re-
zindən və ya sintetik materiallardan doldurma materialları. 
20 - mebel avadanlığı, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr, 
ağacdan, mantardan, qarğıdan, qamışdan, meynədən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, ba-
lıqqulağından, kəhrabadan, sədəfdən, dəniz penkasından mə-
mulatlar və bütün bu malların və ya plastmassın bənzətmə-
ləri (digər siniflərə aid edilməyən); yataq ləvazimatları 
(yataq dəyişəyi istisna olmaqla), döşəklər, döşəklər üçün 
örtüklər, döşəklərə üz çəkmə üçün parçalar, divan yas-
tıqçaları, başaltıları, plançatlı çərçivələr (qeyri metal olan), 
turist yataq kisələri. 
22 - üz çəkmə və doldurma materialları (rezin və plastmass 
istisna olmaqla); aşqarlar, pambıqdan, yundan, təbii yundan, 
pərqudan, lələkdən, heyvan tükündən və onların birləşməsin-
dən doldurucu materiallar (rezin və plastmass istisna olmaq-
la). 
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24 - parçalar və toxuculuq məmulatları (digər siniflərə 
aid edilməyən), yataq örtükləri,süfrələr, yataq ləvazi-
matları və yataq dəyişəyi, döşəklər üçün döşəkağıları, 
sıx narın tüklü toxuma kətan, yol şalları, sırıqlı ədyal-
lar, yataq örtüyü, balışüzüləri, döşək parçası, döşək 
üzü, döşəklər üçün doldurmalar, yataq kisələri (kətan-
dan tikilmiş örtülər). 
   
(511) 17 - резина, гуттаперча, каучук, асбест, слюда и 
изделия их этих материалов (не относящиеся к дру-
гим классам), изделия, сделанные из пластмассы или 
синтетических материалов (полуобработанные изде-
лия); набивочные материалы из резины или синтети-
ческих материалов. 
20 - обстановка мебельная, зеркала, рамы для картин, 
изделия из древесины, пробки, тростника, камыша, 
лозы, рога, кости, слоновой кости, китового уса, рако-
вин, янтаря, перламутра, морской пенки (не относя-
щиеся к другим классам) и имитация всех этих мате-
риалов или пластмассы; постельные принадлежности 
(за исключением постельного белья), матрасы, покры-
вала для матрасов, ткани для обивки матрасов, диВан-
ные подушки, подголовники, планчатые рамы (не ме-
таллические), мешки спальные туристические. 
22 - обивочные и набивочные материалы (за исключе-
нием резины и пластмассы); наполнители, наполняю-
щие материалы из хлопка, шерсти, натуральной шерс-
ти, пуха, перьев, животного волоса и их соединений 
(за исключением резины и пластмассы). 
24 - ткани и текстильные изделия (не относящиеся к 
другим классам), покрывала постельные, скатерти, 
постельные принадлежности и постельное белье, 
простыни для матрасов, текстильное полотно с гус-
тым ворсом, пледы дорожные, стеганные одеяла, пос-
тельные покрывала, наволочки, матрасная ткань, на-
матрасники, набивка для матрасов, спальные мешки 
(покрытие сшито из льна). 

_________ 
 
 

(111) 2009 0308 
(151) 23.04.2009 
(210) 2007 0981 
(220) 08.08.2007 
(180) 08.08.2017 
(730) MAS BURO MALZEMELERI SANAYI ve 
TICARET LIMITED SIRKETI, Mahmutbey, Merkez 
Mh. Ordu Cad. No:36 Bağcılar/Istanbul/Turkey (TR) 
(540)  
 

 

(591) ağ, tünd mavi 
(511) 08 - əl alətləri və vasitələri; bıçaq məmulatları, çən-
gəllər və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər; qayçı. 
16 - kağız, karton və onlardan hazırlanmış digər siniflərə 
aid olmayan məmulatlar; çap məhsulları; cild işləri üçün 
materiallar; fotoşəkillər; yazı-kağız malları; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssəmlar 
üçün ləvazimat; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləvazi-
matı (mebeldən başqa); tədris materialları və əyani vasitə-
lər (aparatlardan başqa); qablaşdırma üçün plastik kütlə-
dən materiallar (digər siniflərə aid olmayan); şriftlər; mət-
bəə klişeləri. 
   
(591) белый, тёмно-голубой 
(511) 08 - ручные орудия и инструменты; ножевые 
изделия; вилки и ложки; холодное оружие; бритвы; 
ножницы. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0309 
(151) 23.04.2009 
(210) 2008 1699 
(220) 02.12.2008 
(180) 02.12.2018 
(730) “LUX 2004” Ltd., Tevdore mgvdeli str. 53, Tbi-
lisi 0154, Georgia (GE) 
(540)  
 

 
 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.  
   
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

2009 0308-2009 0309 

 10 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                       AZ 
Bülleten № 1  30.03.2010                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                                                                
 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2009 0310 
(151) 27.04.2009 
(210) 2009 0368 
(220) 19.03.2009 
(180) 19.03.2019 
(730) Əliquliyev İlham Xanəli oğlu, AZ1116, Bakı şəh., 
Binəqədi r-nu, 7-ci mkr., F.Məlikov küç., ev 2A, mən. 
74 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “SHIRT” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qara, boz, sarı 
(511) 25 - geyim, o cümlədən kişi köynəkləri; ayaqqabı 
və baş geyimləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəqliyyat; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“SHIRT” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) чёрный, серый, жёлтый 
(511) 25 - одежда, в том числе мужские рубашки; 
обувь и головные уборы.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0311 
(151) 27.04.2009 
(210) 2009 0429 
(220) 02.04.2009 

(180) 02.04.2019 
(730) “EMİL” Kiçik Müəssisəsi, AZ1069, Bakı şəh., 
Nərimanov r-nu, M.K.Atatürk pr., ev 33A (AZ) 
(540)  
 

 
 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə 
xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xid-
məti. 
39 - nəqliyyat, malların qablaşdırılması və saxlanması.  
44 - gözəllik sahəsində xidmətlər.  
 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
44 - услуги в области косметики. 
 

_________ 
 
 

(111) 2009 0312 
(151) 27.04.2009  
(210) 2009 0369 
(220) 19.03.2009 
(180) 19.03.2019 
(730) Eyvazova Esmira Alim qızı, AZ1010, Bakı şəh., 
Nəsimi r-nu, Səfərəliyeva küç., ev 25 (AZ) 
(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “market” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, qara, boz, tünd sarı, tünd qırmızı, bənövşəyi, na-
rıncı, yaşıl 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üz-
rə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xid-
məti. 
39 - nəqliyyat; malların qablaşdırılması və saxlanması.  
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(526) В товарном знаке словесное обозначение “mar-
ket” не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) белый, чёрный, тёмно-жёлтый, тёмно-красный, 
фиолетовый, оранжевый, зелёный 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (ус-
луги по продаже товаров); административная деятель-
ность в сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0313 
(151) 27.04.2009  
(210) 2009 0433 
(220) 03.04.2009 
(180) 03.04.2019 
(730) Məmmədov Natiq Məmməd oğlu, AZ1054, Bakı 
şəh., Binəqədi r-nu, M.Rəsulzadə ŞTQ, İ.Hacıyev küç.,  
dön. 2, ev 37 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Dolina Vkusa” söz birləşməsin-
dən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hü-
quqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı, tünd qırmızı, yaşıl, sarı, tünd sarı, 
narıncı 
(511) 29 - günəbaxan tumu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması.  
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словосочетания “Doli-
na Vkusa” не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) белый, чёрный, красный, тёмно-красный, зелё-
ный, жёлтый, тёмно-жёлтый, оранжевый 
(511) 29 - семена подсолнечника. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2009 0314 
(151) 27.04.2009 
(210) 2009 0388 
(220) 31.03.2009 
(180) 31.03.2019 
(730) “REAL LTD” Firması, AZ1060, Bakı şəh., Niza-
mi r-nu, Əlif Hacıyev küç., ev 17, mən. 17 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “TAMASHAEE MİAD” söz bir-
ləşməsindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müs-
təqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı, tünd qırmızı, sarı, tünd sarı, yaşıl, 
göy 
(511) 30 - düyü. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəqliyyat; malların qablaşdırılması və saxlanması.  
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словосочетания “TA-
MASHAEE MİAD” не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) белый, чёрный, красный, тёмно-красный, 
жёлтый, тёмно-жёлтый, зелёный, синий 
(511) 30 - рис. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0315 
(151) 27.04.2009 
(210) 2009 0376 
(220) 29.03.2009 
(180) 29.03.2019 
(730) “BLACK DESİGN” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1065, Bakı şəh., Yasamal r-nu, İnşaatçılar 
pr., ev 42, mən. 6 (AZ)  
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(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qızılı 
(511) 42 - interyer-dizayn, elmi və texnoloji tədqiqatlar 
və layihələr sahəsində xidmətlər; sənaye analizi və elmi 
tədqiqatlar üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proq-
ram təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
   
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, золотистый 
(511) 42 - интерьер-дизайн, научные и технологичес-
кие услуги и относящиеся к ним научные исследова-
ния и разработки; услуги по промышленному анализу 
и научным исследованиям; разработка и усовершен-
ствование технического и программного обеспече-
ния компьютеров. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0316 
(151) 27.04.2009 
(210) 2009 0478  
(220) 14.04.2009 
(180) 14.04.2019 
(730) “AYZER E.T.E.” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1006, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Süleyman Ta-
ğızadə, ev 25 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı, mavi, göy 
(511) 32 - mineral və qazlı sular. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması.  
   

(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, чёрный, красный, голубой, синий 
(511) 32 - минеральные и газированные воды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0317 
(151) 27.04.2009 
(210) 2009 0457 
(220) 10.04.2009 
(180) 10.04.2019 
(730) “Sadiq-2009” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1126, Bakı şəh., Xətai r-nu, Gəncə pr., ev 34 (AZ) 
(540)  

 
Artromed 

 
(511) 44 - tibbi xidmətlər. 
   
(511) 44 - медицинские услуги. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0318 
(151) 27.04.2009 
(210) 2008 0498 
(220) 17.04.2008 
(180) 17.04.2018 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç. 
67/86 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) ağ, qırmızı 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 
nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qatranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

2009 0316-2009 0318 

 13 



AZ                                                                          ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                       
                                                                                ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                               Bülleten № 1  30.03.2010                              
 
lehimlənməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
04 - texniki yağlar və sürtgülər; sürtgü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yana-
caqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 
materiallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
   
(591) белый, красный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предо-
храняющие металлы от коррозии и древесину от раз-
рушения; красящие вещества; протравы; необрабо-
танные природные смолы; листовые и порошкообраз-
ные металлы, используемые для художественно-де-
коративных целей и художественной печати. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0319 
(151) 27.04.2009 
(210) 2008 0499 
(220) 17.04.2008 
(180) 17.04.2018 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç. 
67/86 (AZ) 
 
 
 

(540)  
 

 
 
(591) ağ, qırmızı 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 
nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qatranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 
lehimlənməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
04 - texniki yağlar və sürtgülər; sürtgü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yana-
caqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 
materiallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
   
(591) белый, красный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предо-
храняющие металлы от коррозии и древесину от раз-
рушения; красящие вещества; протравы; необрабо-
танные природные смолы; листовые и порошкообраз-
ные металлы, используемые для художественно-де-
коративных целей и художественной печати. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
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ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2009 0320 
(151) 27.04.2009 
(210) 2009 0314 
(220) 19.03.2009 
(180) 19.03.2019 
(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., M.Qaşqay küç., ev 7 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı, tünd qırmızı, boz, sarı, çəhrayı 
(511) 29 - günəbaxan tumu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması.  
   
(526) Все обозначения, за исключением изобрази-
тельной части товарного знака, не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, чёрный, красный, тёмно-красный, серый, 
жёлтый, розовый  
(511) 29 - семена подсолнечника. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 
 
(111) 2009 0321 
(151) 29.04.2009 
(210) 2009 0269 
(220) 03.03.2009 
(180) 03.03.2019 
(730) GEORGE V EATERTAINMENT, SA, 4 avenue 
de l’Opéra, 75001 PARIS, France (FR)  
 
 

(540)  

 
BOUND 

 
(511) 43 - restoran xidmətləri, bar xidmətləri, kafe xid-
mətləri, mehmanxana xidmətləri, müvəqqəti yaşayış yer-
ləri ilə təminat. 
   
(511) 43 - услуги ресторанов, услуги баров, услуги ка-
фе, услуги гостиниц, обеспечение временного прожи-
вания. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0322 
(151) 29.04.2009  
(210) 2009 0276 
(220) 05.03.2009 
(180) 05.03.2019 
(730) EGLO Leuchten GmbH, Heiligkreuz 22, 6136 
Pill, Austria (AT)  
(540)  

 
EGLO 

 
(511) 11 - lampalar, elektrik lampaları, standart lampalar, 
abajurlar, lampalar üçün asmalar, lampalar üçün kürə qa-
paqlar, lampa kolbaları, lampa şüşəsi, abajurlar üçün tut-
qaclar, lüminessensiya borucuqları, işıqlandırıcı sistemlər, 
çilçıraqlar, lampalar üçün qaytarıcılar, küçə fənərləri, 
işıqlandırmaq üçün fənərlər, yeni il yolkaları üçün elekt-
rik lampaları, bayram dekorasiyaları üçün çin fənərləri. 
   
(511) 11 - лампы, лампы электрические, стандартные 
лампы, абажуры, подвески для ламп, колпаки шаро-
вые для ламп, колбы ламп, стекло ламповое, держате-
ли для абажуров, трубки люминесцентные, освети-
тельные системы, люстры, отражатели для ламп, 
уличные фонари, фонари для освещения, электричес-
кие лампочки для новогодних елок, фонарики ки-
тайские для праздничного убранства. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0323 
(151) 29.04.2009  
(210) 2009 0277 
(220) 05.03.2009 
(180) 05.03.2019 
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(730) EGLO Leuchten GmbH, Heiligkreuz 22, 6136 
Pill, Austria (AT) 
(540)  
 

 
 
(591) ağ, qara, göy 
(511) 11 - lampalar, elektrik lampaları, standart lampalar, 
abajurlar, lampalar üçün asmalar, lampalar üçün kürə qa-
paqlar, lampa kolbaları, lampa şüşəsi, abajurlar üçün tut-
qaclar, lüminessensiya borucuqları, işıqlandırıcı sistemlər, 
çilçıraqlar, lampalar üçün qaytarıcılar, küçə fənərləri, 
işıqlandırmaq üçün fənərlər, yeni il yolkaları üçün elekt-
rik lampaları, bayram dekorasiyaları üçün çin fənərləri. 
   
(591) белый, чёрный, синий 
(511) 11 - лампы, лампы электрические, стандартные 
лампы, абажуры, подвески для ламп, колпаки шаро-
вые для ламп, колбы ламп, стекло ламповое, держате-
ли для абажуров, трубки люминесцентные, освети-
тельные системы, люстры, отражатели для ламп, 
уличные фонари, фонари для освещения, электричес-
кие лампочки для новогодних елок, фонарики ки-
тайские для праздничного убранства. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0324 
(151) 29.04.2009 
(210) 2009 0278  
(220) 05.03.2009 
(180) 05.03.2019 
(730) EGLO Leuchten GmbH, Heiligkreuz 22, 6136 
Pill, Austria (AT) 
(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “LIGHT” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) sarı, ağ, qara 

(511) 11 - lampalar, elektrik lampaları, standart lampalar, 
abajurlar, lampalar üçün asmalar, lampalar üçün kürə qa-
paqlar, lampa kolbaları, lampa şüşəsi, abajurlar üçün tut-
qaclar, lüminessensiya borucuqları, işıqlandırıcı sistemlər, 
çilçıraqlar, lampalar üçün qaytarıcılar, küçə fənərləri, 
işıqlandırmaq üçün fənərlər, yeni il yolkaları üçün elekt-
rik lampaları, bayram dekorasiyaları üçün çin fənərləri. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“LIGHT” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) жёлтый, белый, чёрный 
(511) 11 - лампы, лампы электрические, стандартные 
лампы, абажуры, подвески для ламп, колпаки шаро-
вые для ламп, колбы ламп, стекло ламповое, держате-
ли для абажуров, трубки люминесцентные, освети-
тельные системы, люстры, отражатели для ламп, 
уличные фонари, фонари для освещения, электричес-
кие лампочки для новогодних елок, фонарики ки-
тайские для праздничного убранства. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0325 
(151) 29.04.2009 
(210) 2009 0147  
(220) 09.02.2009 
(180) 09.02.2019 
(730) YOL TEKSTİL SANAYİİ İÇ VE DIŞ İCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ, Yukarı Öveçler Mah. 5. Cad. 
127. Sok. No. 10 Balgat-Ankara (TR) 
(540)  
 

 
 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri. 
   
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 

_________ 
 

 
(111) 2009 0326 
(151) 29.04.2009 
(210) 2008 0124 
(220) 31.01.2008 
(180) 31.01.2018 
(730) Kia Motors Corporation, 231, Yangjae-dong, 
Seocho-gu, Seoul, Korea (KR) 
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(540)  
 
 
 

 
 
 
 
(591) mavi, ağ, qara, boz 
(511) 12 - minik avtomobilləri, sərnişin avtomobilləri, 
yük avtomobilləri, avtobuslar, mikroavtobuslar, dörd tə-
kərə intiqalı olan avtomobillər, furqonlar, avtofurqonlar, 
sərnişin minifurqonları, minivenlər. 
   
(591) голубой, белый, чёрный, серый 
(511) 12 - автомобили легковые, автомобили пасса-
жирские, грузовики, автобусы, микроавтобусы, авто-
мобили с приводом на четыре колеса, фургоны, 
автофургоны, пассажирские минифургоны, минивэ-
ны. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0327 
(151) 29.04.2009 
(210) 2008 0031 
(220) 17.01.2008 
(180) 17.01.2018 
(730) Finlandia Vodka Worldwide, Ltd., a Finland 
corporation, Porkkalankatu 24, 00180 Helsinki, 
Finland (FI) 
(540) 

 
FINLANDIA 

 
(511) 33 - alkoqollu içkilər; o cümlədən distillə üsulu ilə 
alınmış spirtli içkilər. 
   
(511) 33 - алкогольные напитки; в том числе спиртные 
напитки, полученные перегонкой. 

_________ 
 

 
(111) 2009 0328 
(151) 29.04.2009 
(210) 2008 0032 
(220) 17.01.2008 
(180) 17.01.2018 

(730) Finlandia Vodka Worldwide, Ltd., a Finland 
corporation, Porkkalankatu 24, 00180 Helsinki, 
Finland (FI) 
(540)  
 

 
 
(511) 33 - alkoqollu içkilər; o cümlədən distillə üsulu ilə 
alınmış spirtli içkilər. 
   
(511) 33 - алкогольные напитки; в том числе спиртные 
напитки, полученные перегонкой. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0329 
(151) 29.04.2009 
(210) 2009 0476 
(220) 14.04.2009 
(180) 14.04.2019 
(730) Baxşəliyev Pərviz Baxşəli oğlu, Bakı şəh., Nizami 
r-nu, T.Abbasov küç., ev 13, mən.10 (AZ) 
(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “Decor” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üz-
rə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
  
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“Decor” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (ус-
луги по продаже товаров). 
39 - упаковка товаров и хранение на складах. 

_________ 
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(111) 2009 0330 
(151) 29.04.2009 
(210) 2009 0449 
(220) 09.04.2009 
(180) 09.04.2019  
(730) “A.M. EMAL SƏNAYE” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Abbasqulu Ağa 
Bakıxanov küç., ev 4, mən. 34 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “SEMENT” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, qara, qırmızı, yaşıl, sarı, mavi, göy, şabalıdı 
(511) 19 - sement. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması; səy-
yahətlərin təşkili. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение “SE-
MENT” не является объектом самостоятельной право-
вой охраны. 
(591) белый, чёрный, красный, зелёный, жёлтый, го-
лубой, синий, каштановый 
(511) 19 - цемент.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка товаров и хранение на складах; органи-
зация путешествий. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0331 
(151) 30.04.2009 
(210) 2008 1056 
(220) 21.07.2008  
(180) 21.07.2018 

(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  
 
 

 
 
 
(591) ağ, qırmızı  
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; bu sinfə aid 
olan digər xidmətlər. 
44 - tibbi xidmətlər; əczaçılıq sahəsində məsləhətləşmə-
lər; bu sinfə aid olan digər xidmətlər. 
   
(591) белый, красный 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; другие ус-
луги, относящиеся к данному классу. 
44 - медицинские услуги; фармацевтические консуль-
тации; другие услуги, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0332 
(151) 30.04.2009 
(210) 2008 1057 
(220) 21.07.2008  
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  
 
 

 
 
 
(591) ağ, qırmızı  
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; bu sinfə aid 
olan digər xidmətlər. 
44 - tibbi xidmətlər; əczaçılıq sahəsində məsləhətləşmə-
lər; bu sinfə aid olan digər xidmətlər. 
   
(591) белый, красный 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

2009 0330-2009 0332 
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35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; другие ус-
луги, относящиеся к данному классу. 
44 - медицинские услуги; фармацевтические консуль-
тации; другие услуги, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0333 
(151) 30.04.2009 
(210) 2008 1058 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Adolcas 

 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0334 
(151) 30.04.2009 
(210) 2008 1059 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Адолкас 

 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0335 
(151) 30.04.2009 
(210) 2008 1060 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Adolkas 

 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0336 
(151) 30.04.2009 
(210) 2008 1061 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Aerovac G 

 
(526) Əmtəə nişanında “G” hərf işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(526) В товарном знаке буквенное обозначение “G” не 
является объектом самостоятельной правовой охра-
ны. 
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 
 
 

2009 0333-2009 0336 
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(111) 2009 0337 
(151) 30.04.2009 
(210) 2008 1062 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Aeровак G 

 
(526) Əmtəə nişanında “G” hərf işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(526) В товарном знаке буквенное обозначение “G” не 
является объектом самостоятельной правовой охра-
ны. 
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0338 
(151) 30.04.2009  
(210) 2008 1063 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Aerovak G 

 
(526) Əmtəə nişanında “G” hərf işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(526) В товарном знаке буквенное обозначение “G” не 
является объектом самостоятельной правовой охраны. 
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 

(111) 2009 0339 
(151) 30.04.2009 
(210) 2008 1064 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Blokium B12 

                                            Injection 
 

(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0340 
(151) 30.04.2009 
(210) 2008 1065 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Блокиум B12 

                                         Инъекция 
 

(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-

2009 0337-2009 0340 
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ным элементам. 
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0341 
(151) 30.04.2009 
(210) 2008 1066 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Blokium B12 

                                                       İynə 
 

(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0342 
(151) 30.04.2009 
(210) 2008 1067 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Blokium B12 

                                           Coated tablets 

 
 
 

(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0343 
(151) 30.04.2009 
(210) 2008 1068 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Блокиум B12 

                                    Покрытые таблетки оболочкой 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0344 
(151) 30.04.2009 
(210) 2008 1069 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
 
 
 
 

2009 0341-2009 0344 
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(540)  

 
Blokium B12 

                                        Örtüklü tabletlər 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0345 
(151) 30.04.2009 
(210) 2008 1070 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Carrier 

 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0346 
(151) 30.04.2009 
(210) 2008 1071 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 

(540)  

 
Карриер 

 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0347 
(151) 30.04.2009 
(210) 2008 1072 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Karrier 

 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0348 
(151) 30.04.2009  
(210) 2008 1073 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Factor Dermico 

 

2009 0345-2009 0348 

 22 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                       AZ 
Bülleten № 1  30.03.2010                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                                                                
 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0349 
(151) 30.04.2009 
(210) 2008 1074 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Фактор Дермико 

 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0350 
(151) 30.04.2009 
(210) 2008 1075 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Factor Dermiko 

 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(591) тёмно-сиреневый 

(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0351 
(151) 30.04.2009 
(210) 2008 1076 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Urokit 

 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0352 
(151) 30.04.2009 
(210) 2008 1077 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Урокит 

 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 
 

2009 0349-2009 0352 
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(111) 2009 0353 
(151) 30.04.2009 
(210) 2008 1078 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Venart 

 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0354 
(151) 30.04.2009 
(210) 2008 1079 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Венарт 

 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0355 
(151) 30.04.2009 
(210) 2008 1080 
(220) 21.07.2008 
 
 

(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Bigetric 

 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0356 
(151) 30.04.2009 
(210) 2008 1081 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Бигетрик 

 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0357 
(151) 30.04.2009  
(210) 2008 1082 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
 
 
 

2009 0353-2009 0357 
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(540)  

 
Bigetrik 

 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0358 
(151) 30.04.2009 
(210) 2009 0347 
(220) 16.03.2009 
(180) 16.03.2019 
(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., M.Qaşqay küç., ev 7 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “TƏK-TƏK” söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, boz, yaşıl, sarı, qırmızı 
(511) 29 - günəbaxan tumu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması.  
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния “TƏK-TƏK” не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) белый, чёрный, серый, зелёный, жёлтый, крас-
ный 
(511) 29 - семена подсолнечника. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0359 
(151) 01.05.2009 
(210) 2008 1083 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Danzen Forte 

 
(526) Əmtəə nişanında “FORTE” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение “FOR-
TE” не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0360 
(151) 01.05.2009 
(210) 2008 1084 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Данзен Форте 

 
(526) Əmtəə nişanında “ФОРТЕ” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 

2009 0358-2009 0360 
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(526) В товарном знаке словесное обозначение “ФОР-
ТЕ” не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0361 
(151) 01.05.2009 
(210) 2008 1085 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Factor AG pediatric 

 
(526) Əmtəə nişanında “pediatric” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение “pedi-
atric” не является объектом самостоятельной право-
вой охраны. 
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0362 
(151) 01.05.2009 
(210) 2008 1086 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Фактор AG педиатрик 
 
(526) Əmtəə nişanında “педиатрик” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd yasəməni 

(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение “педи-
атрик” не является объектом самостоятельной право-
вой охраны. 
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0363 
(151) 01.05.2009 
(210) 2008 1087 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Factor AG pediatrik 

 
(526) Əmtəə nişanında “pediatrik” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение “pedi-
atric” не является объектом самостоятельной право-
вой охраны. 
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0364 
(151) 01.05.2009 
(210) 2008 1088 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Eritrobron Forte 

 

2009 0361-2009 0364 
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(526) Əmtəə nişanında “FORTE” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение “FOR-
TE” не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0365 
(151) 01.05.2009 
(210) 2008 1089 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Эритроброн Форте 

 
(526) Əmtəə nişanında “ФОРТЕ” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение “ФОР-
ТЕ” не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0366 
(151) 01.05.2009 
(210) 2008 1090 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
 
 
 
 

(540)  

 
Pelmec Duo 

 
(526) Əmtəə nişanında “DUO” söz işarəsi müstəqil hüqu-
qi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“DUO” не является объектом самостоятельной право-
вой охраны. 
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0367 
(151) 01.05.2009 
(210) 2008 1091 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Пельмек Дуо 

 
(526) Əmtəə nişanında “ДУО” söz işarəsi müstəqil hüqu-
qi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение “ДУО” 
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны. 
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 

 
 

2009 0365-2009 0367 
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(111) 2009 0368 
(151) 01.05.2009 
(210) 2008 1092 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540)  

 
Pelmek Duo 

 
(526) Əmtəə nişanında “DUO” söz işarəsi müstəqil hüqu-
qi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd yasəməni 
(511) 05 - insanların müalicəsi üçün tibbi məhsullar; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“DUO” не является объектом самостоятельной право-
вой охраны. 
(591) тёмно-сиреневый 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей, 
другие товары, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0369 
(151) 01.05.2009 
(210) 2009 0434 
(220) 06.04.2009 
(180) 06,04,2019 
(730) “HERBA FLORA” Firması, Bakı şəh., Şıxəli 
Qurbanov küç., 2/15 (AZ) 
(540)  
 
 

 
 
 
(591) yaşıl 
(511) 29 - mürəbbələr, cemlər. 
32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər; 
meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin ha-
zırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   

(591) зелёный 
(511) 29 - варенья, джемы. 
32 - минеральные и газированные воды и прочие без-
алкогольные напитки; фруктовые напитки и фрукто-
вые соки; сиропы и прочие составы для изготовления 
напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров).  
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0370 
(151) 05.05.2009 
(210) 2009 0284 
(220) 06.03.2009 
(180) 06.03.2019 
(730) “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşları”, Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, Siyaqut 
kəndi (AZ) 
(540)  

 
Fant 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondur-
ma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, 
xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər).  
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров).  
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0371 
(151) 05.05.2009 
(210) 2009 0287 
(220) 06.03.2009 
(180) 06.03.2019 

2009 0368-2009 0371 
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(730) “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşları”, Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, Siyaqut 
kəndi (AZ) 
(540)  

 
Kurez 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondur-
ma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, 
xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər).  
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров).  
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0372 
(151) 05.05.2009 
(210) 2009 0288 
(220) 06.03.2009 
(180) 06.03.2019 
(730) “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşları”, Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, Siyaqut 
kəndi (AZ) 
(540)  

 
Aljan 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondur-
ma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, 
xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər).  
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 

(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров).  
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0373 
(151) 05.05.2009 
(210) 2009 0289 
(220) 06.03.2009 
(180) 06.03.2019 
(730) “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşları”, Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, Siyaqut 
kəndi (AZ) 
(540)  

 
Djim-Bim 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondur-
ma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, 
xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər).  
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров).  
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0374 
(151) 05.05.2009 
(210) 2009 0293 
(220) 06.03.2009 
(180) 06.03.2019 

2009 0372-2009 0374 
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(730) “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşları”, Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, Siyaqut 
kəndi (AZ) 
(540)  

 
Medunok 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondur-
ma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, 
xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər).  
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров).  
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0375 
(151) 05.05.2009 
(210) 2009 0294 
(220) 06.03.2009 
(180) 06.03.2019 
(730) “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşları”, Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, Siyaqut 
kəndi (AZ) 
(540)  

 
Slast 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondur-
ma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, 
xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər).  
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 

(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров).  
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0376 
(151) 06.05.2009 
(210) 2009 0493 
(220) 16.04.2009  
(180) 16.04.2019  
(730) “KƏRƏM QRUP” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1001, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Məmməd Əfən-
diyev küç., ev 8 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) qırmızı, mavi 
(511) 11 - soyuducular. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti.  
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) красный, голубой 
(511) 11 - холодильники. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0377 
(151) 06.05.2009 
(210) 2009 0516 
(220) 21.04.2009 
(180) 21.04.2019 

2009 0375-2009 0377 
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(730) “Azərnəqliyyatbank” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Azadlıq pr., ev 150/152 (AZ) 
(540)  
 
 

 
 
 
(591) qara, mavi 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - rabitə. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
   
(591) чёрный, голубой 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2009 0378 
(151) 07.05.2009 
(210) 2009 0492 
(220) 15.04.2009  
(180) 15.04.2019 
(730) “SAHİL-İT” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., Puşkin küç., ev 10, mən. 48 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(511) 09 - kompüter avadanlıqları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 

37 - avadanlıqların təmiri. 
   
(511) 09 - компьютерное оборудование. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
37 - ремонт оборудования. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0379 
(151) 07.05.2009 
(210) 2009 0404 
(220) 01.04.2009 
(180) 01.04.2019 
(730) “Embawood” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti 
Masallı r-nu, Masallı şəh., Şəhriyar küç., ev 2 (AZ) 
(540)  

 
Violette 

 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr, ağac-
dan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, 
pulcuqlardan, kəhrabadan, sədəfdən, dəniz penkasından, 
bütün bu materialların əvəzedicilərindən və ya plastik 
kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq (nəcib metal-
dan hazırlanmışlar və ya onlarla örtülmüşlər istisna ol-
maqla), daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna 
edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik 
və yır-yığış üçün tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış 
və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna 
olmaqla); şüşə, çini və saxsıdan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; örtüklər və süfrələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahə-
sində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
   
(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработан-
ное стекло (за исключением строительного стекла); 
изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся 
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к другим классам. 
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; покрывала и скатерти. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0380 
(151) 07.05.2009 
(210) 2009 0405 
(220) 01.04.2009 
(180) 01.04.2019 
(730) “Embawood” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti 
Masallı r-nu, Masallı şəh., Şəhriyar küç., ev 2 (AZ) 
(540)  

 
Violettehome 

 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr, ağac-
dan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, 
pulcuqlardan, kəhrabadan, sədəfdən, dəniz penkasından, 
bütün bu materialların əvəzedicilərindən və ya plastik 
kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq (nəcib metal-
dan hazırlanmışlar və ya onlarla örtülmüşlər istisna ol-
maqla), daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna 
edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik 
və yır-yığış üçün tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış 
və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna 
olmaqla); şüşə, çini və saxsıdan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; örtüklər və süfrələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahə-
sində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
   
(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработан-
ное стекло (за исключением строительного стекла); 
изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся 

к другим классам. 
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; покрывала и скатерти. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0381 
(151) 07.05.2009 
(210) 2003 0219 
(220) 15.05.2003 
(180) 15.05.2013 
(730) “REAL LTD” firması, Bakı şəh., S.Əsgərov 
küç., ev 63 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Malın keyfiyyətini, miqdarını, dəyərini, istehsal 
olunduğu yeri və digər xüsusiyyətləri əks etdirən işarələr 
müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildirlər. 
(591) mavi, göy, narıncı, ağ 
(511) 35 - biznes sahəsində menecment (düyü satışı).  
   
(526) Обозначения, отражающие качество, количест-
во, стоимость, место производства и другие осоБен-
ности товара не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) голубой, синий, оранжевый, белый 
(511) 35 - менеджмент в сфере бизнеса (продажа риса). 

_________ 
 
 

(111) 2009 0382 
(151) 07.05.2009 
(210) 2008 1185 
(220) 31.07.2008 
(180) 31.07.2018 
(310) 2008715058 
(320) 15.05.2008 
(330) RU 
(730) OE Investment Limited, Kennedy 12, Business 
Centre Kennedy, 2nd Floor, P.O. 1087, Nicosia (CY) 
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(540)  
 

 
 
(591) sarı, narıncı, ağ, göy 
(511) 09 - biletlərin satışı üçün avtomatlar; qabaqcadan 
ödəməklə musiqi avtomatlar; ticarət avtomatları; yanğın 
maşınları; telefon avtomatik cavab verənlər; elektrik ak-
kumulyatorlar; nəqliyyat vasitələri üçün elektrik akkumu-
lyatorlar; aktinometrlər; alidadlar; altimetrlər; ampermetr-
lər; anemometrlər; anodlar; antenalar; antikatodlar; aper-
tometrlər (optik); dalğıc aparatları; yüksək tezlikli aparat-
lar; analiz üçün aparatlar (tibbi istisnadır); məsəfədən ida-
rə etmək üçün aparatlar; dəmir yolu strelka qurğuların 
məsəfədən idarə etmək üçün elektrodinamik aparatlar; 
siqnallarla məsəfədən idarə etmək üçün elektrodinamik 
aparatlar; müşahidə və nəzarət etmək üçün elektrik apa-
ratlar; səsyazan aparatlar; elmi məqsədlər üçün distilləsi-
ya üçün aparatlar; difraksiya etmək üçün aparatlar (mik-
roskopiya); havanın tərkibini analiz etmək üçün aparatlar; 
poçt markaları ilə ödəmələrə nəzarət aparatları; səsötürü-
cü aparatlar; plastik qabların qaynaq etmək üçün elektrik 
aparatlar; qıcqırma prosesisi üçün laboratoriya aparatları; 
elektroqövs kəsmə aparatları; elektroqövs qaynaq aparat-
ları; elektrik qaynaq aparatları; tənəffüs aparatları (süni 
nəfəs alma aparatlar istisnadır); sualtı üzgüçülük üçün tə-
nəffüs aparatları; rentgen şüaların generasiya etmək üçün 
aparatlar və qurğular (tibbi istisnadır); kassa aparatları; 
kommutasiya elektrik aparatları; danışma aparatları; des-
tillə laborator aparatları; proeksiya aparatları; rentgen 
aparatları (tibbi məqsədlər üçün istifadə olunanlar istisna-
dır); sənaye məqsədlər üçün rentgen aparatları; qaynaq 
elektrik aparatları; işığa həssas kopiyaları çıxardan apa-
ratlar; işıq siqnallı aparatlar (işıldıyanlar); stereoskopik 
aparatlar; teleqraf aparatları; telefon aparatları; ötürücü 
telefon aparatları; faksimile aparatları; fototeleqraf telefon 
aparatları; məsəfədən alışdıran elektrik aparatları; turşular 
üçün areometrlər (asidometrlər); duz məhlulların sıxlığını 
müəyyən etmək üçün areometrlər; akkumulyator batare-
yaları üçün asidometrlər; aerometrlər; bakenlər; qaranlıq-
da işıqsaçan buylar; barometrlər; anodlu batareyalar; qal-
vanik elementlərin batareyaları; cib fənərlər üçün batare-
yalar; alışdıran sistemlər üçün batareyalar; günəş batare-
yaları; elektrik batareyaları; yaylı əl tərəziləri; texniki xid-
mət stansiyalar üçün benzin nasosları; betatronlar; bi-
nokllar; əmtəələr üçün elektron birkalar; maqnitli lentlə-
rin blokları (kompüterlər); kompüterlər üçün yaddaş blok-

ları; brandspoytlar; xilasedici işlər üçün brezentlər; siqnal 
buyları; xilasedici buylar; göstərici buylar; bussollar; va-
kuummetrlər; elektroliz vannaları; variometrlər; tərəzilər; 
məktublar üçün kontor tərəziləri; platforma, körpü tərəzi-
ləri; çox dəqiq tərəzilər; nişan ağacları (geodeziya alətlə-
ri); videokameralar; videokassetlər; videoekranlar; foto-
aparatlar üçün videoaxtarıcılar; çəngəllər; ştepsel rozetka-
ları; optik cihazlar və alətlər üçün mikrometrik vintləri; 
viskozimetrlər; elektrik dövrələrin qoşucuları; dalğaöl-
çənlər; voltmetrlər; nəqliyyat vasitələri üçün dayana-caq-
ların qapıları (əvvəlcədən ödəmə); mexaniki lövhələr; qa-
palı qoşucular (elektrik); cərəyanın düzləndiriciləri; qaba-
ritlər (ölcü alətləri); qazoanalizatorlar; qazometrlər; qal-
vanometrlər; helioqraflar; hiqrometrlər; hidrometrlər; tə-
rəzi daşları; qapıdakı optik gözcüklər; qoloqramalar; qra-
fikləri çəkən qurğular; səsucaldanlar; lotlar, zondlar üçün 
ağırlıqlar; şaqulilər üçün ağırlıqlar; məsəfəölçənlər; densi-
metrlər; densitometrlər; optik detallar; detektorlar; qelen 
detektorları; tüstü detektorları; saxta pulların detektorları; 
diapozitivlər (fotoqrafiya); diaskoplar; fotoaparatlar üçün 
diafraqmalar; diktofonlar; dinamometrlər; disketlər; səs-
yazma disklər; maqnit disklər; optik disklər; hesablayıcı 
disklər; kompüterlər üçün disk daşıyıcıları; disklərin avto-
matik dəyişdirmək imkanı ilə disk daşıyıcıları (kompüter-
lər üçün); elektron elan lövhələri; ölcülü tutumlar; üzgücü 
jiletlər; güllə buraxmıyan jiletlər; xilasedici jiletlər; elekt-
rik məftillər üçün eyniləşdirilmə damarları; üzgücülər və 
dalğıcılar üçün burun sıxacları; elektrik qıfıllamaları; 
zənglər (təhlükə xəbəri verən siqnalizasiya qurğular); 
elektrik qəza zəngləri; qapıdakı elektrik zəngləri; siqnal 
zəngləri; səskeçirənlər; müayinə etmək üçün güzgülər; 
qaranlıqda işiqsaçan və ya mexaniki yol nişanları; qaran-
lıqda işiqsaçan nişanlar; dərinlik zondları; elmi tədqiqat-
lar üçün zondlar; zummerlər; elektrik zummerlər; proiqrı-
vatellər üçün iynələr; ölçən cihazları; təzyiqi ölçmək üçün 
ölçən cihazlar; nəqliyyat vasitələri idarə edilməsi və ya 
yoxlaması üçün imitatorlar; invertorlar (elektrik); indika-
torlar (elektrik); təzyiq indikatorları; temperatur indika-
torları; bakteriya kulturaları üçün inkubatorlar; ölçmə 
alətləri; riyazi alətləri; nivelirləmə alətləri; topoqrafiya 
alətləri; bucaqölçən alətləri; interfeyslər (kompüterlər); 
ionizatorlar (havanı emal etmək üçün istisnadır); qığıl-
cımtutanlar; koaksial kabellər; tel-optik kabellər; elektrik 
kabellər; kalibrlər; açılan kalibrlər; yivli kalibrlər; kalkul-
yatorlar; cib kalkulyatorları; dekompressiya kameraları; 
kino filmi çəkən kameralar; elektron karandaşlar (displey-
lərin elementləri); elektrik çarxların karkasları; eyniləşdi-
rilmə maqnit kartoçkaları; video oyunlar üçün kartridjlər; 
maqnit kodu ilə kartlar; kaskalar; qoruyucu şlemlər; foto-
plastinkalar üçün kassetlər; katodlar; induktiv çarxlar (do-
lamalar); elektrik çarxlar; elektromaqnitlərin çarxları; fo-
toqrafiyada istifadə olunan çarxlar; ekspozisiya verilmiş 
kino plyonkalar; kompüter üçün klaviaturalar; solenoid 
qapaqları (elektromaqnit dəyişdirici açar); elektrik klem-
malar; elektron qeyd dəftərçələr; zənglər üçün knopkalar; 
“siçan” üçün xalçalar; maqnitli koderlər; günəşdən qorun-
maq üçün günlüklər; elektrik kollektorlar; kalibrli halqa-
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lar; təyyarəçilər üçün xüsusi qoruyucu kombinezonlar; 
kompakt disklər üçün kommutatorlar (PZU); kompakt 
disklər (audio-video); komparatorlar; dəniz kompasları; 
kompüterlər; portativ kompüterlər; elektrik kondensator-
lar; elektrik kontaktlar; nəcib metallardan olan elektrik 
kontaktlar; küləyi göstərən konusar (küləyin istiqamətlə-
ri); qol ayıran elektrik qutular; paylaşdırıcı elektrik qutu-
lar; birləşdirici xəttli (elektrik) qutular; birləşdirici elekt-
rik qutular; elektrik akkumulyatorların korpuslar; səsucal-
danların korpusları; xüsusi kostyumlar (dalğıcılar üçün), 
skafandrlar; yol qəzaların qabağını almaq üçün paltara 
bərkidilən işığı əks edən dairələr; ştepsel rozetkalar üçün 
qoruyucu qapaqlar; laqlar (ölçmə alətləri); tibb məqsədlər 
üçün istifadə olunan istisna olmaqla, lazerlər; laktometr-
lər; fotolaboratoriyalar üçün lampalar; neon lampaları; 
termoelektron lampalar; radiotexnikada istifadə olunan 
termoelektron lampalar; gücləndirici elektron lampalar; 
alışan lampalar (fotoqrafiya); tutuşdurub yoxlayan başlığ-
ların təmizlənməsi üçün lentlər; maqnitli lentlər; video 
yazmaq üçün maqnitli lentlər; ölçmə lentləri; xilasedici 
yanğın nərdivanları; ölçmə xətkeşlər; loqarifmik xətkeş-
lər; kontakt linzalar; optik korreksiya edən linzalar; optik 
linzalar; oturdulmuş optik linzalar; linzalar-kondensorlar; 
lotların liniyaları; elektrik magistral xəttlər; ölçmə qaşıq-
ları; lupalar; toxuculuq üçün lupalar; maqnitlər; dekorativ 
maqnitlər; ilk yardımın göstərilməsində təlimlərin keçiril-
məsi üçün manekenlər (öyrətmə üçün cihazlar); “siçan” 
tipli manipulyatorlar; sualtı daldırmalar üçün maskalar; 
qaynaqçılar üçün maskalar; qoruyucu maskalar; enerjini 
məsafəyə ötürülmə xəttlərdə istifadə olunan elektrik məf-
tillər üçün materiallar; buxalteriya maşınları; seçkilər za-
manı səslərin hesablaması üçün maşınlar; pulları çesidləş-
dirməsi və hesablaması üçün maşınlar; materialları sınaq-
dan keçirmək üçün maşınlar və cihazlar; bucaqları yuvar-
laqlaşdırması üçün tikiş maşınları; meqafonlar; akustik 
membranalar; elmi aparaturalar üçün membranalar; səna-
ye və ya hərbi məqsədlər üçün metal detektorları; metro-
nomlar; metrlər (ölçmə cihazları); dülgər işləri üçün metr-
lər; dərzi metrləri; qabaqcadan haqq ödənən aparatlar 
üçün mexanizmlər; televizorlar üçün qabaqcadan haqq 
ödənən mexanizmlər; foto sürgülərin buraxıcı mexanizm-
lər; mikrometrlər; mikroprosessorlar; mikroskoplar; mik-
rotomlar; mikrofonlar; modemlər; ildrım keçiriciləri; mo-
nitorlar (kompüter avadanlıqları); multiplikasiyalar; son-
dakı elektrik muftalar; kabellər üçün birləşdirci muftalar; 
mikroskopik tədqiqatlar üçün nümunələrin hazırlanması 
üçün alət komplekləri; diş qoruyucuları; işçilər üçün diz-
liklər; avtomatik tənzimlənən yanacaq nasosları; texniki 
xidmət stansiyalar üçün yanacaq ötürən nasoslar; qulaq-
lıqlar; optik nivelirlər; noniuslar; səsyazma daşıyıcıları; 
maqnitli məlumat daşıyıcıları; optik məlumat daşıyıcıları; 
elektrik qızma ilə corablar; elektrik kabellər üçün qabıq-
lar; elektrik məftillər üçün eyniləşdirmə qabıqlar; tərəzidə 
çəkmə üçün avadanlıq; perfokartların istifadəsi ilə olan 
kontor avadanlıqlar; xüsusi laborator avadanlıqlar; bəd-
bəxt hadisələrdən, şüalardan və oddan qoruyan ayaqqab-
lar; obyektivlər (optika); astrofotoqrafiya üçün obyektiv-

lər; ovoskoplar; odsöndürənlər; elektrofikasiya edilmiş 
hasarlar; elektrik məhdudlaşdırıcıları; bədbəxt hadisələr-
dən, şüalardan və oddan qorunmaq üçün paltarlar; oddan 
qorunmaq üçün paltarlar; oddan qorunmaq üçün asbest 
parçadan hazırlanmış paltarlar; ozonatorlar; oktantlar; 
okulyarlar; ommetrlər; kompüterlə işləmək üçün bilək da-
yaqları; eynəklər üçün çərçivələr; pensne üçün çərçivələr; 
ossilloqraflar; şaqulilər; optik reflektorlar; eynəklər (opti-
ka); gündən qorunma üçün eynəklər; idman eynəkləri; 
mexaniki və ya parlayan siqnal panelləri; peycerlər; pens-
nelər; elektron cib tərcüməciləri; ötürücülər (məsafəli ra-
bitə); elektron siqnalların ötürücüləri; elektrik dəyişdirici 
açarlar; periskoplar; dalğıcılar üçün əlcəklər; bədbəxt ha-
disələrdən qorunmaq üçün asbest parçadan hazırlanmış 
əlcəklər; bədbəxt hadisələrdən qorunmaq üçün əlcəklər; 
rentgen şüalardan qorunmaq üçün sənaye məqsədlər üçün 
əlcəklər; laborator sobalar; pipetlər; pirometrlər; plani-
metrlər; planşetlər (geodeziya alətləri); akkumulyatorlar 
üçün plastinlər; silisium plataları (inteqral sxemlər); kom-
pakt disklərin plyerləri; kasset plyerləri; səsyazma üçün 
plyonkalar; ekspozisiya olunan rentgen plyonkalar; eks-
pozisiya olunan plyonkalar; xilasedici körpücüklər; labo-
rator altlıqlar; yarımkeçiricilər; polyarimetrlər; pompalar; 
üzgüçülük üçün üzücü nişanları; dərəcələrə bölünmüş şü-
şəli qablar; üzgüçülük üçün kəmərlər; xilas kəmərləri; qo-
ruyucular; əriyən qoruyucular; elektrik dəyişdiriciləri; 
distansiyalı cərəyankəsicilər; qida məhsulların və yemlə-
rin analiz üçün cihazlar; diaqnostika üçün cihazlar (tibbi 
məqsədlər üçün istifadəsi nəzərdə tutulmuş istisna olmaq-
la); saçların zavivkası üçün elektrotermik cihazlar; məsə-
fəni ölçmək üçün cihazlar; fotoqrafiyada sürəti ölçmək 
üçün cihazlar; gönlərin və dərilərin qalınlığını ölçmək 
üçün cihazlar; gönlərin qalınlığını ölçmək üçün cihazlar; 
nəqliyyat vasitələrin sürətinə nəzarət etmək üçün cihazlar; 
öyrətmə üçün cihazlar; vaxtı qeyd etmək üçün cihazlar; 
makiyajı götürmək üçün elektrik cihazlar; məsafəli yazma 
cihazlar; astronomik cihazlar və alətlər; geodeziya cihaz-
ları və alətləri; tərəzidə çəkmək üçün cihazlar və alətlər; 
naviqasiya cihazları və alətləri; optik cihazlar və alətlər; 
fiziki cihazlar və alətlər; kimyavi cihazlar və alətlər; öl-
çən cihazlar; elektrik ölçən alətlər; buxar qazanlar üçün 
ölçən-nəzarət cihazları; kosmoqrafiya cihazları; meteoro-
giya cihazları; dəniz siqnal cihazları; müşahidə etmək ci-
hazları; nəqliyyat vasitələri üçün naviqasiya cihazları 
(bort kompüterləri); peyk naviqasiya cihazları; tən-
zimləyən elektrik cihazlar; dəqiq ölçən cihazlar; optik 
okulyarlarla olan cihazlar, alətlər; qəbuledicilər (audio-vi-
deo); optik prizmalar; avtomobillərdə cihazların yerləşdi-
yi sipərlərdə olan sigaret yandıranlar; printerlər; proiqrı-
vatellərdə iynələrin dəyişdirilməsi üçün gurğu; retortala-
rın tutmaq üçün gurğu; fotoqrafiyada qurudulma üçün is-
tifadə olunan gurğu; akustik disklərin təmizlənməsi üçün 
gurğu; yanğınların söndürülməsi üçün istifadə olunan zər-
bəli gurğular; odlu silahlar üçün optik arpacıqlar; sınaq 
borular; qapaqlar üçün təzyiqi göstərən probkalar; maq-
nitli məftillər; teleqraf məftilləri; telefon məftilləri; elekt-
rik məftillər; elektrik keçiricilər; izolyasiya edilmiş mis 
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məftili; metal xəlitələrdən olan əriyən məftil; kompüter 
proqramları; oyun kompüter proqramları; kompüter proq-
ramları (yüklənən proqram təminatı); proiqrıvatellər; pro-
sessorlar (məlumatların təkmilləşdirən əsas bloklar); su-
yun yeraltı mənbələrin yerlərini müəyyən etmək üçün çu-
buqlar; elektron nəşrlər (yüklənən); elektrik paylayıcı 
pultlar; elektrik idarə pultlar; radarlar; radiolampalar; ra-
diodirəklər; uzaq rabitənin radioverici aparatları; radioci-
hazlar; nəqliyyat vasitələri üçün radioverici aparatlar; dia-
pozitivlər üçün çərçivələr; fotoreproduksiya prosesləri 
üçün rastrlar (fototipiyalar); portativ radio stansiyaları; ar-
tıq yükləmədən qoruyucu tənzimləyicilər; nəqliyyat vasi-
tələri üçün cəryan tənzimləyiciləri; işıqlandırmanın tən-
zimləyiciləri (elektrik); səhnənin işıqlandırmanın tənzim-
ləyiciləri; proiqrıvatellər üçün dönmələrin sayının tənzim-
ləyiciləri; reduktorlar (elektrik); fotoqrafiyada istifadə 
olunan yuyub təmizləməsi üçün rezervuarlar; reysmuslar; 
vaxt releləri; elektrik relelər; təhlükəsizlik kəmərləri (nəq-
liyyat vasitələrin oturacaqlarda və idman avadanlıqlarda 
istifadə olunanlar istisnadır); rentgenoqrammalar (tibbi 
məqsədlər üçün istifadə olunanlar istisnadır); reostatlar; 
respiratorlar (süni nəfəs alma üçün istifadə olunanlar istis-
nadır); havanı filtrasiyası üçün respiratorlar; retortalar; 
refraktometrlər; refraktorlar; elektrik akkulyatorların plas-
tinlər üçün şəbəkələr; səsucaldanlar üçün ruporlar; saxari-
metrlər; tel-optik işığı ötürənlər; itlərə komandaların ve-
rilməsi üçün fitlər; avariyalı, siqnal fitləri; sekstantlar; in-
duktivlik çarxların oxları (induktorlar); xilas torları; qəza 
zamanı qoruyucu torlar; yanğınların siqnalizatorları; işıq 
və ya mexaniki siqnalizasiyalar; sirenalar; skanerlər (mə-
lumatları emal etmək üçün avadanlaqlar); smart-kartları; 
elektrik xəttlər üçün birləşdiricilər; elektrik birləşdiricilə-
ri; sonarlar; sonometrlər; işıqlandırma sistemlərin ballast 
müqavimətləri; elektrik müqavimətləri; spektoqraflar; 
spektroskoplar; spidometrlər; spirtomerlər; elmi tədqiqat-
lar üçün peyklər; qəzalar zamanı qorunmaq üçün şəxsi 
vasitələr; audiovizual öyrətmə vasitələri; paditeleqraf 
stansiyaları; paditelelefon stansiyaları; eynəklər üçün şü-
şələr; optik şüşələr; cərəyanı keçirdən örtü ilə şüşələr; 
işıqdan qoruyan şüşələr (korluğa qarşı); portativ stereo 
qabuledicilər; stereoskoplar; yanğın gəmiləri; sulfitometr-
lər; fotoqrafiyada istifadə olunan quruducu cihazlar; sfe-
rometrlər; inteqral sxemləri; basma sxemləri; sayqaclar; 
avtomobillərin dayanacaqda olan ödənilən müddətinin 
sayqacları; poçt markaların sayqacları; nəqliyyat vasitələ-
ri üçün getdiyi yolun sayqacları; dönmələrin sayının say-
qacları; çötkələr; taksometrlər; qulaq tamponları; sualtı 
üzgüçülükdə istifadə olunan qulaq tamponları; taxometr-
lər; tekst-prossesorlar; televizorlar; teleskoplar; telesuf-
yorlar; teletayplar; daşınan telefonlar; teodolitlər; termo-
metrlər (tibbi istisnadır); termostatlar; nəqliyyat vasitələri 
üçün termostatlar; putalar (laboratoriya üçün); proiqrıva-
tellər üçün tonarmlar; totalizatorlar; tranzistorlar (elektro-
nika); transportirlər (ölçən alətlər); yüksəldən transforma-
torlar; elektrik transformatorlar; nasaz nəqliyyat vasitələri 
üçün xəbərdaredici üçbucaqlar; mühərriklər üçün işə 
salma trosları; elektrik qaz boşalma boruculuqları (ver-

lişlər üçün istifadə olunanlar istisnadır); kapilyar boru-
culuqları; rentqen boruculuqları (tibbi istisna olmaqla); 
telefon dəstələri; avtomatik turniketlər; miqdarın göstəri-
ciləri; şinlərdə aşağı təzyiqin avtomatik göstəriciləri; ben-
zinin səviyyəsinin göstəriciləri; suyun səviyyəsinin göstə-
riciləri; cərəyan itkilərin elektrik göstəriciləri (torpağa, 
kütləyə); işıq emissiyasının elektron göstəriciləri; meyl 
ölçənlər; səviyyələr (üfqi vəziyyəti müəyyən edən cihaz-
lar); civə səviyyələri; spirtli səviyyələr; urometrlər; səs 
gücləndiriciləri; zərrəciklərin sürətləndiriciləri; alovu sön-
dürmək üçün sıçrayan gurğular; istehsalat prosesləri mə-
safədən idarə etmək üçün elektrik gurğular (sənaye müəs-
sisələrdə); nəqliyyat vasitələri avtomatik idarə etmək 
üçün gurğular; balans vurmaq üçün gurğular; videoyazılar 
üçün gurğular; səs səsləndirilməsi üçün gurğular; hesabla-
rı yazmaq üçün gurğular; qalvanoplastika üçün gurğular; 
qapıların bağlanması üçün elektrik gurğular; maqnitli len-
tinə yazmaq üçün gurğular (səsi, təsviri, məlumatı); rent-
qen şüalardan qorunmaq üçün gurğular (tibbi istisna ol-
maqla); televiziya qabuledicilərin mütləq istifadəsini nə-
zərdə tutan oyunlar üçün gurğular; dəmir yolu nəqliyyatın 
təhlükəsizliyini təmin etmək üçün gurğular; məlumatların 
təkmilləşdirilməsi üçün gurğular; qapıların açılması üçün 
elektrik gurğular; oksigenin köçürmələri (axıtması) üçün 
gurğular; oğurluqların qarşısını almaq üçün elektrik gur-
ğular; həşəratları cəlb edib məhv etmək üçün elektrik gur-
ğular; televiziya qabuledicilərin mütləq istifadəsini nəzər-
də tutan əyləncələr üçün gurğular; vaxtı qeydə almaq 
üçün gurğular; plyonkanı kəsmək üçün gurğular; fotoşə-
killərin qurudulması üçün gurğular; nişanları tutuşdurma-
sı üçün optik gurğular; liftləri idarə etmək üçün gurğular; 
diapozitivləri mərkəzə uyğunlaşdırılması üçün gurğular; 
dozalara bölmək üçün gurğular; elektrik akkumulyatorlar 
üçün qüvvə toplayan gurğular; siqnal səsli gurğular; 
zondla tədqiq etmək üçün gurğular və maşınlar; xilasedici 
gurğular və avadanlıqlar; kinofilmlərin (kinoplyonkala-
rın) montaj üçün gurğular və alətlər; korroziyadan qorun-
maq üçün katod gurğuları; kommutasiya gurğuları (məlu-
matların təkmilləşdirilməsi üçün); kompüterlərin periferi-
ya gurğuları; əngəllərdən qoruyan elektrik gurğular; maq-
nitli lent üçün maqnitsizləşdirmə gurğuları; akustik rabitə 
gurğuları; siqnal gurğuları (qoruyucu siqnalizasiya); qəza-
lı siqnal gurğuları*; dumanda istifadə olunan siqnal gur-
ğuları (partlayış istifadəsi ilə olan siqnallar istisna olmaq-
la); yekunlaşdıran gurğuları; tutuşduran gurğular (məlu-
matların təkmilləşdirilməsi üçün avadanlıq); istiliyi qay-
daya salan gurğular; fotokopiya gurğuları (fotoqrafiya, 
elektrostatik, istilik); ştrix kodları tutuşduran gurğular; 
elektrik ütülər; respiratorlar üçün filtrlər; fotoqrafiyada is-
tifadə olunan ultrabənövşəyi şüalar üçün filtrlər; fotoqra-
fiyada istifadə olunan filtrlər; “sehrli” fənərlər; optik sis-
temi ilə olan fənərlər; siqnal fənərləri; fotoaparatlar; foto-
parıldadanlar; fotosürgülər; fotolaboratoriyalar; fotometr-
lər; impulslu fotoişıqçılar; fotoböyüdücülər; kilidləməli 
lay ilə fotoelementlər; kontakt linzalar üçün futlyarlar; ey-
nəklər üçün futlyarlar; pensne üçün futlyarlar; mikroskop-
ların maddəli şüşələr üçün futlyarlar; fotoaparatlar və fo-
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toləvazimat üçün futlyarlar; laborator xronoqrafları; xro-
noqraflar (vaxtı qeyd edən qurğular); pensne üçün zəncir-
lər; siklotronlar; pərgarlar; tezlikliyi ölçmək üçün cihaz-
lar; yumurtaları pişirmək üçün qum saatları; yanğına qarşı 
qoruyucu örtüklər; çiplər (integral sxemlər); addımölçən-
lər; meteoroloji şar-zondlar; işıq mənbələrin nöqtəli şək-
lində montaj etmək üçün şinlər; idmançılar üçün qoruyu-
cu şlemlər; pensne üçün iplər; fotoaparatlar üçün ştativlər; 
kəskin işıqdan gözləri qorumaq üçün lövhələr; kommuta-
siyalı lövhələr; elektrik paylayıcı lövhələr; işçinin üzünü 
qorumaq üçün sipərlər; proyeksiyalı ekranlar; sənaye 
məqsədlər üçün rentqen aparatların ekranları; fluoressen-
siyalı ekranlar; fotoqrafiya ekranları; ekspozisiya verən 
gurğular; qaynaq işlər üçün elektrodlar; elektrik lehim 
alətləri; elektrik şəbəkəsi; qalvonik elementləri; epidias-
koplar;erqometrlər; elektrik rotorlar. 
35 - idxal-ixrac üzrə agentliklər; ticarət məlumatları üzrə 
agentliklər; reklam agentlikləri; maya dəyərinin təhlili; 
reklamları yerləşdirmək üçün sahələrin icarəyə götürül-
məsi; audit; işə götürmə büroları; məlumat bazaların avto-
matlaşdırılmış qaydada aparılması; buxalteriya dəftərlərin 
aparılması; işgüzar ekspertizalar; əmtəələrin nümayişləri; 
xəbərlərin qeydiyyatı; cəmiyyətin rəyini öyrənməsi; baza-
rın öyrənməsi; işgüzar məlumatlar; statistik məlumatlar; 
biznes sahəsində tədqiqatlar; marketinq sahəsində tədqi-
qatlar; işçilərin ştatını komplektləşdirilməsi; biznesin təş-
kili və idarə ediməsi məsələlər üzrə konsultasiyalar; işçi-
lərin ştat məsələlər üzrə konsultasiyalar; biznesi idarə 
edilməsi üzrə konsultasiyalar; biznes sahəsində peşəkar 
konsultasiyalar; yaradıcılıq biznes sahəsində menecment; 
mətbuatın icmalları; reklam materialların təzələnməsi; 
mətn üzərində işləmələr; katiblik xidmətləri; stenoqrafik 
xidmətləri; reklam və ya ticarət məqsədlərlə nümayişləri 
təşkili; qazetlərə abunə qəbulu (üçüncü şəxslər üçün); 
reklam və ya ticarət məqsədlərlə satış yarmarkaların təş-
kili; vitrinlərin tərtibatı; ticarət fəaliyyətinin qiymətləndi-
rilməsi; meşələrin kökündə qiymətləndirilməsi; yunun 
qiymətləndirilməsi; ödəmə sənədlərin hazırlanması; kom-
püter fayıllarında məlumatıların axtarışı (üçüncü şəxslər 
üçün); biznesə idarə etməkdə köməklik; ticarət və ya sə-
naye müəssisələrin idarə etməkdə köməklik; iqtisadi 
proqnozlar; hərrac satışları; əmtəələrin irəli çəkməsi 
(üçüncü şəxslər üçün); ofis aparatların və avadanlıqların 
icarəyə verilməsi; bütün kütləvi informasiya vasitələrində 
reklam vaxtının icarəyə verilməsi; reklam materialların 
icarəyə verilməsi; ticarət aparatların icarəyə verilməsi; fo-
tokopiya avadanlıqların icarəyə verilməsi; reklam mətnlə-
rin icarəyə verilməsi; maşında yazılmış mətnlər; radioda 
reklam; afişaların yapışdırılması; nümunələrin yayılması; 
reklam materialların yayılması; reklam; kompüter şəbəkə-
sində interaktiv reklam; poçt vasitəsi ilə reklam; televizi-
yada reklam; sənədlərin surətlərinin çıxarması; kompüter 
məlumat bazalarından məlumatın toplanması; işgüzar 
əməliyyatlar barədə məlumatlar; vergi bəyannamələrin 
tərtib ediməsi; hesablar barədə hesabatların tərtib edilmə-
si; qazetlərdə reklam rublikaların tərtib edilməsi; kompü-
ter vasitəsi ilə yük vaqonlardan qatarların düzülməsi; işə 

qəbul zamanı psixoloji testlərin keçirilməsi; mehmanxana 
işlərin idarə edilməsi; ictimai münasibətlər sahəsində xid-
mətlər; əmtəələrin irəliyə çəkilməsi və ya reklam məqsə-
dilə manekençilərin xidmətləri; müəssisələrin köçməsi 
üçün xidmətlər; üçünçü şəxslər üçün təchizat xidmətləri 
(sahibkarları mallarla tədarük və təmin ediməsi); telefon 
cavabverənlərin xidmətləri (yerində olmayan abunəçilər 
üçün); fotokopiya. 
36 - kredit agentlikləri; borcları tələb edən agentlikləri; 
daşınmaz əmlak ilə əməliyyatlar üzrə agentliklər; göm-
rükxana agentlikləri; maliyyə analizləri; kənd təsərrüfatla-
rın və fermaların icarəsi; maliyyə icarəsi; amanət bankla-
rı; mənzil büroları; icarə haqqının tələb etməsi; yol çeklə-
rin buraxılışı; kredit kartların buraxılışı; qiymətli kağızla-
rın buraxılışı; kapital qoymalar; sığorta məsələlər üzrə 
məlumat; maliyyə məlumatı; klirinq; sığorta məsələlər 
üzrə konsultasiyalar; maliyyə məsələlər üzrə konsultasi-
yalar; birja qiymətinin təyin edilməsi; sənaye-ticarət fəa-
liyyətinin ləğv edilməsi; dəllallıq; maliyyə menecmenti; 
pulların dəyişdirilməsi; debet katoçkaları üzrə xidmət; 
kredit katoçkaları üzrə xidmət; internet vasitəsi ilə bank 
əməliyyatları; faktor əməliyyatları; pul toplanmaların 
təşkili; antikvar əşyaların qiymətləndirilməsi; qiymətli əş-
yaların qiymətləndirilməsi; markaların qiymətləndirilmə-
si; daşınmaz əmlakın qiymətləndirilməsi; numizmatika 
əşyaların qiymətləndirilməsi; incəsənət əsərlərin qiymət-
ləndirilməsi; maliyyə qiymətləndirmələri (sığorta, bank 
əməliyyatları, daşınmaz əmlak); elektron hesablamalar 
sistemində pul vəsaitlərin köcürülməsi; zaminlik; birja 
vasitəçiliyi; daşınmaz əmlakı ilə əməliyyatlarda vasitəçi-
lik; sığortalamalarda vasitəçilik; borc vermək; girovla 
borc vermək; ceklərin orijinallığının yoxlanılması; xey-
riyyə vəsaitlərin toplanılması; daşınmaz əmlakın icarəyə 
verilməsi; qeyri yaşayış yrlərin icarəyə verilməsi; mənzil-
lərin icarəyə verilməsi; maliyyə sponsorluğu; ipoteka 
borcları; möhlətlə ödənilən borclar; sığorta; yaşayış fon-
dun idarə edilməsi; daşınmaz əmlakın idarə edilməsi; ak-
tuariyların xidmətləri; bank xidmətləri; pensiyaların ödə-
nilməsi üzrə xidmətlər; himayəçilik xidmətləri; qarşılıqlı 
fondların təsis edilməsi; pulla təmin edilməsi; seyflərdə 
saxlanılması; qiymətli şeylərin saxlanılması; vergi eksper-
tizası. 
38 - xəbərlərin çap agentlikləri; televiziya yayımı; kabelli 
televiziya yayımı; elektron elan lövhəsi (telekommunika-
siya xidmətləri); marşrutlaşdırmanın məsafəli rəbitə mə-
sələləri üzrə məlumat və telekommunikasiya birləşdir-
mələri; internetə qoşulmaq üçün təminat (provayderlərin 
xidmətləri); internetə telekommunikasiya qoşulmasının 
təminatı; məlumatların ötürülməsi; kompüter vasitəsi ilə 
məlumatların və təsvirlərin ötürülməsi; təcili məlumatla-
rın ötürülməsi; teleqramların ötürülməsi; elektron poçt; 
məlumatların ötürülməsi üçün aparaturaların icarəyə ve-
rilməsi; modemlərin icarəyə verilməsi; telekommunikasi-
ya rabitəsi üçün avadanlıqın icarəyə verilməsi; telefon 
aparatların icarəyə verilməsi; faksimile aparatların icarəyə 
verilməsi; radioverilişi; tel-optik rabitə; radiotelefon rabi-
təsi; kompüter terminalların istifadəsi ilə rabitə; peyk ra-
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bitəsi; teleqraf rabitəsi; telefon rabitəsi; faksimile rabitəsi; 
peyjinq xidməti (radio, telefon və ya digər elektron rabitə 
vasitələrin istifadəsi ilə); telekonfranslar (internet); abunə 
teleqraf xidmətinin xidmətləri; teleqraf rabitənin verilmə-
si üzrə xidmətlər; telefon rabitənin verilməsi üzrə xidmət-
lər. 
41 - səs avadanlıqların icarəyə verilməsi; videokamerala-
rın icarəyə verilməsi; videomaqnitofonların icarəyə veril-
məsi; videofilmlərin icarəyə verilməsi; şou proqramlar 
üçün dekorasiyaların icarəyə verilməsi; kino qurğuların 
və kino avadanlıqların icarəyə verilməsi; kino filmlərin 
icarəyə verilməsi; stadion avadanlıqların icarəyə verilmə-
si; teatr və telestudiyalar üçün işıqlandırıcı avadanlıqların 
icarəyə verilməsi; tele və radio qabuledicilərin icarəyə ve-
rilməsi; sualtı daldırılmalar üçün təchizatların icarəyə ve-
rilməsi; idman avadanlıqların icarəyə verilməsi (nəqliyyat 
vasitələri istisnadır); teatr dekorasiyaların icarəyə veril-
məsi; stolüstü elektron çap sistemlərin vasitəsi ilə nəşr et-
mək; interaktiv kitabların və dövri mətbuatların nəşr et-
mək; mətnli materialların nəşr etmək (reklam istisnadır); 
əyləndirici radio verlişləri; qonaqların əyləndirməsi; əy-
ləndirilmələr; zooloji bağlar; xəbərlər xidmətləri; görüşlə-
rin proqramları (əyləndirmə); musiqinin yaradılması; id-
man düşərgələri (təcrübə keçmə); subtitrləmə; kazino xid-
mətləri; muzey xidmətləri (təqdim etmə, sərgilər); tərbi-
yə-tədris xidmətləri; orkestr xidmətləri; tərcüməçilərin 
xidmətləri; ssenari yazılışı üzrə xidmətlər; səs yazma stu-
diyaların xidmətləri; rəqəmli təsvirin yaradılması; foto ilə 
şəklini çəkmək; fotoreportajlar; sirklər; internat məktəb-
ləri; şou proqramları. 
42 - kompüter sistemlərin analizi; kimyəvi analiz; arbit-
raj; arxitektura; incəsənət əsərlərin orijinallığı müəyyən 
edilməsi; kompüter məlumat bazaların bərpa edilməsi; 
bədii dizayn; texniki proektlərin öyrənilməsi; injinirinq; 
proqram təminatının installyasiyası; meteoroloji məlu-
matlar; materialların sınaqdan keçirilməsi; toxuma malla-
rın sınaqdan keçirilməsi; bakteriologiya sahəsində tədqi-
qatlar; biologiya sahəsində tədqiqatlar; geologiya sahəsin-
də tədqiqatlar; kosmetologiya sahəsində tədqiqatlar; me-
xanika sahəsində tədqiqatlar; hüquq elmi sahəsində tədqi-
qatlar; fizika sahəsində tədqiqatlar; kimya sahəsində təd-
qiqatlar; yeni əmtəələrin işləyib hazırlanması və tədqiqat-
ların aparılması (üçünçü şəxslər üçün); istismar məqsədi 
ilə neft yataqların tədqiqatları; sualtı tədqiqatlar; texniki 
tədqiqatlar; kalibrləmə (ölçmə); kompüter texnikası sahə-
sində konsultasiyalar; ətraf mühitinin qorunması məsələ-
lər üzrə konsultasiyalar; əqli mülkiyyəti məsələlər üzrə 
konsultasiyalar; tikinti, arxitektura məsələlər üzrə konsul-
tasiyalar; əqli mülkiyyəti sahəsində nəzarət; neft quyulara 
nəzarət; keyfiyyətə nəzarət; avtomobil nəqliyyata texniki 
nəzarət; əqli mülkiyyəti obyektlərin lisenziyalaşdırması; 
mərz işi; paltarların modelləşdirməsi; proqram təminatın 
müasirləşdirilməsi; geologiya sahəsində icmallar; neft ya-
taqları sahəsində icmallar; proqram təminatına texniki 
xidmət; interyerin tərtibatı; məlumatların və ya sənədlərin 
fiziki daşıyıcıdan elektron daşıyıcıya köçürülməsi; şəhər 
planlaşıdırılması; informasiya proqramların və məlumat-

ların dəyişdirilməsi (fiziki olmayan); kompüter sistemlə-
rin layihələndirilməsi; kompüterlərin icarəyə verilməsi; 
proqram təminatın vasitələrin icarəyə verilməsi; geoloji 
kəşviyyat; neft yataqların kəşviyyatı; veb-saytların yerləş-
dirilməsi; kompüter proqramların çoxaltması; tikinti sahə-
sində planların işləyib hazırlanması; proqram təminatın 
işləyib hazırlanması; buludların dağıdılması; üçünçü şəxs-
lər üçün veb-saytların yaradılması və texniki xidmət; 
kompüterlər üçün proqramların tərtib edilməsi; müəlliflik 
hüquqlar üzrə işlərin idarə edilməsi; sənaye estetika sahə-
sində xidmətlər; kimya sahəsində xidmətlər; qablaşdırma 
sahəsində dizaynerlərin xidmətləri; mühəndis-texniki eks-
pertizası. 
45 - evlənmə agentlikləri; detektiv agentlikləri; gecə mü-
hafizəsinin təşkili üzrə agentliklər; uşaqların evladlığa gö-
türmə üzrə agentliklər; dəfn büroları; təhlükəsizlik məsə-
lələr üzrə konsultasiyalar; qırılmalardan mühafizə sistem-
lərə nəzarət; kremasiya; din məclislərin təşkili; sekretli qı-
fılların açılması; qeyri-hərbi mühafizə; itkin düşmüş in-
sanların axtarışı; axşam paltarların kirəyə verilməsi; pal-
tarların kirəyə verilməsi; yanğın söndürən xidməti; icti-
mai yerlərdə müşayiət (kompanyonlar); ulduz falı tərtib 
etmək; görüşlərin təşkil edilməsi üzrə klubların xidmətlə-
ri; dəfn xidmətləri; mühafizəçilərin xidmətləri. 
   
(591) жёлтый, оранжевый, белый, синий 
(511) 09 - автоматы для продажи билетов; автоматы 
музыкальные с предварительной оплатой; автоматы 
торговые; автомобили пожарные; автоответчики теле-
фонные; аккумуляторы электрические; аккумуляторы 
электрические для транспортных средств; актино-
метры; алидады; альтиметры; амперметры; анемомет-
ры; аноды; антенны; антикатоды; апертометры [опти-
ческие]; аппаратура водолазная; аппаратура высоко-
частотная; аппаратура для анализов [за исключением 
медицинской]; аппаратура для дистанционного управ-
ления; аппаратура для дистанционного управления 
железнодорожными стрелками электродинамическая; 
аппаратура для дистанционного управления сигнала-
ми электродинамическая; аппаратура для наблюдения 
и контроля электрическая; аппаратура звукозаписы-
вающая; аппараты дистилляционные для научных це-
лей; аппараты дифракционные [микроскопия]; аппа-
раты для анализа состава воздуха; аппараты для конт-
роля оплаты почтовыми марками; аппараты для пере-
дачи звука; аппараты для сварки пластмассовых упа-
ковок электрические; аппараты для ферментации ла-
бораторные; аппараты для электродуговой резки; ап-
параты для электродуговой сварки; аппараты для 
электросварки; аппараты дыхательные [за исключе-
нием аппаратов искусственного дыхания]; аппараты 
дыхательные для подводного плавания; аппараты и 
установки для генерации рентгеновского излучения 
[за исключением используемых в медицине]; аппара-
ты кассовые; аппараты коммутационные электричес-
кие; аппараты переговорные; аппараты перегонные 
лабораторные; аппараты проекционные; аппараты 
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рентгеновские [за исключением используемых для 
медицинских целей]; аппараты рентгеновские для 
промышленных целей; аппараты сварочные электри-
ческие; аппараты светокопировальные; аппараты све-
тосигнальные [проблесковые]; аппараты стереоскопи-
ческие; аппараты телеграфные; аппараты телефон-
ные; аппараты телефонные передающие; аппараты 
факсимильные; аппараты фототелеграфные; аппараты 
электрические для дистанционного зажигания; арео-
метры для кислот [ацидометры]; ареометры для опре-
деления плотности соляных растворов; ацидометры 
для аккумуляторных батарей; аэрометры; бакены, буи 
светящиеся; барометры; батареи анодные; батареи 
гальванических элементов; батареи для карманных 
фонарей; батареи для систем зажигания; батареи сол-
нечные; батареи электрические; безмены; бензонасо-
сы для станций технического обслуживания; бетатро-
ны; бинокли; бирки для товаров электронные; блоки 
магнитной ленты [компьютеры]; блоки памяти для 
компьютеров; брандспойты; брезент для спасатель-
ных работ; буи сигнальные; буи спасательные; буи 
указательные; буссоли; вакуумметры; ванны электро-
литические; вариометры; весы; весы конторские для 
писем; весы платформенные, мостовые; весы преци-
зионные; вехи [геодезические инструменты]; видеока-
меры; видеокассеты; видеотелефоны; видеоэкраны; 
видоискатели для фотографических аппаратов; вилки, 
розетки штепсельные; винты микрометрические для 
оптических приборов и инструментов; вискозиметры; 
включатели электроцепи; волномеры; вольтметры; 
ворота стоянок транспортных средств [предваритель-
ная оплата]; вывески механические; выключатели зак-
рытые [электрические]; выпрямители тока; габариты 
[измерительные инструменты]; газоанализаторы; га-
зометры; гальванометры; гелиографы; гигрометры; 
гидрометры; гири; глазки дверные оптические; голо-
граммы; графопостроители; громкоговорители; грузы 
для лотов, зондов; грузы для отвесов; дальномеры; 
денсиметры; денситометры; детали оптические; де-
текторы; детекторы геленовые; детекторы дыма; де-
текторы фальшивых монет; диапозитивы [фотогра-
фия]; диаскопы; диафрагмы для фотографических ап-
паратов; диктофоны; динамометры; дискеты; диски 
звукозаписи; диски магнитные; диски оптические; 
диски счетные; дисководы для компьютеров; диско-
воды с автоматической сменой дисков [для компью-
теров]; доски объявлений электронные; емкости мер-
ные; жилеты плавательные; жилеты пуленепробивае-
мые; жилеты спасательные; жилы идеентификацион-
ные для электрических проводов; зажимы носовые 
для плoвцов и ныряльщиков; запоры электрические; 
звонки [устройства тревожной сигнализации]; звонки 
аварийные электрические; звонки дверные электри-
ческие; звонки сигнальные; звукопроводы; зеркала 
для осмотровых работ; знаки дорожные светящиеся 
или механические; знаки светящиеся; зонды глубоко-
водные; зонды для научных исследований; зуммеры; 

зуммеры электрические; иглы для проигрывателей; 
измерители; измерители давления; имитаторы для уп-
равления или проверки транспортных средств; инвер-
торы [электрические]; индикаторы [электрические]; 
индикаторы давления; индикаторы температурные; 
инкубаторы для бактериальных культур; инструмен-
ты измерительные; инструменты математические; 
инструменты нивелирования; инструменты топогра-
фические; инструменты угломерные; интерфейсы 
[компьютеры]; ионизаторы [за исключением исполь-
зуемых для обработки воздуха]; искрогасители; кабе-
ли коаксиальные; кабели оптико-волоконные; кабели 
электрические; калибры; калибры раздвижные; ка-
либры резьбовые; калькуляторы; калькуляторы кар-
манные; камеры декомпрессионные; камеры киносъе-
мочные; карандаши электронные [элементы диспле-
ев]; каркасы электрических катушек; карточки иден-
тификационные магнитные; картриджи для видеоигр; 
карты с магнитным кодом; каски, шлемы защитные; 
кассеты для фотопластинок; катоды; катушки индук-
тивности [обмотки]; катушки электрические; катушки 
электромагнитов; катушки, используемые в фотогра-
фии; кинопленки экспонированные; клавиатуры ком-
пьютеров; клапаны соленоидные [электромагнитные 
переключатели]; клеммы электрические; книжки за-
писные электронные; кнопки для звонков; коврики 
для "мыши"; кодеры магнитные; козырьки светоза-
щитные; коллекторы электрические; кольца калибро-
вочные; комбинезоны специальные защитные для 
летчиков; коммутаторы компакт-диски [пзу]; ком-
пакт-диски [аудио-видео]; компараторы; компасы 
морские; компьютеры; компьютеры портативные; 
конденсаторы электрические; контакты электричес-
кие; контакты электрические из благородных метал-
лов; конусы-ветроуказатели [направления ветра]; ко-
робки ответвительные электрические; коробки расп-
ределительные электрические; коробки соединитель-
ные линейные [электрические]; коробки соединитель-
ные электрические; корпуса аккумуляторов электри-
ческих; корпуса громкоговорителей; костюмы [для 
водолазов] специальные, скафандры; круги светоот-
ражающие, прикрепляемые к одежде, для предупреж-
дения транспортных аварий; крышки защитные для 
штемпельных розеток; лаги [измерительные инстру-
менты]; лазеры, за исключением используемых в ме-
дицинских целях; лактометры; лампы для фотолабо-
раторий; лампы неоновые; лампы термоэлектронные; 
лампы термоэлектронные, используемые в радиотех-
нике; лампы усилительные электронные; лампы-
вспышки [фотография]; ленты для чистки считываю-
щих головок; ленты магнитные; ленты магнитные для 
видеозаписи; ленты мерные; лестницы спасательные 
пожарные; линейки измерительные; линейки лога-
рифмические; линзы контактные; линзы корректи-
рующие оптические; линзы оптические; линзы опти-
ческие насадочные; линзы-конденсоры; линии лотов; 
линии магистральные электрические; ложки мерные; 
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лупы; лупы ткацкие; магниты; магниты декоратив-
ные; манекены для тренировки в оказании помощи 
[приборы для обучения]; манипуляторы типа "мышь"; 
манометры; маски для подводного погружения; маски 
для сварщиков; маски защитные; материалы для 
электрических проводов линий электропередач; ма-
шины бухгалтерские; машины для подсчета голосов 
во время выборов; машины для подсчета и сортиров-
ки денег; машины и приборы для испытания материа-
лов; машины швейные для скругления углов; мегафо-
ны; мембраны акустические; мембраны для научной 
аппаратуры; металлодетекторы для промышленных 
или военных целей; метрономы; метры [измеритель-
ные инструменты]; метры для плотничьих работ; мет-
ры портновские; механизмы для автоматов с предва-
рительной оплатой; механизмы предварительной оп-
латы для телевизоров; механизмы спусковые фотозат-
воров; микрометры; микропроцессоры; микроскопы; 
микротомы; микрофоны; модемы; молниеотводы; мо-
ниторы [компьютерное оборудование]; мультиплика-
ции; муфты концевые электрические; муфты соедини-
тельные для кабелей; наборы инструментов для под-
готовки образцов для микроскопического исследова-
ния; назубники; наколенники для рабочих; насосы 
топливные с автоматическим регулированием; насосы 
топливоподающие для станций технического обслу-
живания; наушники; нивелиры оптические; нониусы; 
носители звукозаписи; носители информации магнит-
ные; носители информации оптические; носки с 
электрообогревом; оболочки для электрических кабе-
лей; оболочки идентификационные для электричес-
ких проводов; оборудование для взвешивания; обору-
дование конторское с использованием перфокарт; 
оборудование специальное лабораторное; обувь за-
щитная от несчастных случаев, излучения и огня; 
объективы [оптика]; объективы для астрофотографии; 
овоскопы; огнетушители; ограды электрифицирован-
ные; ограничители электрические; одежда для защи-
ты от несчастных случаев, излучения и огня; одежда 
для защиты от огня; одежда для защиты от огня из ас-
бестовых тканей; озонаторы; октанты; окуляры; ом-
метры; опоры для запястьев при работе с компьюте-
рами; оправы для очков; оправы для пенсне; осцилло-
графы; отвесы; отражатели оптические; очки [опти-
ка]; очки солнцезащитные; очки спортивные; панели 
сигнальные светящиеся или механические; пейджеры; 
пенсне; переводчики электронные карманные; пере-
датчики [дистанционная связь]; передатчики элект-
ронных сигналов; переключатели электрические; пе-
рископы; перчатки для водолазов; перчатки защитные 
из асбестовых тканей от несчастных случаев; перчат-
ки защитные от несчастных случаев; перчатки защит-
ные от рентгеновского излучения для промышленных 
целей; печи лабораторные; пипетки; пирометры; пла-
ниметры; планшеты [геодезические инструменты]; 
пластины аккумуляторные; платы кремневые [интег-
ральные схемы]; плееры для компакт-дисков; плееры 

кассетные; пленки для звукозаписи; пленки рентге-
новские экспонированные; пленки экспонированные; 
плоты спасательные; поддоны лабораторные; полу-
проводники; поляриметры; помпы; поплавки для пла-
вания; посуда стеклянная градуированная; пояса для 
плавания; пояса спасательные; предохранители; пре-
дохранители плавкие; преобразователи электричес-
кие; прерыватели дистанционные; приборы анализа 
пищевых продуктов и кормов; приборы для диагнос-
тики [за исключением предназначенных для меди-
цинских целей]; приборы для завивки волос электро-
термические; приборы для измерения расстояния; 
приборы для измерения скорости в фотографии; при-
боры для измерения толщины кож, шкур; приборы 
для измерения толщины кожи; приборы для контроля 
скорости транспортных средств; приборы для обуче-
ния; приборы для регистрации времени; приборы для 
снятия макияжа электрические; приборы записываю-
щие дистанционные; приборы и инструменты астро-
номические; приборы и инструменты геодезические; 
приборы и инструменты для взвешивания; приборы и 
инструменты навигационные; приборы и инструмен-
ты оптические; приборы и инструменты физические; 
приборы и инструменты химические; приборы изме-
рительные; приборы измерительные электрические; 
приборы контрольно-измерительные для паровых 
котлов; приборы космографии; приборы метеороло-
гические; приборы морские сигнальные; приборы 
наблюдения; приборы навигационные для транспорт-
ных средств [бортовые компьютеры]; приборы нави-
гационные спутниковые; приборы регулирующие 
электрические; приборы точные измерительные; при-
боры, инструменты с оптическими окулярами; прием-
ники [аудио-видео]; призмы оптические; прикурива-
тели на щитках приборов автомобилей; принтеры; 
приспособление для замены игл в проигрывателе; 
приспособления для держания реторт; приспособле-
ния для сушки, используемые в фотографии; приспо-
собления для чистки акустических дисков; приспо-
собления ударные, используемые для тушения пожа-
ров; прицелы оптические для огнестрельного оружия; 
пробирки; пробки-указатели давления для клапанов; 
провода магнитные; провода телеграфные; провода 
телефонные; провода электрические; проводники 
электрические; проволока медная изолированная; 
проволока плавкая из металлических сплавов; прог-
раммы для компьютеров; программы игровые ком-
пьютерные; программы компьютерные [загружаемое 
программное обеспечение];проигрыватели; процессо-
ры [центральные блоки обработки информации]; 
прутки для определения местонахождения подземных 
источников воды; публикации электронные [загру-
жаемые];пульты распределительные электрические; 
пульты управления электрические; радары; радиолам-
пы; радиомачты; радиопередатчики дальней связи; 
радиоприборы; радиоприемники для транспортных 
средств; рамки для диапозитивов; растры для фоторе-
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продукционных процессов [фототипии]; рации порта-
тивные; регуляторы защитные от перенапряжения; 
регуляторы напряжения для транспортных средств; 
регуляторы освещения [электрические]; регуляторы 
освещения сцены; регуляторы числа оборотов для 
проигрывателей; редукторы [электрические]; резер-
вуары промывочные, используемые в фотографии; 
рейсмусы; реле времени; реле электрические; ремни 
безопасности [иные, чем для сидений транспортных 
средств и спортивного оборудования]; рентгенограм-
мы [за исключением используемых для медицинских 
целей]; реостаты; респираторы [за исключением ис-
пользуемых для искусственного дыхания]; респирато-
ры для фильтрации воздуха; реторты; рефрактометры; 
рефракторы; решетки для пластин электрических ак-
кумуляторов; рупоры для громкоговорителей; сахари-
метры; световоды оптические волоконные; свистки 
для подачи команд собакам; свистки сигнальные, ава-
рийные; секстанты; сердечники катушек индуктив-
ности [индукторы]; сети спасательные; сетки для за-
щиты при авариях; сигнализаторы пожаров; сигнали-
зация световая или механическая; сирены; сканеры 
[оборудование для обработки информации]; смарт-
карточки; соединения для электрических линий; сое-
динения электрические; сонары; сонометры; сопро-
тивления балластные осветительных систем; сопро-
тивления электрические; спектрографы; спектроско-
пы; спидометры; спиртомеры; спутники для научных 
исследований; средства индивидуальные защиты при 
авариях; средства обучения аудиовизуальные; стан-
ции радиотелеграфные; станции радиотелефонные; 
стекла для очков; стекла оптические; стекла с токо-
проводящим покрытием; стекла светозащитные [про-
тивоослепляющие]; стереоприемники портативные; 
стереоскопы; суда пожарные; сульфитометры; сушил-
ки, используемые в фотографии; сферометры; схемы 
интегральные; схемы печатные; счетчики; счетчики 
оплачиваемого времени стоянки автомобилей; счет-
чики почтовых марок; счетчики пройденного расстоя-
ния для транспортных средств; счетчики числа оборо-
тов; счеты; таксометры; тампоны ушные; тампоны 
ушные, используемые при подводном плавании; тахо-
метры; текст-процессоры; телевизоры; телескопы; те-
лесуфлеры; телетайпы; телефоны переносные; теодо-
литы; термометры [за исключением медицинских]; 
термостаты; термостаты для транспортных средств; 
тигли [лабораторные]; тонармы для проигрывателей; 
тотализаторы; транзисторы [электроника]; транспор-
тиры [измерительные инструменты]; трансформаторы 
повышающие; трансформаторы электрические; треу-
гольники предупреждающие для неисправных транс-
портных средств; тросы пусковые для двигателей; 
трубки газоразрядные электрические [за исключени-
ем используемых для вещания]; трубки капиллярные; 
трубки рентгеновские [за исключением используемых 
в медицине]; трубки телефонные; турникеты автома-
тические; указатели количества; указатели низкого 

давления в шинах автоматические; указатели уровня 
бензина; указатели уровня воды; указатели электри-
ческие утечки тока [на землю, на масссу]; указатели 
электронные световой эмиссии; уклономеры; уровни 
[приборы для определения горизонтального положе-
ния]; уровни ртутные; уровни спиртовые; урометры; 
усилители звука; ускорители частиц; установки разб-
рызгивающие для тушения огня; установки электри-
ческие для дистанционного управления производст-
венными процессами [на промышленных предприяти-
ях]; устройства для автоматического управления 
транспортными средствами; устройства для баланси-
ровки; устройства для видеозаписи; устройства для 
воспроизведения звука; устройства для выписывания 
счетов; устройства для гальванопластики; устройства 
для закрывания дверей электрические; устройства для 
записи на магнитную ленту [звука, изображения, ин-
формации]; устройства для защиты от рентгеновского 
излучения [за исключением пользуемых в медицине]; 
устройства для игр с обязательным использованием 
телевизионных приемников; устройства для обеспече-
ния безопасности на железнодорожном транспорте; 
устройства для обработки информации; устройства 
для открывания дверей электрические; устройства 
для переливания [перепускания] кислорода; устройст-
ва для предотвращения краж электрические; уст-
ройства для привлечения и уничтожения насекомых 
электрические; устройства для развлечений с обяза-
тельным использованием телевизионных приемни-
ков; устройства для регистрации времени; устройства 
для резки пленки; устройства для сушки фотосним-
ков; устройства для считывания знаков оптические; 
устройства для управления лифтами; устройства для 
центровки диапозитивов; устройства дозирующие; 
устройства зарядные для электрических аккумулято-
ров; устройства звуковые сигнальные; устройства и 
машины для зондирования; устройства и оборудова-
ние спасательные; устройства и приспособления для 
монтажа кинофильмов [кинопленки]; устройства ка-
тодные для защиты от коррозии; устройства коммута-
ционные [оборудование для обработки информации]; 
устройства периферийные компьютеров; устройства 
помехозащитные электрические; устройства размаг-
ничивающие для магнитной ленты; устройства связи 
акустические; устройства сигнальные [охранная сиг-
нализация]; устройства сигнальные аварийные*; уст-
ройства сигнальные, используемые при тумане [за 
исключением сигналов с использованием взрыва]; 
устройства суммирующие; устройства считывающие 
[оборудование для обработки информации]; уст-
ройства теплорегулирующие; устройства фотокопи-
ровальные [фотографические, электростатические, 
тепловые]; устройства, считывающие штриховые ко-
ды; утюги электрические; фильтры для респираторов; 
фильтры для ультрафиолетовых лучей, используемые 
в фотографии; фильтры, используемые в фотографии; 
фонари "волшебные"; фонари с оптической системой; 
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фонари сигнальные; фотоаппараты; фотоглянцевате-
ли; фотозатворы; фотолаборатории; фотометры; фо-
тоосветители импульсные; фотоувеличители; фото-
элементы с запирающим слоем; футляры для контакт-
ных линз; футляры для очков; футляры для пенсне; 
футляры для предметных стекол микроскопов; футля-
ры специальные для фотоаппаратов и фотопри-над-
лежностей; хроматографы лабораторные; хронографы 
[устройства для записи времени]; цепочки для пенсне; 
циклотроны; циркули; частотомеры; часы песочные 
для варки яиц; чехлы защитные противопожарные; 
чипы [интегральные схемы]; шагомеры; шары-зонды 
метеорологические; шины для монтажа точечных ис-
точников света; шлемы защитные для спортсменов; 
шнурки для пенсне; штативы для фотоаппаратов; щи-
ты для защиты глаз от резкого света; щиты коммута-
ционные; щиты распределительные электрические; 
экраны для защиты лица рабочего; экраны проекци-
онные; экраны рентгеновских аппаратов для промыш-
ленных целей; экраны флуоресцирующие; экраны фо-
тографические; экспонометры; электроды для сварки; 
электропаяльники; электропроводка; элементы галь-
ванические; эпидиаскопы; эргометры; якоря электри-
ческие.  
35 - агентства по импорту-экспорту; агентства по 
коммерческой информации; агентства рекламные; 
анализ себестоимости; аренда площадей для размеще-
ния рекламы; аудит; бюро по найму; ведение автома-
тизированных баз данных; ведение бухгалтерских 
книг; деловая экспертиза; демонстрация товаров; за-
пись сообщений; изучение общественного мнения; 
изучение рынка; информация деловая; информация 
статистическая; исследования в области бизнеса; исс-
ледования в области маркетинга; комплектование 
штата сотрудников; консультации по вопросам орга-
низации и управления бизнесом; консультации по 
вопросам штата сотрудников; консультации по орга-
низации бизнеса; консультации по управлению бизне-
сом; консультации профессиональные в области биз-
неса; менеджмент в области творческого бизнеса; об-
зоры печати; обновление рекламных материалов; об-
работка текста; обслуживание секретарское; обслужи-
вание стенографическое; организация выставок в 
коммерческих или рекламных целях; организация 
подписки на газеты [для третьих лиц]; организация 
торговых ярмарок в коммерческих или рекламных це-
лях; оформление витрин; оценка коммерческой дея-
тельности; оценка леса на корню; оценка шерсти; 
подготовка платежных документов; поиск информа-
ции в компьютерных файлах [для третьих лиц]; по-
мощь в управлении бизнесом; помощь в управлении 
коммерческими или промышленными предприятия-
ми; прогнозирование экономическое; продажа аукци-
онная; продвижение товаров [для третьих лиц]; про-
кат офисного оборудования и аппаратов; прокат рек-
ламного времени на всех средствах массовой инфор-
мации; прокат рекламных материалов; прокат торго-

вых автоматов; прокат фотокопировального оборудо-
вания; публикация рекламных текстов; работы маши-
нописные; радиореклама; расклейка афиш; распрост-
ранение образцов; распространение рекламных мате-
риалов; реклама; реклама интерактивная в компью-
терной сети; реклама почтой; реклама телевизионная; 
репродуцирование документов; сбор информации по 
компьютерным базам данных; сведения о деловых 
операциях; систематизация информации в компью-
терных базах данных; составление налоговых декла-
раций; составление отчетов о счетах; составление 
рекламных рубрик в газете; составление с помощью 
компьютеров составов из товарных вагонов; тестиро-
вание психологическое при найме на работу; управле-
ние гостиничными делами; услуги в области общест-
венных отношений; услуги манекенщиков для рекла-
мы или продвижения товаров; услуги по переезду 
предприятий; услуги снабженческие для третьих лиц 
[закупка и обеспечение предпринимателей товарами]; 
услуги телефонных ответчиков [для отсутствующих 
абонентов]; фотокопирование. 
36 - агентства кредитные; агентства по взыскиванию 
долгов; агентства по операциям с недвижимым иму-
ществом; агентства таможенные; анализ финансовый; 
аренда ферм и сельхозов; аренда финансовая; банки 
сберегательные; бюро квартирные; взыскание аренд-
ной платы; выпуск дорожных чеков; выпуск кредит-
ных карточек; выпуск ценных бумаг; инвестирование; 
информация по вопросам страхования; информация 
финансовая; клиринг; консультации по вопросам 
страхования; консультации по вопросам финансов; 
котировки биржевые; ликвидация торгово-промыш-
ленной деятельности; маклерство; менеджмент фи-
нансовый; обмен денег; обслуживание по дебетовым 
карточкам; обслуживание по кредитным карточкам; 
операции банковские через интернет; операции фак-
торные; организация денежных сборов; оценка анти-
квариата; оценка драгоценностей; оценка марок; 
оценка недвижимого имущества; оценка предметов 
нумизматики; оценка произведений искусства; оцен-
ки финансовые [страхование, банковские операции, 
недвижимое имущество]; перевод денежных средств 
в системе электронных расчетов; поручительство; 
посредничество биржевое; посредничество при опера-
циях с недвижимостью; посредничество при страхо-
вании; предоставление ссуд; предоставление ссуд под 
залог; проверка подлинности чеков; сбор благотвори-
тельных средств; сдача в аренду недвижимого иму-
щества; сдача в аренду нежилых помещений; сдача 
квартир в аренду; спонсорство финансовое; ссуды 
ипотечные; ссуды с погашением в рассрочку; страхо-
вание; управление жилым фондом; управление недви-
жимостью; услуги актуариев; услуги банковские; ус-
луги по выплате пенсий; услуги попечительские; уч-
реждение взаимофондов; финансирование; хранение 
в сейфах; хранение ценностей; экспертиза налоговая. 
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38 - агентства печати новостей; вещание телевизион-
ное; вещание телевизионное кабельное; доска сооб-
щений электронная [телекоммуникационные служ-
бы]; информация по вопросам дистанционной связи 
маршрутизации и соединения телекоммуникациион-
ные; обеспечение доступа в интернет [услуги провай-
деров]; обеспечение телекоммуникационного подк-
лючения к интернету; передача сообщений; передача 
сообщений и изображений с использованием компью-
тера; передача срочных объявлений; передача теле-
грамм; почта электронная; прокат аппаратуры для пе-
редачи сообщений; прокат модемов; прокат оборудо-
вания для телекоммуникационной связи; прокат теле-
фонных аппаратов; прокат факсимильных аппаратов; 
радиовещание; связь волоконно-оптическая; связь ра-
диотелефонная; связь с использованием компьютер-
ных терминалов; связь спутниковая; связь телеграф-
ная; связь телефонная; связь факсимильная; служба 
пейджинговая [с использованием радио, телефона или 
других средств электронной связи]; телеконференции 
[интернет]; услуги абонентской телеграфной службы; 
услуги по предоставлению телеграфной связи; услуги 
по предоставлению телефонной связи. 
41 - прокат аудиооборудования; прокат видеокамер; 
прокат видеомагнитофонов; прокат видеофильмов; 
прокат декораций для шоу-программ; прокат кино-
проекторов и кинооборудования; прокат кинофиль-
мов; прокат оборудования стадионов; прокат освети-
тельной аппаратуры для театров или телестудий; про-
кат радио- и телевизионных приемников; прокат сна-
ряжения для подводного погружения; прокат спор-
тивного оборудования [за исключением транспорт-
ных средств]; прокат театральных декораций; публи-
кации с помощью настольных электронных изда-
тельских систем; публикация интерактивная книг и 
периодики; публикация текстовых материалов [за 
исключением рекламных]; радиопередачи развлека-
тельные; развлечение гостей; развлечения; сады зоо-
логические; служба новостей; составление программ 
встреч [развлечение]; сочинение музыки; спортивные 
лагеря [стажировка]; субтитрование; услуги казино; 
услуги музеев [презентация, выставки]; услуги обра-
зовательно-воспитательные; услуги оркестров; услуги 
переводчиков; услуги по написанию сценариев; услу-
ги студий записи; формирование цифрового изобра-
жения; фотографирование; фоторепортажи; цирки; 
школы-интернаты; шоу-программы. 
42 - анализ компьютерных систем; анализ химичес-
кий; арбитраж; архитектура; аутентификация произ-
ведений искусств; восстановление компьютерных баз 
данных; дизайн художественный; изучение техничес-
ких проектов; инжиниринг; инсталляция программно-
го обеспечения; информация метеорологическая; ис-
пытания материалов; испытания текстильных изде-
лий; исследования в области бактериологии; исследо-
вания в области биологии; исследования в области 
геологии; исследования в области косметологии; исс-

ледования в области механики; исследования в облас-
ти права; исследования в области физики; исследова-
ния в области химии; исследования и разработка но-
вых товаров [для третьих лиц]; исследования нефтя-
ных месторождений с целью эксплуатации; исследо-
вания подводные; исследования технические; калиб-
ровка [измерения]; консультации в области компью-
терной техники; консультации по вопросам защиты 
окружающей среды; консультации по вопросам ин-
теллектуальной собственности; консультации по воп-
росам строительства, архитектуры; контроль в облас-
ти интеллектуальной собственности; контроль за неф-
тяными скважинами; контроль качества; контроль 
технический автомобильного транспорта; лицензиро-
вание объектов интеллектуальной собственности; ме-
жевое дело; моделирование одежды; модернизация 
программного обеспечения; обзоры в области геоло-
гии; обзоры в области нефтяных месторождений; обс-
луживание техническое программного обеспечения; 
оформление интерьера; перенос данных или докумен-
тов с физического носителя на электронный; плани-
рование городское; преобразование данных и инфор-
мационных программ [не физическое]; проектирова-
ние компьютерных систем; прокат компьютеров; про-
кат средств программного обеспечения; разведка гео-
логическая; разведка нефтяных месторождений; раз-
мещение веб-сайтов; размножение компьютерных 
программ; разработка планов в области строительст-
ва; разработка программного обеспечения; рассеива-
ние облаков; создание и техническое обслуживание 
веб-сайтов для третьих лиц; составление программ 
для компьютеров; управление делами по авторскому 
праву; услуги в области промышленной эстетики; ус-
луги в области химии; услуги дизайнеров в области 
упаковки; услуги юридические; экспертиза инженер-
но-техническая. 
45 - агентства брачные; агентства детективные; 
агентства по организации ночной охраны; агентства 
по усыновлению детей; бюро похоронные; консульта-
ции по вопросам безопасности; контроль систем за-
щиты от взлома; кремация; организация религиозных 
собраний; открывание замков с секретом; охрана 
штатская; поиск пропавших людей; прокат вечерней 
одежды; прокат одежды; служба пожарная; сопровож-
дение в общественных местах [компаньоны]; состав-
ление гороскопов; услуги клубов по организации вст-
реч; услуги погребальные; услуги телохранителей. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0383 
(151) 07.05.2009 
(210) 2009 0514 
(220) 20.04.2009 
(180) 20.04.2019 
(730) “FELS BAKU LIMITED” Müəssisəsi, AZ1106 
Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Azadlıq pr., ev 153 (AZ)  
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(540)  
 

 
 
(591) qırmızı, göy, ağ 
(511) 43 - otel, mehmanxana. 
   
(591) красный, синий, белый 
(511) 43 - отели, гостиницы. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0384 
(151) 08.05.2009 
(210) 2009 0569 
(220) 07.05.2009 
(180) 07.05.2019 
(730) “HEYDƏR ƏLİYEV FONDU”, AZ1000, Bakı 
şəh., Niyazi küç., 5 (AZ) 
(540)  

 
QIZIL ÇİNAR 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafıyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafızə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efır yağ-
ları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastala-
rı. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fıtillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiena preparatları tibbi məq-
sədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırla-
maq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyan-
verici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisid-
lər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasi-
tələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 
edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-
torlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafıya, kinematoqrafıya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötü-
rülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, tən-
zimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alərlər; sə-
sin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatm maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortope-
dik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə üzün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; flşənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və di-
gər xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və kontor lə-
vazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 
və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-
ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər si-
niflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər sinifbrə aid edilməyən məmulatlar; qis-
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mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qənından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, də-
niz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və ya 
plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulat-
lar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik materiallardan 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifti xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqafalar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış tərə-
vəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təmina-
tının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - fərdi şəxslərin tələbatlarınm təmin edilməsi üçün 
başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и вязывания 
пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и ос-
ветительные материалы; фитили и свечи для освеще-
ния. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
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раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим 
классам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопеди-
ческие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-

совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не отно-
сящиеся к другим классам; шкуры животных; дорож-
ные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработан-
ное стекло (за исключением строительного стекла); 
изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся 
к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
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хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индивиду-
альных лиц; службы безопасности для защиты иму-
щества и индивидуальных лиц. 

_________ 
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ЗОЛОТОЙ ПЛАТАН 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafıyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafızə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efır yağ-
ları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastala-
rı. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fıtillər və işıqlandırma üçün şamlar. 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiena preparatları tibbi məq-
sədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırla-
maq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyan-
verici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisid-
lər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasi-
tələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 
edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-
torlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafıya, kinematoqrafıya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötü-
rülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, tən-
zimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alərlər; sə-
sin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatm maqnit daşıyıcıları, səsyazma 

2009 0385-2009 0385 

 46 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                       AZ 
Bülleten № 1  30.03.2010                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                                                                
 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortope-
dik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə üzün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; flşənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və di-
gər xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və kontor lə-
vazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 
və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-
ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər si-
niflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər sinifbrə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qənından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, də-
niz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və ya 
plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulat-
lar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-

lər; doldurma materialları (rezin və plastik materiallardan 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifti xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqafalar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış tərə-
vəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təmina-
tının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - fərdi şəxslərin tələbatlarınm təmin edilməsi üçün 
başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər. 
   

2009 0385-2009 0385 

 47 



AZ                                                                          ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                       
                                                                                ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                               Bülleten № 1  30.03.2010                              
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и вязывания 
пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и ос-
ветительные материалы; фитили и свечи для освеще-
ния. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим 
классам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-

нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопеди-
ческие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не отно-
сящиеся к другим классам; шкуры животных; дорож-
ные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
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приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработан-
ное стекло (за исключением строительного стекла); 
изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся 
к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 

42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индивиду-
альных лиц; службы безопасности для защиты иму-
щества и индивидуальных лиц. 

_________ 
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Golden Plane 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafıyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafızə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efır yağ-
ları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastala-
rı. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fıtillər və işıqlandırma üçün şamlar. 
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05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiena preparatları tibbi məq-
sədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırla-
maq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyan-
verici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisid-
lər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasi-
tələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 
edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-
torlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafıya, kinematoqrafıya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötü-
rülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, tən-
zimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alərlər; sə-
sin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatm maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortope-
dik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə üzün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; flşənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və di-
gər xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və kontor lə-
vazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 
və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-
ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər si-
niflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər sinifbrə aid edilməyən məmulatlar; qis-

mən emal olımmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qənından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, də-
niz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və ya 
plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulat-
lar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik materiallardan 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifti xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqafalar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış tərə-
vəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
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34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təmina-
tının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - fərdi şəxslərin tələbatlarınm təmin edilməsi üçün 
başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и вязывания 
пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и ос-
ветительные материалы; фитили и свечи для освеще-
ния. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-

раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопеди-
ческие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
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совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не отно-
сящиеся к другим классам; шкуры животных; дорож-
ные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработан-
ное стекло (за исключением строительного стекла); 
изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся 
к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индивиду-
альных лиц; службы безопасности для защиты иму-
щества и индивидуальных лиц. 

_________ 
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(220) 07.05.2009 
(180) 07.05.2019 
(730) “HEYDƏR ƏLİYEV FONDU”, AZ1000, Bakı 
şəh., Niyazi küç., 5 (AZ) 
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(540)  
 

 
 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafıyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafızə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efır yağ-
ları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastala-
rı. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fıtillər və işıqlandırma üçün şamlar. 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiena preparatları tibbi məq-
sədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırla-
maq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyan-
verici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisid-
lər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasi-
tələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 

edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-
torlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafıya, kinematoqrafıya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötü-
rülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, tən-
zimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alərlər; sə-
sin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatm maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortope-
dik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə üzün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; flşənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və di-
gər xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və kontor lə-
vazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 
və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-
ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər si-
niflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər sinifbrə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qənından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, də-
niz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və ya 
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plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulat-
lar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik materiallardan 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifti xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqafalar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış tərə-
vəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təmina-
tının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - fərdi şəxslərin tələbatlarınm təmin edilməsi üçün 
başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и вязывания 
пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и ос-
ветительные материалы; фитили и свечи для освеще-
ния. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим 
классам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
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08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопеди-
ческие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не отно-
сящиеся к другим классам; шкуры животных; дорож-
ные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработан-
ное стекло (за исключением строительного стекла); 
изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся 
к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
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36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индивиду-
альных лиц; службы безопасности для защиты иму-
щества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0388 
(151) 08.05.2009 
(210) 2009 0399 
(220) 31.03.2009 
(180) 31.03.2019 
(730) BETA GİDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş., Ce-
malpaşa Mh. 14 SK, Gülsa Apt. N: 55A, ADANA, 
TURKEY (TR) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “BETA” söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, boz, yaşıl, sarı, qırmızı, göy, mavi, mixəyi, 
çəhrayı 

(511) 29 - qurudulmuş, bişirilmiş, konservləşdirilmiş, 
dondurulmuş tərəvəzlər, otlar və bitkilər; pəhriz və qeyri 
pəhriz, tibbi məqsədli olmayan otlar və bitki qarışıqları və 
konsistentləri; bitki çayları, arıqladıcı çaylar, qinsenq çayı. 
30 - çay, buzlu çay, ədviyyələr; ədviyyatlar. 
35 - reklamlar; biznes sahəsində menecment; əmtəələrin 
topdan və pərakəndə satışı, pərakəndə satış mağazaları 
üçün malların çeşidlərinin satışı. 
43 - qida məhsulları və içkilərlə təminat (təchizat). 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния “BETA” не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны.  
(591) белый, чёрный, серый, зелёный, жёлтый, крас-
ный, синий, голубой, коричневый, розовый 
(511) 29 - сушеные, вареные, консервированные, за-
мороженные овощи, травы и растения; диетические и 
недиетические травяные и растительные смеси и кон-
систенции, используемые не для медицинских целей; 
растительные чаи, чаи для похудания, чай гинсенг. 
30 - чай, чай со льдом, приправы, пряности. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; продажа 
товаров оптом и в розницу, продажа ассортимента то-
варов для магазинов, торгующих в розницу;  
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0389 
(151) 08.05.2009 
(210) 2009 0458 
(220) 10.04.2009 
(180) 10.04.2019 
(730) BETA GİDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş., Ce-
malpaşa Mh. 14 SK, Gülsa Apt. N: 55A, ADANA, 
TURKEY (TR) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “BENUTA”, “BETA” söz işarələ-
rindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil 
hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, yaşıl, qızılı, mixəyi, çəhrayı, qəhvəyi 
(511) 29 - qurudulmuş, bişirilmiş, konservləşdirilmiş, 
dondurulmuş tərəvəzlər, otlar və bitkilər; pəhriz və qeyri 
pəhriz, tibbi məqsədli olmayan otlar və bitki qarışıqları və 
konsistentləri; bitki çayları, arıqladıcı çaylar, qinsenq çayı. 
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30 - çay, buzlu çay, ədviyyələr; ədviyyatlar. 
35 - reklamlar; biznes sahəsində menecment; əmtəələrin 
topdan və pərakəndə satışı, pərakəndə satış mağazaları 
üçün malların çeşidlərinin satışı. 
43 - qida məhsulları və içkilərlə təminat (təchizat). 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесных обозначе-
ний “BENUTA”, “BETA” не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны.  
(591) белый, чёрный, зелёный, золотистый, коричне-
вый, розовый, кофейный 
(511) 29 - сушеные, вареные, консервированные, за-
мороженные овощи, травы и растения; диетические и 
недиетические травяные и растительные смеси и кон-
систенции, используемые не для медицинских целей; 
растительные чаи, чаи для похудания, чай гинсенг. 
30 - чай, чай со льдом, приправы, пряности. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; продажа 
товаров оптом и в розницу, продажа ассортимента то-
варов для магазинов, торгующих в розницу;  
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0390 
(151) 08.05.2009 
(210) 2009 0379 
(220) 30.03.2009 
(180) 30.03.2019 
(730) “Kaspian Alafrah Detergents” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Sumqayıt şəh., 11-ci mkr-n ərazi-
sindəki istehsal sahəsi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Alafarah” söz işarəsindən və təs-
viri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi müha-
fizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, boz, qırmızı, sarı, mavi, göy 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 
pastaları. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər).  
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния “Alafarah” не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны.  
(591) белый, чёрный, серый, красный, жёлтый, голу-
бой, синий 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров 

_________ 
 
 
(111) 2009 0391 
(151) 18.05.2009 
(210) 2009 0387 
(220) 31.03.2009 
(180) 31.03.2019 
(730) “Caspian Pipe Coatings” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., Böyük Qala küç., 37 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qara, qırmızı, ağ 
(511) 37 - boruların izolyasiyası sahəsində xidmətlər. 
   
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) чёрный, красный, белый 
(511) 37 - услуги в области изоляции труб. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0392 
(151) 18.05.2009 
(210) 2009 0545 
(220) 30.04.2009 
(180) 30.04.2019 
(730) “MİLK-PRO” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1000 Bakı şəh., Həsən Salmani küç., 4 (AZ) 
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(540)  
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) ağ, qara, qırmızı 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) белый, чёрный, красный 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0393 
(151) 18.05.2009 
(210) 2009 0438  
(220) 07.04.2009 
(180) 07.04.2019 
(730) Zeynalova Sevda Nofel qızı, AZ1000 Bakı şəh., 
Nəsimi r-nu, H.B.Əliyev küç., ev 4, mən. 120 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Abşirin” söz işarəsindən və təsvi-
ri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, göy, qırmızı, mavi, tünd boz 
(511) 32 - mineral və qazlı sular. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния “Abşirin” не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) белый, чёрный, синий, красный, голубой, тёмно-
серый 
(511) 32 - минеральные и газированные воды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0394 
(151) 18.05.2009 
(210) 2009 0528 
(220) 27.04.2009 
(180) 27.04.2019 
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(730) “VİA GROUP” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1073 Bakı şəh., Yasamal r-nu, Seyfəddin Dağlı 
küç., ev 21, mən. 31 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “GROUP” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafıyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafızə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efır yağ-
ları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastala-
rı. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fıtillər və işıqlandırma üçün şamlar. 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiena preparatları tibbi məq-
sədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırla-
maq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyan-
verici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisid-
lər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasi-

tələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 
edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-
torlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafıya, kinematoqrafıya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötü-
rülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, tən-
zimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alərlər; sə-
sin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatm maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortope-
dik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə üzün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; flşənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və di-
gər xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və kontor lə-
vazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 
və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-
ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər si-
niflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər sinifbrə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olımmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qənından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, də-
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niz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və ya 
plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulat-
lar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik materiallardan 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifti xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqafalar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış tərə-
vəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təmina-
tının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - fərdi şəxslərin tələbatlarınm təmin edilməsi üçün 
başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“GROUP” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны.  
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и вязывания 
пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и ос-
ветительные материалы; фитили и свечи для освеще-
ния. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим 
классам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
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средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопеди-
ческие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не отно-
сящиеся к другим классам; шкуры животных; дорож-
ные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 

19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработан-
ное стекло (за исключением строительного стекла); 
изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся 
к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
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33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индивиду-
альных лиц; службы безопасности для защиты иму-
щества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0395 
(151) 18.05.2009 
(210) 2008 0634 
(220) 15.05.2008 
(180) 15.05.2018 
(730) Teymurov Natiq Şahmar oğlu, Bakı şəh., 
Sabunçu r-nu, Ramana ŞTQ, Ramana qəs., ev 281, 
mən. Köçkünlər qəs. (AZ) 
(540)  
 

 
 

(591) qızılı, mixəyi 
(511) 03 - yağsızlaşdırma və abraziv emal üçün preparat-
lar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağları, kosme-
tika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastaları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
   
(591) золотистый, коричневый 
(511) 03 - препараты для обезжиривания и абразивной 
обработки; мыла; парфюмерные изделия, эфирные 
масла, косметика, лосьоны для волос; зубные порош-
ки и пасты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка товаров и хранение на складах. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0396 
(151) 19.05.2009 
(210) 2008 0063 
(220) 24.01.2008 
(180) 24.01.2018 
(730) GAP (ITM) Inc., Two Folsom Street, San 
Francisco, 94105 California, U.S.A. (US) 
(540)  

 
GAP 

 
(511) 03 - ətirlər, ətriyyat; ətirli, ətirverici maddələr; kosme-
tik vasitələr; efir yağları, saç üçün losyonlar; gündən qoruyu-
cu vasitələr; qaralma üçün vasitələr; vanna üçün hellər; 
vanna üçün yağlar; vanna qəbul etdikdən sonra bədən 
üçün kirşanlar və səpmələr; sabunlar; dezodorantlar; duş 
üçün hellər; şampunlar; üz üçün skrablar; üz üçün kirşanlar; 
dəri üçün sabunlar; dəri içün nəmləndirici vasitələr; bədən 
üçün losyonlar; dırnaq üçün laklar; dodaq üçün balzamlar, 
gigiyenik dodaq pomadaları; dodaq üçün parıltılar; dodaq 
pomadaları; üzün qrimlənməsi, makiyajı üçün vasitələr; 
göz qapağının qrimlənməsi, makiyajı üçün vasitələr. 
   
(511) 03 - духи, парфюмерия; вещества душистые, 
ароматизирующие; средства косметические; масла 
эфирные; лосьоны для волос; средства солнцезащит-
ные; средства для загара; гели для ванн; масла для 
ванн; пудры и присыпки для тела после принятия ван-
ны; мыла; дезодоранты; гели для душа; шампуни; 
скрабы для лица; пудры для лица; мыла для кожи; 
средства увлажняющие для кожи; лосьоны для тела; 
лаки для ногтей; бальзамы для губ, помады губные 
гигиенические; блески для губ; помады губные; 
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средства для гримирования, макияжа лица; средства 
для гримирования, макияжа век. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0397 
(151) 19.05.2009 
(210) 2008 0064 
(220) 24.01.2008 
(180) 24.01.2018 
(730) GAP (ITM) Inc., Two Folsom Street, San 
Francisco, 94105 California, U.S.A. (US) 
(540)  

 
GAP 

 
(511) 04 - şamlar. 
   
(511) 04 - свечи. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0398 
(151) 19.05.2009 
(210) 2008 0065 
(220) 24.01.2008 
(180) 24.01.2018 
(730) GAP (ITM) Inc., Two Folsom Street, San 
Francisco, 94105 California, U.S.A. (US) 
(540)  

 
GAP 

 
(511) 09 - eynəklər; pensne; gündən qoruyucu eynəklər; 
oxuma üçün eynəklər; reseptlə yazılan eynəklər; qoruyucu 
eynəklər; eynəklər üçün hissələr, detallar, ləvazimatlar və 
aksessuarlar, yəni sağanaqlar, pensne üçün futlyarlar, eynək 
üçün qaytanlar və boyun zəncirləri, əvəz edilən, ehtiyat lin-
zaları, burunsöykənəklər, eynək taxılarkən istifadə edilən kö-
pükləndirilmiş materialdan zolaqlar, eynək və kontakt linza-
ları üçün futlyarlar; maqnit kodlu kartlar və tərkibində inte-
qral mikrosxemlər olan kartlar, yəni tərkibində əmtəə alın-
ması və xidmət haqqı ödənilməsi üçün istifadə edilən proq-
ram təminatı olan smart-kartlar; musiqi yazıları ilə yığcam 
disklər. 
   
(511) 09 - очки; пенсне; очки солнцезащитные; очки 
для чтения; очки, выписываемые по рецепту; очки за-
щитные; части, детали, принадлежности и аксессуары 

для очков, а именно оправы, футляры для пенсне, 
шнурки и шейные цепочки для очков, линзы заменяе-
мые, запасные, носоупоры, полоски из вспененного 
материала, используемые при ношении очков, футля-
ры для очков и контактных линз; карты с магнитным 
кодом и карты, содержащие интегральные микросхе-
мы, а именно смарт-карты, содержащие программное 
обеспечение, используемое для покупки товаров и оп-
латы услуг; компактные диски с музыкальными запи-
сями. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0399 
(151) 19.05.2009 
(210) 2008 0066 
(220) 24.01.2008 
(180) 24.01.2018 
(730) GAP (ITM) Inc., Two Folsom Street, San 
Francisco, 94105 California, U.S.A. (US) 
(540)  

 
GAP 

 
(511) 14 - saatlar və digər xronometrik cihazlar, həmçinin 
onların hissələri; xronometrlər; qol saatları; cib saatları; da-
yandırılan saniyəölçənlər; saatlar (qol saatları istisna ola-
raq); xronometrlər, qol saatları, cib saatları, dayandırılan 
saniyəölçənlər və saatlar (qol saatları istisna olaraq) üçün 
hissələr, fitinqlər və ləvazimatlar; saatlar üçün qolbaqlar; 
qol saatları üçün qayışlar; qol saatları üçün futlyarlar şək-
lində konteynerlər; qol saatlarının mexanizmləri üçün göv-
dələr; zərgərlik malları üçün futlyarlar; şəkillər üçün çərçivə-
lər; zərgərlik malları; daş-qaş; nişanlar; toqqalar; açarlar 
üçün halqalar; qiymətli metallar; qiymətli metallardan pul ki-
sələri, kiçik qadın çantaları və kosmetika üçün çantalar.  
 
(511) 14 - часы и прочие хронометрические приборы, 
а также их части; хронометры; наручные часы; кар-
манные часы; секундомеры с остановом; часы (за иск-
лючением наручных); части, фитинги и принадлеж-
ности для хронометров, наручных часов, карманных 
часов, секундомеров с остановом и часов (за исклюю-
чением наручных); браслеты для часов; ремни для на-
ручных часов; контейнеры для наручных часов в виде 
футляров; корпуса для механизмов наручных часов; 
футляры для ювелирных изделий; рамы для картин; 
ювелирные изделия; драгоценные камни; знаки; 
пряжки; кольца для ключей; драгоценные металлы; 
кошельки, дамские сумочки и сумки для косметики из 
драгоценных металлов. 

_________ 
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(111) 2009 0400 
(151) 19.05.2009 
(210) 2008 0067 
(220) 24.01.2008 
(180) 24.01.2018 
(730) GAP (ITM) Inc., Two Folsom Street, San 
Francisco, 94105 California, U.S.A. (US) 
(540)  

 
GAP 

 
(511) 16 - kağız hasilati; fotoqrafiyalar üçün albomlar və 
çərçivələr; kitablar; fotoqrafiyaları saxlamaq üçün qu-
tular; uşaq əskiləri, qundaqlar, birdəfəlik salfetlər; 
uşaq əskiləri, qundaqlar üçün plastik kütlədən birdə-
fəlik paketlər, kisələr; qundaqlama masası üçün bir-
dəfəlik ara qatları, altlıqlar; kataloqlar; vaxtaşırı 
nəşriyyat, jurnallar, çap hasilatı, yazı-kağız malları, 
yəni qələmlər, ünvan kitabları, aşpazlıq kitabları, qab-
laşdırma kağızı, karton konteynerlər, tutumlar, kağız 
masa dəyişəyi və kagız salfetlər. 
   
(511) 16 - бумажная продукция; альбомы и рамки для 
фотографий; книги; коробки для хранения фотогра-
фий; подгузники, пеленки, салфетки одноразовые; па-
кеты, мешки пластмассовые одноразовые для подгуз-
ников, пеленок; прокладки, подкладки одноразовые 
для пеленального стола; каталоги; периодические из-
дания, журналы, печатная продукция, писчебумаж-
ные товары, а именно ручки, адресные книги, кули-
нарные книги, бумага упаковочная, емкости, контей-
неры картонные, белье столовое бумажное и салфет-
ки бумажные. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0401 
(151) 19.05.2009 
(210) 2008 0068 
(220) 24.01.2008 
(180) 24.01.2018 
(730) GAP (ITM) Inc., Two Folsom Street, San 
Francisco, 94105 California, U.S.A. (US) 
(540)  

 
GAP 

 
(511) 24 - parçalar və toxuculuq məmulatları; yataq və 
çimmə dəyişəyi (paltar istisna olaraq); mələfələr; yataq 

örtükləri, yorğanlar (sırınmış, qurama); toxuculuq məmu-
latları üçün büzmələr, məhrabalar, salfetlər; pərdələr, pən-
cərə pərdələri, portyerlər, qardinalar; divarlar üçün pərdə-
lik toxuculuq materialları; balışlar; qusma üçün kətanlar; 
balış, ara qatları, altlıqlar üçün dəyişilən parça çexollar; 
uşaq əskilərini dəyişmə üçün döşənəklər. 
   
(511) 24 - ткани и текстильные изделия; белье пос-
тельное и купальное (за исключением одежды); прос-
тыни; покрывала постельные, одеяла (стеганые, лос-
кутные); оборки для текстильных изделий; полотенца, 
салфетки; занавеси, шторы, портьеры, гардины; ма-
териалы драпировочные для стен текстильные; по-
душки; полотна для срыгивания; тканевые сменяемые 
чехлы для подушек, прокладок, подкладок; подстилки 
для смены подгузников. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0402 
(151) 19.05.2009 
(210) 2008 0069 
(220) 24.01.2008 
(180) 24.01.2018 
(730) GAP (ITM) Inc., Two Folsom Street, San 
Francisco, 94105 California, U.S.A. (US) 
(540)  

 
GAP 

 
(511) 26 - krujevalar və naxışlı məmulatlar, tesma və lent-
lər; düymələr, basmadüymələr, qarmaqcıqlar və qarqaralar, 
sancaqlar və iynələr; süni güllər; dekorativ yamaqlar; parik-
lər; lələklər; şimşək qifilbəndləri; süni meyvələr; ayaqqabı 
və paltar üçün qaytanlar; saç üçün aksessuarlar, yəni tvis-
terlər, yengəc sancaqları, sıxaclar, sancaqlar, görünməz 
sancaqlar, saç üçün sarıqlar, saç üçün çənbərlər, toqqa 
sancaqlar, saç üçün dekorativ məmulatlar, saç üçün şpilka-
lar, saç üçün lentlər və quyruq kimi yığılmış saçların bərki-
dilməsi üçün məmulatlar. 
   
(511) 26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и лен-
ты; пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и 
иглы; искусственные цветы; декоративные заплаты; 
парики; перья; застежки-молнии; искусственные 
фрукты; шнурки для обуви и одежды; аксессуары для 
волос, а именно твистеры, заколки-крабы, зажимы, 
заколки, заколки-невидимки, повязки для волос, об-
ручи для волос, заколки-пряжки, изделия декора-тив-
ные для волос, шпильки для волос, ленты для волос и 
изделия для закрепления волос, собранных в хвост. 

_________ 
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(111) 2009 0403 
(151) 19.05.2009 
(210) 2008 0070 
(220) 24.01.2008 
(180) 24.01.2018 
(730) GAP (ITM) Inc., Two Folsom Street, San 
Francisco, 94105 California, U.S.A. (US) 
(540)  

 
GAP 

 
(511) 28 - oyuncaqlar və idman malları; oyunlar və oyun-
caqlar; digər siniflərə daxil olmayan gimnastika ləvazi-
matları; yeni il yolkaları üçün bəzəklər; itlər üçün oyun-
caqlar. 
   
(511) 28 - игрушки и спортивные товары; игры и иг-
рушки; принадлежности гимнастические, не включен-
ные в другие классы; украшения для новогодних 
елок; игрушки для собак. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0404 
(151) 19.05.2009 
(210) 2008 0071 
(220) 24.01.2008 
(180) 24.01.2018 
(730) GAP (ITM) Inc., Two Folsom Street, San 
Francisco, 94105 California, U.S.A. (US) 
(540)  
 

 
 
(591) ağ, göy 
(511) 35 - paltar, ayaqqabı, baş geyimlərı, paltarlar üçün 
aksessuarlar, çantalar, dəri məmulatları, gündən qoruyucu 
eynəklər, zərgərlik məmulatları, saç üçün aksessuarlar, 
kosmetik vasitələr, tualet ləvazimatları, ətirli maddələr, 
ətirverici maddələr, ətirlər, şəxsi qulluq üçün məmulatlar, 
dəftərxana ləvazimatları, hədiyyələr, suvenirlər, qab-
qacaqlar, məişət malları, ev ləvazimatları, ev üçün bəzək-

lər, müxəlləfat əşyaları, ərzaq və içkilər, yataq ləvazimatla-
rı, yataq dəyişəkləri, içkilər üçün məmulatlar, içkilər üçün 
qab-qacaqlar, şüşə qab-qacaqlar, şüşə məmulatları, 
oyuncaqlar, oyunlar və digər malların pərakəndə tica-
rəti üzrə xidmətlər; dəbdə olan məmulatların və akses-
suarların seçilməsi və seçilib ayrılması üzrə tövsiyələr da-
xil olmaqla, dəb sahəsində stimullaşdırıcı xidmətlər; 
paltar və digər müxtəlif malların pərakəndə ticarəti xid-
mətlərinin menecmenti; reklam və marketinq xidmətləri; 
kompüter şəbəkəsi vasitəsilə daxil olmaq mümkün olan 
elektron saytda reklam yerləşdirmə və stimullaşdırıcı 
nümayişlər yolu ilə üçüncü şəxslərin əmtəə və xidmətlə-
rinin yeridilməsi; qarışıq assortimentli əmtəələrin pəra-
kəndə ticarətinin və geniş çeşidinin sifarişinin interaktiv 
xidmətlərinin verilməsi; əmtəə və xidmətlərin poçtla ka-
taloq üzrə sifarişi xidmətləri; əmtəə və xidmətlərin sifa-
rişinin interaktiv kompüter xidmətləri; pal-paltarın və 
dəbdə olan aksessuarların pərakəndə ticarəti xidmətləri-
nin yeridilməsi üçün diskont kartları, alıcı kartları, həvəs-
ləndirici kartlar, klub kartları əsasında stimullaşdırıcı proq-
ramlar. 
   
(591) белый, синий 
(511) 35 - услуги розничной торговли одеждой, 
обувью, головными уборами, аксессуарами для одеж-
ды, сумками, изделиями из кожи, солнцезащитными 
очками, ювелирными изделиями, аксессуарами для 
волос, косметическими средствами, туалетными при-
надлежностями, душистыми веществами, ароматизи-
рующими веществами, духами, изделиями для персо-
нального ухода, канцелярскими принадлежностями, 
подарками, сувенирами, посудой, бытовыми товара-
ми, домашними принадлежностями, украшениями 
для дома, предметами обстановки, продуктами и на-
питками, постельными принадлежностями, постель-
ным бельем, изделиями для напитков, посудой для 
напитков, стеклянной посудой, стеклянными изделия-
ми, игрушками, играми и другими товарами; стиму-
лирующие услуги в области моды, включая рекомен-
дации по выбору и подбору модных изделий и аксес-
суаров; менеджмент услуг розничной торговли одеж-
дой и другими разнообразными товарами; рекламные 
и маркетинговые услуги; продвижение товаров и ус-
луг третьих лиц путем размещения рекламы и стиму-
лирующих показов, демонстраций на электронном 
сайте, доступном через компьютерную сеть; предос-
тавление интерактивных услуг розничной торговли и 
заказа широкого выбора товаров смешанного ассор-
тимента; услуги заказа товаров и услуг по почте по 
каталогу; компьютерные интерактивные услуги зака-
за товаров и услуг; стимулирующие программы на ос-
нове дисконтных карт, карт покупателя, поощритель-
ных карт, клубных карт для продвижения услуг роз-
ничной торговли одеждой и модными аксессуарами. 

_________ 
 
 

2009 0403-2009 0404 

 65 



AZ                                                                          ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                       
                                                                                ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                               Bülleten № 1  30.03.2010                              
 
(111) 2009 0405 
(151) 19.05.2009 
(210) 2008 0071 
(220) 24.01.2008 
(180) 24.01.2018 
(730) GAP (ITM) Inc., Two Folsom Street, San 
Francisco, 94105 California, U.S.A. (US) 
(540)  
 

 
 
(591) ağ, qəhvəyi 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri, geyim üçün 
aksessuarlar. 
   
(591) белый, кофейный 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы, аксессуары 
для одежды. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0406 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0089 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
Keyfiyyatda Tək 

Yenilikdə İlk! 
 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-

servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0407 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0090 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Cure PRF 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
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qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2009 0408 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0091 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Betonmix SP30 

 

(526) Əmtəə nişanında “SP” hərf və “30” rəqəm işarələri 
müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(526) В товарном знаке буквенное “SP” и цифровое 
“30” обозначения не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны.  
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0409 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0092 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
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(540)  
 
 

 
 
 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 

 
 

 

(111) 2009 0410 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0094 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Poxymortar 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 

2009 0410-2009 0410 
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                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                       AZ 
Bülleten № 1  30.03.2010                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                                                                
 
(111) 2009 0411 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0095 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Sıvafix 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 

(111) 2009 0412 
(151) 20.05.2009  
(210) 2009 0096 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Selfix 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 

2009 0411-2009 0412 
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AZ                                                                          ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                       
                                                                                ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                               Bülleten № 1  30.03.2010                              
 
(111) 2009 0413 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0097 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Seal superflex 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 

(111) 2009 0414 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0098 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Seal kapiler 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 

2009 0413-2009 0414 
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                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                       AZ 
Bülleten № 1  30.03.2010                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                                                                
 
(111) 2009 0415 
(151) 20.05.2009  
(210) 2009 0099 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Seal UV 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 

(111) 2009 0416 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0100 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Supermix 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 

2009 0415-2009 0416 
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AZ                                                                          ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                       
                                                                                ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                               Bülleten № 1  30.03.2010                              
 
(111) 2009 0417 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0101 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Cottoderz 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 

(111) 2009 0418 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0102 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. White 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
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ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0419 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0103 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Waterstoper 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 

19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2009 0420 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0104 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Gold 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
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пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0421 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0105 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Tamir 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   

(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2009 0422 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0106 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Ecofix 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
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19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0423 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0109 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Latex 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2009 0424 
(151) 20.05.2009  
(210) 2009 0110 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. HardTop 500 

 
(526) Əmtəə nişanında “500” rəqəm işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 

2009 0423-2009 0424 
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(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(526) В товарном знаке цифровое обозначение “500” 
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны.  
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0425 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0111 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
 
 
 

(540)  

 
mr. Kontakt GP 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2009 0426 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0112 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
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(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Polysıvafix 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0427 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0113 

(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Poxyderz 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 
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(111) 2009 0428 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0114 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Polyboard System 
 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 

(111) 2009 0429 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0115 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
HAZARFIX 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 

2009 0428-2009 0429 
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(111) 2009 0430 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0116 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Polyboard 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 

(111) 2009 0431 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0117 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Astar 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
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асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2009 0432 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0118 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Nanoderz 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 

19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0433 
(151) 20.05.2009  
(210) 2009 0119 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Epotap 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
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масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2009 0434 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0120 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Lasol 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0435 
(151) 20.05.2009  
(210) 2009 0121 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Puraten 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-

2009 0434-2009 0435 

 81 



AZ                                                                          ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                       
                                                                                ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                               Bülleten № 1  30.03.2010                              
 
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0436 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0122 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Epoten 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 

составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0437 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0123 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Melkret 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
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соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0438 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0124 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Lubricon 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
   

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0439 
(151) 20.05.2009 
(210) 2009 0125 
(220) 28.01.2009 
(180) 28.01.2019 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski küç., 61 (AZ) 
(540)  

 
mr. Derz 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
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40 - materialların emalı. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0440 
(151) 20.05.2009  
(210) 2009 0483  
(220) 15.04.2009 
(180) 15.04.2019 
(730) “Azərbaycan Hospitaliti” Qapalı Səhmdar Cə-
miyyəti, AZ1095, Bakı şəh., Səbail r-nu, Azadlıq pr., 
ev 674 (AZ) 
(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “BAR & DINING” söz birləşməsi 
müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) moruğu, qara 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yu-
murta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание “BAR & 
DINING” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) малиновый, чёрный 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0441 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0080 
(220) 24.01.2008 
(180) 24.01.2018 
(730) Banana Republic (ITM) Inc., Two Folsom 
Street, San Francisco, 94105 California, U.S.A. (US) 
(540)  

 
BANANA REPUBLIC 

 
(511) 03 - ətirlər, ətriyyat; ətirli, ətirverici maddələr; kosme-
tik vasitələr; efir yağları, saç üçün losyonlar; gündən qoru-
yucu vasitələr; qaralma üçün vasitələr; vanna üçün hellər; 
vanna üçün yağlar; vanna qəbul etdikdən sonra bədən 
üçün kirşanlar və səpmələr; sabunlar; dezodorantlar; duş 
üçün hellər; şampunlar; üz üçün skrablar; üz üçün kirşan-
lar; dəri üçün sabunlar; dəri içün nəmləndirici vasitələr; bə-
dən üçün losyonlar; dırnaq üçün laklar; dodaq üçün bal-
zamlar, gigiyenik dodaq pomadaları; dodaq üçün parıltı-
lar; dodaq pomadaları; üzün qrimlənməsi, makiyajı üçün 
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vasitələr; göz qapağının qrimlənməsi, makiyajı üçün vasi-
tələr. 
   
(511) 03 - духи, парфюмерия; вещества душистые, 
ароматизирующие; средства косметические; масла 
эфирные; лосьоны для волос; средства солнцезащит-
ные; средства для загара; гели для ванн; масла для 
ванн; пудры и присыпки для тела после принятия ван-
ны; мыла; дезодоранты; гели для душа; шампуни; 
скрабы для лица; пудры для лица; мыла для кожи; 
средства увлажняющие для кожи; лосьоны для тела; 
лаки для ногтей; бальзамы для губ, помады губные 
гигиенические; блески для губ; помады губные; 
средства для гримирования, макияжа лица; средства 
для гримирования, макияжа век. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0442 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0081 
(220) 24.01.2008 
(180) 24.01.2018 
(730) Banana Republic (ITM) Inc., Two Folsom 
Street, San Francisco, 94105 California, U.S.A. (US) 
(540)  

 
BANANA REPUBLIC 

 
(511) 04 - şamlar. 
   
(511) 04 - свечи. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0443 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0082 
(220) 24.01.2008 
(180) 24.01.2018 
(730) Banana Republic (ITM) Inc., Two Folsom 
Street, San Francisco, 94105 California, U.S.A. (US) 
(540)  

 
BANANA REPUBLIC 

 
(511) 09 - eynəklər; pensne; gündən qoruyucu eynəklər; 
oxuma üçün eynəklər; reseptlə yazılan eynəklər; qoruyucu 
eynəklər; eynəklər üçün hissələr, detallar, ləvazimatlar və 

aksessuarlar, yəni sağanaqlar, pensne üçün futlyarlar, eynək 
üçün qaytanlar və boyun zəncirləri, əvəz edilən, ehtiyat lin-
zaları, burunsöykənəklər, eynək taxılarkən istifadə edilən kö-
pükləndirilmiş materialdan zolaqlar, eynək və kontakt linza-
ları üçün futlyarlar; maqnit kodlu kartlar və tərkibində inte-
qral mikrosxemlər olan kartlar, yəni tərkibində əmtəə alın-
ması və xidmət haqqı ödənilməsi üçün istifadə edilən proq-
ram təminatı olan smart-kartlar; musiqi yazıları ilə yığcam 
disklər. 
   
(511) 09 - очки; пенсне; очки солнцезащитные; очки 
для чтения; очки, выписываемые по рецепту; очки за-
щитные; части, детали, принадлежности и аксессуары 
для очков, а именно оправы, футляры для пенсне, 
шнурки и шейные цепочки для очков, линзы заменяе-
мые, запасные, носоупоры, полоски из вспененного 
материала, используемые при ношении очков, футля-
ры для очков и контактных линз; карты с магнитным 
кодом и карты, содержащие интегральные микросхе-
мы, а именно смарт-карты, содержащие программное 
обеспечение, используемое для покупки товаров и оп-
латы услуг; компактные диски с музыкальными запи-
сями. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0444 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0083 
(220) 24.01.2008 
(180) 24.01.2018 
(730) Banana Republic (ITM) Inc., Two Folsom 
Street, San Francisco, 94105 California, U.S.A. (US) 
(540)  

 
BANANA REPUBLIC 

 
(511) 14 - saatlar və digər xronometrik cihazlar, həmçinin 
onların hissələri; xronometrlər; qol saatları; cib saatları; da-
yandırılan saniyəölçənlər; saatlar (qol saatları istisna ola-
raq); xronometrlər, qol saatları, cib saatları, dayandırılan 
saniyəölçənlər və saatlar (qol saatları istisna olaraq) üçün 
hissələr, fitinqlər və ləvazimatlar; saatlar üçün qolbaqlar; 
qol saatları üçün qayışlar; qol saatları üçün futlyarlar şək-
lində konteynerlər; qol saatlarının mexanizmləri üçün göv-
dələr; zərgərlik malları üçün futlyarlar; şəkillər üçün çərçivə-
lər; zərgərlik malları; daş-qaş; nişanlar; toqqalar; açarlar 
üçün halqalar; qiymətli metallar; qiymətli metallardan pul ki-
sələri, kiçik qadın çantaları və kosmetika üçün çantalar.  
 
(511) 14 - часы и прочие хронометрические приборы, 
а также их части; хронометры; наручные часы; кар-
манные часы; секундомеры с остановом; часы (за иск-
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лючением наручных); части, фитинги и принадлеж-
ности для хронометров, наручных часов, карманных 
часов, секундомеров с остановом и часов (за исклюю-
чением наручных); браслеты для часов; ремни для на-
ручных часов; контейнеры для наручных часов в виде 
футляров; корпуса для механизмов наручных часов; 
футляры для ювелирных изделий; рамы для картин; 
ювелирные изделия; драгоценные камни; знаки; 
пряжки; кольца для ключей; драгоценные металлы; 
кошельки, дамские сумочки и сумки для косметики из 
драгоценных металлов. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0445 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0084 
(220) 24.01.2008 
(180) 24.01.2018 
(730) Banana Republic (ITM) Inc., Two Folsom 
Street, San Francisco, 94105 California, U.S.A. (US) 
(540)  

 
BANANA REPUBLIC 

 
(511) 35 - paltar, ayaqqabı, baş geyimlərı, paltarlar üçün 
aksessuarlar, çantalar, dəri məmulatları, gündən qoruyucu 
eynəklər, zərgərlik məmulatları, saç üçün aksessuarlar, 
kosmetik vasitələr, tualet ləvazimatları, ətirli maddələr, 
ətirverici maddələr, ətirlər, şəxsi qulluq üçün məmulatlar, 
dəftərxana ləvazimatları, hədiyyələr, suvenirlər, qab-
qacaqlar, məişət malları, ev ləvazimatları, ev üçün bəzək-
lər, müxəlləfat əşyaları, ərzaq və içkilər, yataq ləvazimatla-
rı, yataq dəyişəkləri, içkilər üçün məmulatlar, içkilər üçün      
qab-qacaqlar, şüşə qab-qacaqlar, şüşə məmulatları, 
oyuncaqlar, oyunlar və digər malların pərakəndə tica-
rəti üzrə xidmətlər; dəbdə olan məmulatların və akses-
suarların seçilməsi və seçilib ayrılması üzrə tövsiyələr da-
xil olmaqla, dəb sahəsində stimullaşdırıcı xidmətlər; 
paltar və digər müxtəlif malların pərakəndə ticarəti xid-
mətlərinin menecmenti; reklam və marketinq xidmətləri; 
kompüter şəbəkəsi vasitəsilə daxil olmaq mümkün olan 
elektron saytda reklam yerləşdirmə və stimullaşdırıcı 
nümayişlər yolu ilə üçüncü şəxslərin əmtəə və xidmətlə-
rinin yeridilməsi.  
   
(511) 35 - услуги розничной торговли одеждой, 
обувью, головными уборами, аксессуарами для одеж-
ды, сумками, изделиями из кожи, солнцезащитными 
очками, ювелирными изделиями, аксессуарами для 
волос, косметическими средствами, туалетными при-
надлежностями, душистыми веществами, ароматизи-
рующими веществами, духами, изделиями для персо-

нального ухода, канцелярскими принадлежностями, 
подарками, сувенирами, посудой, бытовыми товара-
ми, домашними принадлежностями, украшениями 
для дома, предметами обстановки, продуктами и на-
питками, постельными принадлежностями, постель-
ным бельем, изделиями для напитков, посудой для 
напитков, стеклянной посудой, стеклянными изделия-
ми, игрушками, играми и другими товарами; стиму-
лирующие услуги в области моды, включая рекомен-
дации по выбору и подбору модных изделий и аксес-
суаров; менеджмент услуг розничной торговли одеж-
дой и другими разнообразными товарами; рекламные 
и маркетинговые услуги; продвижение товаров и ус-
луг третьих лиц путем размещения рекламы и стиму-
лирующих показов, демонстраций на электронном 
сайте, доступном через компьютерную сеть; предос-
тавление интерактивных услуг розничной торговли и 
заказа широкого выбора товаров смешанного ассор-
тимента; услуги заказа товаров и услуг по почте по 
каталогу; компьютерные интерактивные услуги зака-
за товаров и услуг; стимулирующие программы на ос-
нове дисконтных карт, карт покупателя, поощритель-
ных карт, клубных карт для продвижения услуг роз-
ничной торговли одеждой и модными аксессуарами. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0446 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0085 
(220) 24.01.2008 
(180) 24.01.2018 
(730) Banana Republic (ITM) Inc., Two Folsom 
Street, San Francisco, 94105 California, U.S.A. (US) 
(540)  
 
 

 
 
 
(511) 03 - ətirlər, ətriyyat; ətirli, ətirverici maddələr; kosme-
tik vasitələr; efir yağları, saç üçün losyonlar; gündən qoru-
yucu vasitələr; qaralma üçün vasitələr; vanna üçün hellər; 
vanna üçün yağlar; vanna qəbul etdikdən sonra bədən 
üçün kirşanlar və səpmələr; sabunlar; dezodorantlar; duş 
üçün hellər; şampunlar; üz üçün skrablar; üz üçün kirşanlar; 
dəri üçün sabunlar; dəri içün nəmləndirici vasitələr; bədən 
üçün losyonlar; dırnaq üçün laklar; dodaq üçün balzamlar, 
gigiyenik dodaq pomadaları; dodaq üçün parıltılar; dodaq 
pomadaları; üzün qrimlənməsi, makiyajı üçün vasitələr; 
göz qapağının qrimlənməsi, makiyajı üçün vasitələr. 
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(511) 03 - духи, парфюмерия; вещества душистые, 
ароматизирующие; средства косметические; масла 
эфирные; лосьоны для волос; средства солнцезащит-
ные; средства для загара; гели для ванн; масла для 
ванн; пудры и присыпки для тела после принятия ван-
ны; мыла; дезодоранты; гели для душа; шампуни; 
скрабы для лица; пудры для лица; мыла для кожи; 
средства увлажняющие для кожи; лосьоны для тела; 
лаки для ногтей; бальзамы для губ, помады губные 
гигиенические; блески для губ; помады губные; 
средства для гримирования, макияжа лица; средства 
для гримирования, макияжа век. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0447 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0087 
(220) 24.01.2008 
(180) 24.01.2018 
(730) Banana Republic (ITM) Inc., Two Folsom 
Street, San Francisco, 94105 California, U.S.A. (US) 
(540)  
 
 

 
 
 
(511) 09 - eynəklər; pensne; gündən qoruyucu eynəklər; 
oxuma üçün eynəklər; reseptlə yazılan eynəklər; qoruyucu 
eynəklər; eynəklər üçün hissələr, detallar, ləvazimatlar və 
aksessuarlar, yəni sağanaqlar, pensne üçün futlyarlar, eynək 
üçün qaytanlar və boyun zəncirləri, əvəz edilən, ehtiyat lin-
zaları, burunsöykənəklər, eynək taxılarkən istifadə edilən kö-
pükləndirilmiş materialdan zolaqlar, eynək və kontakt linza-
ları üçün futlyarlar; maqnit kodlu kartlar və tərkibində inte-
qral mikrosxemlər olan kartlar, yəni tərkibində əmtəə alın-
ması və xidmət haqqı ödənilməsi üçün istifadə edilən proq-
ram təminatı olan smart-kartlar; musiqi yazıları ilə yığcam 
disklər. 
   
(511) 09 - очки; пенсне; очки солнцезащитные; очки 
для чтения; очки, выписываемые по рецепту; очки за-
щитные; части, детали, принадлежности и аксессуары 
для очков, а именно оправы, футляры для пенсне, 
шнурки и шейные цепочки для очков, линзы заменяе-
мые, запасные, носоупоры, полоски из вспененного 
материала, используемые при ношении очков, футля-
ры для очков и контактных линз; карты с магнитным 
кодом и карты, содержащие интегральные микросхе-
мы, а именно смарт-карты, содержащие программное 

обеспечение, используемое для покупки товаров и оп-
латы услуг; компактные диски с музыкальными запи-
сями. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0448 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0088 
(220) 24.01.2008 
(180) 24.01.2018 
(730) Banana Republic (ITM) Inc., Two Folsom 
Street, San Francisco, 94105 California, U.S.A. (US) 
(540)  
 
 

 
 
 
(511) 14 - saatlar və digər xronometrik cihazlar, həmçinin 
onların hissələri; xronometrlər; qol saatları; cib saatları; da-
yandırılan saniyəölçənlər; saatlar (qol saatları istisna ola-
raq); xronometrlər, qol saatları, cib saatları, dayandırılan 
saniyəölçənlər və saatlar (qol saatları istisna olaraq) üçün 
hissələr, fitinqlər və ləvazimatlar; saatlar üçün qolbaqlar; 
qol saatları üçün qayışlar; qol saatları üçün futlyarlar şək-
lində konteynerlər; qol saatlarının mexanizmləri üçün göv-
dələr; zərgərlik malları üçün futlyarlar; şəkillər üçün çərçivə-
lər; zərgərlik malları; daş-qaş; nişanlar; toqqalar; açarlar 
üçün halqalar; qiymətli metallar; qiymətli metallardan pul ki-
sələri, kiçik qadın çantaları və kosmetika üçün çantalar. 
   
(511) 14 - часы и прочие хронометрические приборы, 
а также их части; хронометры; наручные часы; кар-
манные часы; секундомеры с остановом; часы (за иск-
лючением наручных); части, фитинги и принадлеж-
ности для хронометров, наручных часов, карманных 
часов, секундомеров с остановом и часов (за исклюю-
чением наручных); браслеты для часов; ремни для на-
ручных часов; контейнеры для наручных часов в виде 
футляров; корпуса для механизмов наручных часов; 
футляры для ювелирных изделий; рамы для картин; 
ювелирные изделия; драгоценные камни; знаки; 
пряжки; кольца для ключей; драгоценные металлы; 
кошельки, дамские сумочки и сумки для косметики из 
драгоценных металлов. 

_________ 
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(111) 2009 0449 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0089 
(220) 24.01.2008 
(180) 24.01.2018 
(730) Banana Republic (ITM) Inc., Two Folsom 
Street, San Francisco, 94105 California, U.S.A. (US) 
(540)  
 
 

 
 
 
(511) 35 - paltar, ayaqqabı, baş geyimlərı, paltarlar üçün 
aksessuarlar, çantalar, dəri məmulatları, gündən qoruyucu 
eynəklər, zərgərlik məmulatları, saç üçün aksessuarlar, 
kosmetik vasitələr, tualet ləvazimatları, ətirli maddələr, 
ətirverici maddələr, ətirlər, şəxsi qulluq üçün məmulatlar, 
dəftərxana ləvazimatları, hədiyyələr, suvenirlər, qab-qa-
caqlar, məişət malları, ev ləvazimatları, ev üçün bəzəklər, 
müxəlləfat əşyaları, ərzaq və içkilər, yataq ləvazimatları, 
yataq dəyişəkləri, içkilər üçün məmulatlar, içkilər üçün 
qab-qacaqlar, şüşə qab-qacaqlar, şüşə məmulatları, 
oyuncaqlar, oyunlar və digər malların pərakəndə tica-
rəti üzrə xidmətlər; dəbdə olan məmulatların və aksessu-
arların seçilməsi və seçilib ayrılması üzrə tövsiyələr daxil 
olmaqla, dəb sahəsində stimullaşdırıcı xidmətlər; paltar 
və digər müxtəlif malların pərakəndə ticarəti xidmətləri-
nin menecmenti; reklam və marketinq xidmətləri; kompü-
ter şəbəkəsi vasitəsilə daxil olmaq mümkün olan elektron 
saytda reklam yerləşdirmə və stimullaşdırıcı nümayişlər 
yolu ilə üçüncü şəxslərin əmtəə və xidmətlərinin yeri-dil-
məsi; qarışıq assortimentli əmtəələrin pərakəndə ticarətinin 
və geniş çeşidinin sifarişinin interaktiv xidmətlərinin veril-
məsi; əmtəə və xidmətlərin poçtla kataloq üzrə sifarişi 
xidmətləri; əmtəə və xidmətlərin sifarişinin interaktiv 
kompüter xidmətləri; pal-paltarın və dəbdə olan akses-
suarların pərakəndə ticarəti xidmətlərinin yeridilməsi 
üçün diskont kartları, alıcı kartları, həvəsləndirici kartlar, 
klub kartları əsasında stimullaşdırıcı proqramlar.  
   
(511) 35 - услуги розничной торговли одеждой, 
обувью, головными уборами, аксессуарами для одеж-
ды, сумками, изделиями из кожи, солнцезащитными 
очками, ювелирными изделиями, аксессуарами для 
волос, косметическими средствами, туалетными при-
надлежностями, душистыми веществами, ароматизи-
рующими веществами, духами, изделиями для персо-
нального ухода, канцелярскими принадлежностями, 
подарками, сувенирами, посудой, бытовыми товара-
ми, домашними принадлежностями, украшениями 

для дома, предметами обстановки, продуктами и на-
питками, постельными принадлежностями, постель-
ным бельем, изделиями для напитков, посудой для 
напитков, стеклянной посудой, стеклянными изделия-
ми, игрушками, играми и другими товарами; стиму-
лирующие услуги в области моды, включая рекомен-
дации по выбору и подбору модных изделий и аксес-
суаров; менеджмент услуг розничной торговли одеж-
дой и другими разнообразными товарами; рекламные 
и маркетинговые услуги; продвижение товаров и ус-
луг третьих лиц путем размещения рекламы и стиму-
лирующих показов, демонстраций на электронном 
сайте, доступном через компьютерную сеть; предос-
тавление интерактивных услуг розничной торговли и 
заказа широкого выбора товаров смешанного ассор-
тимента; услуги заказа товаров и услуг по почте по 
каталогу; компьютерные интерактивные услуги зака-
за товаров и услуг; стимулирующие программы на ос-
нове дисконтных карт, карт покупателя, поощритель-
ных карт, клубных карт для продвижения услуг роз-
ничной торговли одеждой и модными аксессуарами. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0450 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0107 
(220) 29.01.2008 
(180) 29.01.2018 
(730) Banana Republic (ITM) Inc., Two Folsom 
Street, San Francisco, 94105 California, U.S.A. (US) 
(540)  

 
BANANA REPUBLIC 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri, geyim üçün 
aksessuarlar. 
   
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы, аксессуары 
для одежды. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0451 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0108 
(220) 29.01.2008 
(180) 29.01.2018 
(730) Banana Republic (ITM) Inc., Two Folsom 
Street, San Francisco, 94105 California, U.S.A. (US) 
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(540)  

 
BANANA REPUBLIC 

 
(511) 18 - dəri və dəri əvəzediciləri, onlardan digər si-
niflərə aid olmayan məmulatlar; dərilər; yol şandıqları, 
kofrlar, çamadanlar, sakvoyajlar; çətirlər; iri çantalar, 
iri təsərrüfat çantaları, torba çantalar, bazarlıq üçün 
çantalar; idman çantaları; arxa çantaları; dal çantaları; 
qadın çantaları; pul kisələri; bumajniklər; velosiped 
üçün çantalar; it üçün xalta qayışları; it üçün ədyallar, 
it üçün çullar; it üçün geyim; it üçün döşənəklər, it 
üçün salfetlər; itin belinə bərkidilən çantalar, daşınan 
futlyarlar. 
   
(511) 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры; дорожные 
сундуки, кофры, чемоданы, саквояжи; зонты; боль-
шие сумки, большие хозяйственные сумки, сумки-
мешки, сумки для покупок; сумки спортивные; меш-
ки вещевые; рюкзаки; сумки женские; кошельки; бу-
мажники; сумки для велосипедов; поводки для собак; 
одеяла для собак, попоны для собак; одежда для со-
бак; подстилки для собак, салфетки для собак; сумки, 
футляры переносные, прикрепляемые к спине собак. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0452 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0109 
(220) 29.01.2008 
(180) 29.01.2018 
(730) Banana Republic (ITM) Inc., Two Folsom 
Street, San Francisco, 94105 California, U.S.A. (US) 
(540)  
 
 

 
 
 
(511) 18 - dəri və dəri əvəzediciləri, onlardan digər si-
niflərə aid olmayan məmulatlar; dərilər; yol şandıqları, 
kofrlar, çamadanlar, sakvoyajlar; çətirlər; iri çantalar, 
iri təsərrüfat çantaları, torba çantalar, bazarlıq üçün  
 

çantalar; idman çantaları; arxa çantaları; dal çantaları; 
qadın çantaları; pul kisələri; bumajniklər; velosiped 
üçün çantalar; it üçün xalta qayışları; it üçün ədyallar, 
it üçün çullar; it üçün geyim; it üçün döşənəklər, it 
üçün salfetlər; itin belinə bərkidilən çantalar, daşınan 
futlyarlar. 
   
(511) 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры; дорожные 
сундуки, кофры, чемоданы, саквояжи; зонты; боль-
шие сумки, большие хозяйственные сумки, сумки-
мешки, сумки для покупок; сумки спортивные; меш-
ки вещевые; рюкзаки; сумки женские; кошельки; бу-
мажники; сумки для велосипедов; поводки для собак; 
одеяла для собак, попоны для собак; одежда для со-
бак; подстилки для собак, салфетки для собак; сумки, 
футляры переносные, прикрепляемые к спине собак. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0453 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0110 
(220) 29.01.2008 
(180) 29.01.2018 
(730) Banana Republic (ITM) Inc., Two Folsom 
Street, San Francisco, 94105 California, U.S.A. (US) 
(540)  
 
 

 
 
 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri, geyim üçün 
aksessuarlar. 
   
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы, аксессуары 
для одежды. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0454 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0037 
(220) 18.01.2008 
(180) 18.01.2018 
(730) Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House, 
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex UB6 0NN, 
England (GB) 
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(540) 

 
Дермовейт 

 
(511) 05 - əczaçılıq və dərman preparatları və maddələri. 
   
(511) 05 - фармацевтические и лекарственные препа-
раты и вещества. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0455 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0038 
(220) 18.01.2008 
(180) 18.01.2018 
(730) Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House, 
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex UB6 0NN, 
England (GB) 
(540) 

 
Зантак 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0456 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0097 
(220) 28.01.2008 
(180) 28.01.2018 
(730) Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House, 
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex UB6 0NN, 
England (GB) 
(540) 

 
Зеффикс 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri. 
   

(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества. 
_________ 

 
 
(111) 2009 0457 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0098 
(220) 28.01.2008 
(180) 28.01.2018 
(730) Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House, 
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex UB6 0NN, 
England (GB) 
(540) 

 
Драполен 

 
(511) 05 - əczaçılıq və tibb preparatları və maddələri. 
   
(511) 05 - фармацевтические и медицинские препара-
ты и вещества. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0458 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0099 
(220) 28.01.2008 
(180) 28.01.2018 
(730) Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House, 
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex UB6 0NN, 
England (GB) 
(540) 

 
Вальтрекс 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0459 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0147  
(220) 11.02.2008 
(180) 11.02.2018 
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(730) SmithKline Beecham p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS United 
Kingdom (GB) 
(540)  

 
Аводарт 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri.  
   
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0460 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0148  
(220) 11.02.2008 
(180) 11.02.2018 
(730) SmithKline Beecham p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS United 
Kingdom (GB) 
(540)  

 
Авандия 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri.  
   
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества. 

 _________ 
 
 
(111) 2009 0461 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0014 
(220) 11.01.2008 
(180) 11.01.2018 
(730) Ladıgin Sergey Aleksandroviç, 127204, Moskva 
şəh., 9-cu Severnaya liniya, ev 11, mən. 29 (RU) 
(540)  
 

Ринозин 
Rinosin 
Rinosin 

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı material-
ları; dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün-
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, herbi-
sidlər; 05-ci sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr.  
10 - cərrahi, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və alət-
ləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 
məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmət-
lər.  
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды; все товары, включенные в 05-ый 
класс. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже).  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0462 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0015 
(220) 11.01.2008 
(180) 11.01.2018 
(730) Ladıgin Sergey Aleksandroviç, 127204, Moskva 
şəh., 9-cu Severnaya liniya, ev 11, mən. 29 (RU) 
(540)  
 

Нейромакс 
Neyromaks 
Neyromax 

 

2009 0460-2009 0462 
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(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı material-
ları; dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün-
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, herbi-
sidlər; 05-ci sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr.  
10 - cərrahi, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və alət-
ləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 
məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmət-
lər.  
   
 (511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препа-
раты; гигиенические препараты для медицинских 
целей; диетические вещества для медицинских целей, 
детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды; все товары, включенные в 05-ый 
класс. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже).  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0463 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0016 
(220) 11.01.2008 
(180) 11.01.2018 
(730) Ladıgin Sergey Aleksandroviç, 127204, Moskva 
şəh., 9-cu Severnaya liniya, ev 11, mən. 29 (RU) 
(540)  
 

Бисулам 
Bisulam 
Bisulam 

 

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı material-
ları; dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün-
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, herbi-
sidlər; 05-ci sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr.  
10 - cərrahi, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və alət-
ləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 
məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmət-
lər.  
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды; все товары, включенные в 05-ый 
класс. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже).  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0464 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0017 
(220) 11.01.2008 
(180) 11.01.2018 
(730) Ladıgin Sergey Aleksandroviç, 127204, Moskva 
şəh., 9-cu Severnaya liniya, ev 11, mən. 29 (RU) 
(540)  
 

Гепализин 
Hepalizin 
Hepalysin 

 

2009 0463-2009 0464 
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(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı material-
ları; dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün-
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, herbi-
sidlər; 05-ci sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr.  
10 - cərrahi, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və alət-
ləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 
məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmət-
lər.  
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды; все товары, включенные в 05-ый 
класс. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже).  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0465 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0018 
(220) 11.01.2008 
(180) 11.01.2018 
(730) Ladıgin Sergey Aleksandroviç, 127204, Moskva 
şəh., 9-cu Severnaya liniya, ev 11, mən. 29 (RU) 
(540)  

 
Oссотид 
Ossotid 
Ossotid 

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı material-
ları; dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün-
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, herbi-
sidlər; 05-ci sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr.  
10 - cərrahi, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və alət-
ləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 
məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmət-
lər.  
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды; все товары, включенные в 05-ый 
класс. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже).  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0466 
(151) 21.05.2009 
(210) 2008 0025 
(220) 15.01.2008 
(180) 15.01.2018 
(730) Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, McLean, 
Virginia 22101-3883, USA (US) 
(540)  

 
ВКУС СЕЗОНА 

 
(511) 05 - baytarlıq və sanitar preparatları və maddələri; 
heyvanlar üçün yemlərə müalicəvi əlavələr; müalicəvi 
diş pastaları, heyvanlar üçün ağız yaxalama üçün 

2009 0465-2009 0466 
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mayelər və nəfəs təravətləndiriciləri; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları və parazitləri məhv et-
mək üçün preparatlar; fungisidlər, herbisidlər, insekti-
sidlər, insektisidli boyunluqlar; heyvanlar üçün müalicə-
vi şampunlar və yuyucu vasitələr. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar, quşlar və 
balıqlar; heyvanlar, quşlar və balıqlar üçün yemlər və hey-
vanlar, quşlar və balıqlar üçün yemlərə əlavələr; tərkibi 
əhəngli balıqqulağından olan yemlər; heyvanlar üçün sü-
müklər, saqqızlar; ev heyvanları üçün tualetlər dolduru-
cuları, heyvanlar üçün altlıqlar. 
   
(511) 05 - ветеринарные и санитарные препараты и ве-
щества; лечебные добавки к кормам для животных; 
лечебные зубные пасты, жидкости для полоскания 
рта и освежители дыхания для животных; дезинфи-
цирующие средства; препараты для уничтожения 
вредных животных и паразитов; фунгициды, гербици-
ды, инсектициды, инсектицидные ошейники; лечеб-
ные шампуни и моющие средства для животных. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные, птицы и рыбы; корма для жи-
вотных, птиц и рыб и добавки в корма для животных, 
птиц и рыб; корма, состоящие из известковых рако-
вин; кости, жвачка для животных; наполнители для 
туалетов для комнатных животных, подстилки для 
животных. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0467 
(151) 21.05.2009 
(210) 2009 0482  
(220) 15.04.2009 
(180) 15.04.2019 
(730) Azərbaycan Respublikası Bakı Teleqrafı Açıq 
Səhmdar Cəmiyyəti, AZ1000 Bakı şəh., Ü. Hacıbəyov 
küç., 36 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, mavi, göy 
(511) 38 - rabitə. 

(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, чёрный, голубой, синий 
(511) 38 - телекоммуникации. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2009 0468 
(151) 22.05.2009 
(210) 2009 0513 
(220) 20.04.2009 
(180) 20.04.2019 
(730) “SRM” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1130, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Cəfər Xəndan küç., 
ev 15A (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “MIST” söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) mavi, göy, ağ, qırmızı, qara, boz 
(511) 32 - mineral qazlı və qazsız sular. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния “MIST” не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) голубой, синий, белый, красный, чёрный, серый 
(511) 32 - минеральные газированные и негазирован-
ные воды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0469 
(151) 22.05.2009 
(210) 2009 0566 
(220) 07.05.2009 
(180) 07.05.2019 
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(730) “NATUREL-QİDA” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1044, Bakı şəh., Əzizbəyov r-nu, Mərdə-
kan qəs., ev 3/45 (AZ) 
(540)  
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “NATUREL” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) yaşıl, ağ 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər; 
meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin ha-
zırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“NATUREL” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) зелёный, белый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0470 
(151) 25.05.2009 
(210) 2009 0543 
(220) 30.04.2009 
(180) 30.04.2019 
(730) “Karat Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Azadlıq pr., ev 91, mən. 17 (AZ) 
 
 
 

(540)  
 
 

 
 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “®” işarəsi müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir. 
(591) sarı, qırmızı, ağ 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
37 - inşaat, tikinti xidmətləri.  
39 - malların qablaşdırılması; səyahətlərin təşkili. 
43 - mehmanxanalar, restoranlar, bar, kafelər. 
   
(526) В товарном знаке обозначение “®” не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(591) жёлтый, красный, белый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
37 - строительство, услуги по строительству. 
39 - упаковка товаров; организация путешествий. 
43 - гостиницы, рестораны, бары, кафе. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0471 
(151) 25.05.2009 
(210) 2009 0544  
(220) 30.04.2009 
(180) 30.04.2019 
(730) “Podium Qrup” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1006, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Parla-
ment pr., ev 4A, mən. 14 (AZ) 
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(540)  

 
RUNWAY 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
   
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0472 
(151) 25.05.2009  
(210) 2009 0296 
(220) 06.03.2009 
(180) 06.03.2019 
(730) “V-FƏŞN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti 
AZ1069, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Z.Bünyadov ev 9a, 
mən. 47 (AZ) 
(540)  

 
V-FƏŞN 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, don-
durma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 
duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0473 
(151) 25.05.2009 
(210) 2009 0297 
(220) 06.03.2009 
(180) 06.03.2019 
(730) “V-FƏŞN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti 
AZ1069, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Z.Bünyadov ev 9a, 
mən. 47 (AZ) 
(540)  

 
Çay-qəhvə dünyası 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, don-
durma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 
duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0474 
(151) 25.05.2009 
(210) 2006 1616 
(220) 20.11.2006 
(180) 20.11.2016 
(730) Rüstəmov Rövşən Ramiz oğlu, Naxçıvan MR, 
Kəngərli r-nu, Qıvraq qəs. (AZ) 
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(540)   
 

 
 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahə-
sində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0475 
(151) 25.05.2009 
(210) 2008 1507 
(220) 21.10.2008 
(180) 21.10.2018 
(730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şirkəti, Bakı şəh., 
Atatürk pr., 44 (AZ) 
(540)  

 
SİMARİN 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiena preparatları; tib-
bi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş su-
rətini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici va-
sitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.  
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0476 
(151) 25.05.2009  
(210) 2009 0227 
(220) 20.02.2009 
(180) 20.02.2019 
(730) BİOTA BİTKİSEL KOZMETİK LABORATU-
ARLARI TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ, Mehmet 
Akif Mah. Cumhuriyet Cad. Yücedağ Sok. No:15 
Çekmekoy-Umraniye İstanbul 34782 (TR) 
(540)  

 
BIOEXI 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 
pastaları; 03-ü sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, 35-i sinfə daxil edilmiş 
bütün xidmətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanılması. 
   
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты; все то-
вары, включенные в 03-ий класс. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; все услуги, включенные в 35-ый класс. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0477 
(151) 25.05.2009 
(210) 2009 0228 
(220) 20.02.2009 
(180) 20.02.2019 
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(730) BİOTA BİTKİSEL KOZMETİK LABORATU-
ARLARI TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ, Mehmet 
Akif Mah. Cumhuriyet Cad. Yücedağ Sok. No:15 
Çekmekoy-Umraniye İstanbul 34782 (TR) 
(540)  

 
BIOTEN 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 
pastaları; 03-ü sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, 35-i sinfə daxil edilmiş 
bütün xidmətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanılması. 
   
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты; все то-
вары, включенные в 03-ий класс. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; все услуги, включенные в 35-ый класс. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0478 
(151) 25.05.2009 
(210) 2009 0559 
(220) 05.05.2009 
(180) 05.05.2019 
(730) “Günəş-MS” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ3426, Qax r-nu, Qarağan kəndi (AZ) 
(540)  
 

 
 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) tünd yaşıl, yaşıl, mavi, göy, ağ, qırmızı, qızılı 
(511) 32 - mineral və qazlı sular. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
   
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) тёмно-зелёный, зелёный, голубой, синий, белый, 
красный, золотистый 
(511) 32 - минеральные и газированные воды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка товаров и хранениена складах. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0479 
(151) 25.05.2009 
(210) 2009 0554 
(220) 05.05.2009 
(180) 05.05.2019 
(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., M.Qaşqay küç., ev 7 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “БЕЛОЧКА” söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı, sarı, boz, qəhvəyi 
(511) 29 - qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış günə-
baxan tumları. 
31 - taxıl məhsulları; toxumlar.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 

2009 0478-2009 0479 
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(526) Все обозначения товарного знака, за исклююче-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния “БЕЛОЧКА” не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) белый, чёрный, красный, жёлтый, серый, кофей-
ный 
(511) 29 - сушеные и подвергнутые тепловой обработ-
ке семена подсолнечника. 
31 - зерновые продукты; семена. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0480 
(151) 25.05.2009 
(210) 2009 0595 
(220) 18.05.2009 
(180) 18.05.2019 
(730) “SANTE MAX” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyə-
ti, AZ1014, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Bülbül pr., ev 30, 
mən. 55 (AZ) 
(540) 

 
CERAMIC CITY 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; o cümlədən ka-
fel, metlax. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sa-hə-
sində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
в том числе кафель, метлах. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0481 
(151) 25.05.2009  
(210) 2009 0596 
(220) 18.05.2009 
(180) 18.05.2019 

(730) Əliyev Xəyal Sahib oğlu, AZ1040, Bakı şəh., Sa-
bunçu r-nu, Bakıxanov ŞTQ, Mustafa Vəkilov küç., ev 
7, mən. 27 (AZ) 
(540)  

 
LUNA ÇAY KLUB 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 
xidmətlər; restoran, kafe xidmətləri. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 43 - услуги по обеспечению пищевыми продук-
тами и напитками; услуги кафе, ресторанов.  

_________ 
 
 

(111) 2009 0482 
(151) 26.05.2009 
(210) 2006 1743 
(220) 25.12.2006 
(180) 25.12.2016 
(730) “Babək Şərab-2 “Yeddilər - ASK” Məhdud Mə-
suliyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Babək r-nu, Hacı-
niyyət kəndi (AZ) 
(540)  

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, mavi, qəhvəyi, ağ, sarı, qara 
(511) 33 - alkoqollu içkilər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment. 
   
(526) Все обозначения, за исключением изобрази-
тельной части товарного знака, не являются объекта-
ми самостоятельной правовой охраны.  
(591) красный, голубой, кофейный, белый, жёлтый, 
чёрный 
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(511) 33 - алкогольные напитки. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0483 
(151) 26.05.2009 
(210) 2005 1250 
(220) 09.10.2005 
(180) 09.10.2015 
(730) “Arpaçay-2” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Şərur r-nu, Qarxun kəndi, Azərbaycan (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “ARPAÇAY” söz işarəsindən 
başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 
deyildirlər. 
(591) qara, qırmızı, sarı, göy 
(511) 30 - un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları. 
35 - biznes sahəsində menecment. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения “ARPAÇAY” не явля-
ются объектами самостоятельной правовой охраны. 
(591) чёрный, красный, жёлтый, синий 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлеб; хлебобу-
лочные изделия. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса. 
                                     _________ 

 
 

 
(111) 2009 0484 
(151) 26.05.2009 
(210) 2008 1038 
(220) 15.07.2008 
(180) 15.07.2018 
(730) KYUNGNAM ALUMINUM CO., LTD, 5 th 
FL., Sicox Tower, 513-14, Sangdaewon-Dong, 
Jungwon-Gu, Sungnam-Si, Kyunggi-Do, Republic of 
Korea (KR) 
 
 

(540) 
 

 
 
(591) tünd göy, yaşıl 
(511) 06 - metal fılizləri; metallik lövhələr; siqnal verən 
metallik panellər, işiq verməyən və qeyri-mexaniki; me-
tallik etiketlər; metaldan olan xatirə kasalar; metallik xati-
rə lövhələri; mal-qara üçün zəncir; cücələr üçün metallik 
volyerlər; heyvanlar üçün zinqirov; metallik nərdivanlar; 
metallik çəlləklər; metallik qutular; metallik probkalar; 
metallik izolyasiyaedici materiallar; mebellər üçün metal-
lik fıtinqlər; metallik kassa qutulari; ayaqqabıların təmiz-
lənməsi üçün qaşovlar; metallik yelqovanlar; məktublar 
üçün metallik qutular; metallik xarici pəncərə pərdələri; 
başdaşı yazısı üçün metallik lövhələ; qəbirüstülər; troslar; 
buxarıdakı odunlar üçün dayaqlar; metallik metallik qay-
kalar; şpilkalar; metallik boltlar; metallik vtulkalar; me-
tallik qifıllar, elektrik olanlardan başqa; əl qandalları; bı-
çaqlar ücün metallik dəstəklər; zindanlar; metallik mən-
gənələr; metallik mişarağzila; işlənilməmiş və ya yarımiş-
lənilmiş polad; lehim aləti;lehim və qaynaq metallik qə-
liblər; metallik tikinti, nəqliyyat vasitələri; metallik; me-
tallik elektrik dirəklər; yol işarələri, işıqlanmayan və qey-
ri-mexaniki; metallik xərəklər; yanaşdirilib bağlamaq 
üçün metallik buylar; metallik dirəklər; metallik skamya-
lar; metallik əl dəryazlari; metallik süni balıq rifləri; toz-
lanma ilə metallik kabinələrin rənglənməsi; maşınlar üçün 
olmayan metallik qapaqlar; maşınlar üçün olmayan me-
tallik yaylar; maşınlar üçün olmayan, maşınlar üçün olan 
birləşdirici metallik muftalar; maşınlar üçün olmayan me-
tallik flanslar; metallik toqqalar; metallik kəndirlər. 
19 - zift; qatran; tikintidə və konstruksiyalarda istifadə 
edilmək üçün qeyri-metallik mineral maddələr; tikinti şü-
şəsi; reklamlar kolonnalar, qeyri-metallik; akvariumlar; 
pəyələr; tövlə; cücələr qeyri-metallik volyerlər; meşə ma-
teriallari; tikinti üçün ağac; tixac; daş qübbələr; qeyri-me-
tallik və parçadan olmayan pəncərə pərdələri; qəbirlər, 
qeyri-metallik; sementdən olan əsas məhsul; sement; daş; 
süni da; qeyri-metallik tikinti və ya konstruktiv material-
lar; yanğin təhlükəsi olmayan materiallar; kərpiclər; qey-
ri-metallik kirəmit; tikinti, daşinilmasi mümkütı olan va-
sitələr, qeyri-metallik; metaldan hazırlanmamış səflər; 
birləşdirici qeyri-metallik vasitələr; işıqlanmayan və me-
xaniki metallik yol işarələri; qayiqlarin yanaşdirilib bağ-
lanılmasi üçün metallik, üzən doklar; yanaşdirilib bağla-
maq üçün qeyri-metallik tumba; qeyri-metallik dorlar; 
qeyri-metallik, süni baliq rifləri; tozlanma ilə kabinələrin 
rənglənməsi, qeyri-metallik həşaratların ekranı. 
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37 - səsizolyasiyası; izolyasiya etmə; tikinti işlərində  
konsultasiyalar; tikinti avadanlıqlarının icarəsi; xüsusi 
konstruksiyalar; ümumi konstruksiyalar.  
   
(591) тёмно-синий, зелёный 
(511) 06 - руды металла; металлические вывески; сиг-
нализирующие металлические панели, не-светящиеся 
и не механические, металлические этикетки; мемори-
альные металлические чаши; мемориальный металли-
ческие пластины; цепи для скота; металлические 
вольеры для цыплят; колокольчики для животных; 
металлические лестницы; металлические бочки; ме-
таллические ящики; металлические пробки; металли-
ческие изолирующие материалы; металлические фи-
тинги для мебели; металлические кассовые ящики; 
скребки для очистки обуви; металлические флюгера; 
металлические ящики для писем; металлические 
внешние шторы; металлические надгробные плиты; 
металлические надгробия; трости (металлические на-
конечники для -); подставки для дров в камине; ме-
таллические винты; металлические гайки; шпильки 
(железо-скобяные изделия), металлические болты; ме-
таллические втулки; захваты (железо-скобяные изде-
лия); металлические замки, кроме электрического; на-
ручники; металлические ручки для ножей; наковаль-
ни; металлические тиски; металлические опилки; 
сталь, не обработанная или полу обработанная; паяль-
ник; металлические стержни для пайки и сварки; ме-
таллические строительные, транспортные средства; 
металлические колья; металлические электрические 
столбы; дорожные знаки, не-светящихся и не-механи-
ческих, металлические носилки (погрузка-); металли-
ческие буи для причаливания; металлические мачты; 
металлические скамейки; металлические ручные ко-
сы; металлические искусственные рыбные рифы; ок-
рашивание металлических кабин распылением; ме-
таллические клапаны, не для машин; металлические 
пружины, не для машин; металлические соединитель-
ные муфты, не для машин, для машин; металлические 
фланцы, не для машин; металлические пряжки; ме-
таллические веревки.  
19 - деготь; смола; не-металлические минеральные 
продукты для использования в строительстве и конст-
рукциях (не обработанные-); строительное стекло; ко-
лонны для рекламы, не металлические; аквариумы 
(сооружение); хлева; конюшня; вольеры для цыплят 
не металлические; лесоматериалы (обработанные-); 
дерево (лес) для строительства; пробка (сжатая); ка-
менные своды; шторы (внешние), не металлические и 
не тканевые; могилы (памятники), не металлические; 
основная продукция из цемента; цемент; камень; ис-
кусственный камень; строительные или конструктив-
ные материалы, не металлические; пожаробезопасные 
материалы; кирпичи; черепица, не металлическая; 
строительные, транспортабельные средства, не ме-
таллические; построения, изготовленные, не из метал-
ла; соединительные средства, не металлические; до-

рожные знаки, не-светящиеся и механические, не ме-
таллические; плавающие доки, не металлические, для 
причаливания лодок; тумба для причаливанииs, не 
металлическая; мачты (реи), не металлические; искус-
ственные рыбные рифы, не металлические; окрашива-
ние кабин распылением не металлические; экраны от 
насекомых не металлические. 
37 - звукоизоляция (для строительства-); изоляция 
(для строительства-); консультации при строительных 
работах; аренда строительного оборудования; специ-
альные конструкции; общие конструкции.  

_________ 
 
 
(111) 2009 0485 
(151) 26.05.2009 
(210) 2008 1039 
(220) 15.07.2008 
(180) 15.07.2018 
(730) KYUNGNAM ALUMINUM CO., LTD, 5 th 
FL., Sicox Tower, 513-14, Sangdaewon-Dong, 
Jungwon-Gu, Sungnam-Si, Kyunggi-Do, Republic of 
Korea (KR) 
(540)  

 
 

 
(591) tünd göy, yaşıl 
(511) 06 - metal fılizləri; metallik lövhələr; siqnal verən 
metallik panellər, işıq verməyən və qeyri-mexaniki; me-
tallik etiketlər; metaldan olan xatirə kasalar; metallik xati-
rə lövhələri; mal-qara üçün zəncir; cücələr üçün metallik 
volyerlər; heyvanlar üçün zinqirov; metallik nərdivanlar; 
metallik çəlləklər; metallik qutular; metallik probkalar; 
metallik izolyasiyaedici materiallar; mebellər üçün metal-
lik fitinqlər; metallik kassa qutuları; ayaqqabıların təmiz-
lənməsi üçün qaşovlar; metallik yelqovanlar; məktublar 
üçün metallik qutular; metallik xarici pəncərə pərdələri; 
başdaşı yazısı üçün metallik lövhələ; qəbirüstülər; troslar; 
buxarıdakı odunlar üçün dayaqlar; metallik qaykalar; şpil-
kalar; metallik boltlar; metallik vtulkalar; metallik qifıllar, 
elektrik olanlardan başqa; əl qandalları; bıçaqlar ücün me-
tallik dəstəklər; zindanlar; metallik məngənələr; metallik 
mişarağzila; işlənilməmiş və ya yarımişlənilmiş polad; le-
him aləti;lehim və qaynaq metallik qəliblər; metallik ti-
kinti, nəqliyyat vasitələri; metallik; metallik elektrik di-
rəklər; yol işarələri, işıqlanmayan və qeyri-mexaniki; me-
tallik xərəklər; yanaşdirilib bağlamaq üçün metallik buy-
lar; metallik dirəklər; metallik skamyalar; metallik əl dər-
yazları; metallik süni balıq rifləri; tozlanma ilə metallik 
kabinələrin rənglənməsi; maşınlar üçün olmayan metallik 
qapaqlar; maşınlar üçün olmayan metallik yaylar; maşın-
lar üçün olmayan, maşınlar üçün olan birləşdirici metallik 
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muftalar; maşınlar üçün olmayan metallik flanslar; metal-
lik toqqalar; metallik kəndirlər. 
19 - zift; qatran; tikintidə və konstruksiyalarda istifadə 
edilmək üçün qeyri-metallik mineral maddələr; tikinti şü-
şəsi; reklamlar kolonnalar, qeyri-metallik; akvariumlar; 
pəyələr; tövlə; cücələr qeyri-metallik volyerlər; meşə ma-
teriallari; tikinti üçün ağac; tixac; daş qübbələr; qeyri-me-
tallik və parçadan olmayan pəncərə pərdələri; qəbirlər, 
qeyri-metallik; sementdən olan əsas məhsul; sement; daş; 
süni da; qeyri-metallik tikinti və ya konstruktiv material-
lar; yanğın təhlükəsi olmayan materiallar; kərpiclər; qey-
ri-metallik kirəmit; tikinti, daşınılması mümkün olan vasi-
tələr, qeyri-metallik; metaldan hazırlanmamış səflər; bir-
ləşdirici qeyri-metallik vasitələr; işıqlanmayan və mexa-
niki metallik yol işarələri; qayıqların yanaşdırılıb bağla-
nılması üçün metallik, üzən doklar; yanaşdırılıb bağlamaq 
üçün qeyri-metallik tumba; qeyri-metallik dorlar; qeyri-
metallik, süni balıq rifləri; tozlanma ilə kabinələrin rəng-
lənməsi, qeyri-metallik həşaratların ekranı. 
37 - səsizolyasiyası; izolyasiya etmə; tikinti işlərində kon-
sultasiyalar; tikinti avadanlıqlarının icarəsi; xüsusi konst-
ruksiyalar; ümumi konstruksiyalar.  
   
(591) тёмно-синий, зелёный 
(511) 06 - руды металла; металлические вывески; сиг-
нализирующие металлические панели, не-светящиеся 
и не механические, металлические этикетки; мемори-
альные металлические чаши; мемориальный металли-
ческие пластины; цепи для скота; металлические 
вольеры для цыплят; колокольчики для животных; 
металлические лестницы; металлические бочки; ме-
таллические ящики; металлические пробки; металли-
ческие изолирующие материалы; металлические фи-
тинги для мебели; металлические кассовые ящики; 
скребки для очистки обуви; металлические флюгера; 
металлические ящики для писем; металлические 
внешние шторы; металлические надгробные плиты; 
металлические надгробия; трости (металлические на-
конечники для -); подставки для дров в камине; ме-
таллические винты; металлические гайки; шпильки 
(железо-скобяные изделия), металлические болты; ме-
таллические втулки; захваты (железо-скобяные изде-
лия); металлические замки, кроме электрического; на-
ручники; металлические ручки для ножей; наковаль-
ни; металлические тиски; металлические опилки; 
сталь, не обработанная или полу обработанная; паяль-
ник; металлические стержни для пайки и сварки; ме-
таллические строительные, транспортные средства; 
металлические колья; металлические электрические 
столбы; дорожные знаки, не-светящихся и не-механи-
ческих, металлические носилки (погрузка-); металли-
ческие буи для причаливания; металлические мачты; 
металлические скамейки; металлические ручные ко-
сы; металлические искусственные рыбные рифы; ок-
рашивание металлических кабин распылением; ме-
таллические клапаны, не для машин; металлические 
пружины, не для машин; металлические соединитель-

ные муфты, не для машин, для машин; металлические 
фланцы, не для машин; металлические пряжки; ме-
таллические веревки.  
19 - деготь; смола; не-металлические минеральные 
продукты для использования в строительстве и конст-
рукциях (не обработанные-); строительное стекло; ко-
лонны для рекламы, не металлические; аквариумы 
(сооружение); хлева; конюшня; вольеры для цыплят 
не металлические; лесоматериалы (обработанные-); 
дерево (лес) для строительства; пробка (сжатая); ка-
менные своды; шторы (внешние), не металлические и 
не тканевые; могилы (памятники), не металлические; 
основная продукция из цемента; цемент; камень; ис-
кусственный камень; строительные или конструктив-
ные материалы, не металлические; пожаробезопасные 
материалы; кирпичи; черепица, не металлическая; 
строительные, транспортабельные средства, не ме-
таллические; построения, изготовленные, не из метал-
ла; соединительные средства, не металлические; до-
рожные знаки, не-светящиеся и механические, не ме-
таллические; плавающие доки, не металлические, для 
причаливания лодок; тумба для причаливанииs, не 
металлическая; мачты (реи), не металлические; искус-
ственные рыбные рифы, не металлические; окрашива-
ние кабин распылением не металлические; экраны от 
насекомых не металлические. 
37 - звукоизоляция (для строительства-); изоляция 
(для строительства-); консультации при строительных 
работах; аренда строительного оборудования; специ-
альные конструкции; общие конструкции.  

_________ 
 
 

(111) 2009 0486 
(151) 26.05.2009 
(210) 2008 0851  
(220) 12.06.2008 
(180) 12.08.2016 
(730) Altınyıldız Mensucat ve Konfeksiyon Fabrika-
ları Anonim Şirketi, Yeni Bosna Köyü, Köyaltı Mev-
kii, Bakırköy, İstanbul (TR) 
(540)  

 
Altınyıldız 

 
(511) 18 - emal edilmiş və emal edilməmiş heyvan dərilə-
ri və gönləri; süni dəri, şevro, bəzəmə üçün dəri, geyim, 
ayaqqabı, mebel, cild işləri və sərrac-yəhər mallarını ha-
zırlamaq üçün dəri; dəridən, dəri əvəzləyicilərindən və di-
gər siniflərə aid olmayan başqa materiallardan məmu-lat-
lar; çantalar, idman çantaları, yol sandıqları və çama-dan-
ları, portmonelər, portfellər, uşaq daşımaq üçün çantalar, 
dəri və ya şevrodan sandıqlar və qutular, çek kitabçaları 
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üçün portmonelər, vizit kartoçkaları üçün portmonelər, 
tualet ləvazimatları üçün neseserlər (boş), alətlər üçün 
çantalar (boş), açar üçün futlyarlar (dəri məmulatları), xır-
da pul üçün pul kisələri, sənəd üçün cildlər, sənəd üçün 
dəri, məmulatları, pul kisələri, çantalar, dal çantaları, tə-
sərrüfat və məktəb çantaları; yağışa və günəşə qarşı çətir-
lər, çimərlik zontları, əl ağacları; çubuqlar, qamçılar, qoş-
qu şeyləri, at yəhər qayışı, sərrac malları, sərrac malları 
üçün dəri qayışlar və üzəngi qayışları; kolbasa qabıqları; 
sosiska və kolbasalar üçün süni qabıqlar. 
25 - müxtəlif materiallardan paltar, alt paltarı, üst paltarı; 
trikotajdan, xəzdən, yundan və dəridən paltar; idman pal-
tarı; çimmə və çimərlik kostyumları; alt paltarı (qadın 
tualeti əşyaları), əlcəklər (geyim); gödək corablar; ayaq-
qabı; tuflilər, çəkmələr, botinkalar, səndəllər, ev tufliləri, 
onların elementləri, idman ayaqqabısı və idman ayaqqa-
bısı üçün zivanalar, ayaqqabı elementləri, o cümlədən 
ayaqqabı dabanının alt qatları, dabanlar, ayaqqabı üçün 
üzlər; baş geyimləri; kepkalar, papaqlar, furajkalar, baş-
lıqlar, dəbilqələr, ləçəklər, şlyapalar, şlyapkalar; beretlər; 
uşaqlar üçün geyim; bələklər, təzə doğulan uşaq üçün də-
yişək, uşaqlar üçün alt paltarı, neylon bələklər, uşaq döş-
lükləri (kağızdan başqa); bantlar, qalstuklar, kəpənək 
qalstuklar, boyun yaylıqları, şallar, şərflər və kaşnelər, ge-
yim üçün yaxalar, bandanalar (yaylıqlar); orarılər (kilsə 
geyimi), muftalar (geyim), baş üçün sanqlar, manjetlər; 
kəmərlər (geyim), aşırmalar, corabbağılar.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; pərakəndə ticarət xid-
mətləri; istehlakçılar tərəfindən geniş çeşidli əmtəələrin 
öyrənilməsi və əldə edilməsi rahatlığının təmin edilməsi 
üçün onların digər şəxslərin mənafeyində bir yerə toplan-
ması. 
   
(511) 18 - обработанные и необработанные кожа и 
шкуры животных; кожа искусственная, шевро, кожа 
для отделки, кожа для изготовления одежды, обуви, 
мебели, переплетных работ и шорно-седельных изде-
лий; изделия из кожи, имитации кожи и других мате-
риалов, не относящиеся к другим классам; сумки, 
спортивные сумки, дорожные сундуки и чемоданы, 
бумажники, портфели, сумки для ношения детей, сун-
дуки и коробки из кожи или шевро, бумажники для 
чековых книжек, бумажники для визитных карточек, 
несессеры для туалетных принадлежностей (незапол-
ненные), сумки для инструментов (незаполненные), 
футляры для ключей (кожаные изделия), кошельки 
для монет, обложки для документов, изделия для до-
кументов кожаные, кошельки, сумки, рюкзаки, сумки 
хозяйственные и школьные; зонты от дождя и солнца, 
зонты пляжные, трости; хлысты, кнушы, упряжь, 
конская сбруя, шорные изделия, ремни кожаные для 
шорных изделий и ремни стременные; оболочки кол-
басные; искусственные оболочки для сосисок и кол-
басы. 
25 - одежда из различных материалов, белье нижнее, 
верхняя одежда; одежда из трикотажа, меха, шерсти и 

кожи; спортивная одежда; купальные и пляжные кос-
тюмы; нижнее белье (предметы женского туалета), 
перчатки (одежда); носки; обувь; туфли, сапоги, бо-
тинки, сандалии, туфли комнатные, их элементы, 
спортивная обувь и шипы для спортивной обуви, эле-
менты обуви, в том числе набойки, каблуки, союзки 
для обуви; головные уборы; кепки, шапки, фуражки, 
капюшоны, шлемы, чепцы, шляпы, шляпки; береты; 
одежда для детей; пеланки, приданое для новорож-
денного, нижнее белье для детей, нейлсшовые пелен-
ки, нагрудники детские (за исключением бумажных); 
банты, галстуки, галстуки-бабочки, платки шейные, 
шали, шарфы и кашне, воротники для одежды, бан-
даны (платки); орари (церковная одежда), муфты 
(одежда), повязки для головы, манжеты; пояс (одеж-
да), подтяжки, подвязки. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; услуги розничной торговли, сбор в одном 
месте в интересах других лиц широкого ассортимента 
товаров для обеспечения удобства их изучения и при-
обретения потребителями. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0487 
(151) 26.05.2009 
(210) 2008 1106 
(220) 22.07.2008 
(180) 22.07.2018 
(730) XL ENERGY MARKETING Sp.zo.o, Nieqolevs-
kieqo küç., 17 01-570 Varşava (PL) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “ENERGY DRİNK” söz birləş-
məsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) göy, tünd göy, mavi, qırmızı 
(511) 32 - alkoqolsuz içkilər, məhz enerjili içkilər. 
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(526) В товарном знаке словосочетание “ENERGY 
DRİNK” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) синий, тёмно-синий, голубой, красный  
(511) 32 - безалкогольные напитки, а именно энерге-
тические напитки.  

_________ 
 
 

(111) 2009 0488 
(151) 26.05.2009 
(210) 2009 0082 
(220) 23.01.2009 
(180) 23.01.2019 
(730) “Ceneral Konstrakşn” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., C.Cabbarlı küç., 44 (AZ) 
(540)  

 
 
(526) Əmtəə nişanında “PLAZA” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qara, qızılı 
(511) 35 - biznes sahəsində menecment, biznes sahəsində 
inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - əmlakla əməliyyatlar.  
41 - əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təş-
kili. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmətləri, mü-
vəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение “PLA-
ZA” не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) чёрный, золотистый 
(511) 35 - менеджмент в сфере бизнеса; администра-
тивная деятельность в сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - операции с недвижимостью. 
41 - развлечения; организация спортивных и культур-
но-просветительных мероприятий. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2009 0489 
(151) 26.05.2009 
(210) 2008 0163 

(220) 14.02.2008 
(180) 14.02.2018 
(730) GM DAEWOO AUTO & TECHNOLOGY 
COMPANY, 199-1 Cheongcheon-2Dong, Bupyung-
Gu, Incheon, Korea (KR)  
(540)  

 
LAGETTI 

 
(511) 12 - avtomobillər və onlar üçün hissələr. 
   
(511) 12 - автомобили и части к ним. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0490 
(151) 29.05.2009 
(210) 2008 0174 
(220) 15.02.2008 
(180) 15.02.2018 
(730) Celgene Corporation, a Delaware corporation, 
86 Morris Avenue, Summit, New Jersey 07901, USA 
(US) 
(540)  

 
РЕВЛИМИД 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0491 
(151) 29.05.2009 
(210) 2008 0175 
(220) 15.02.2008 
(180) 15.02.2018 
(730) Celgene Corporation, a Delaware corporation, 
86 Morris Avenue, Summit, New Jersey 07901, USA 
(US) 
(540)  

 
CЕЛДЖИН 
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(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0492 
(151) 29.05.2009 
(210) 2008 0312 
(220) 11.03.2008 
(180) 11.03.2018  
(730) QINVEST L.L.C., Doha-P.O. Box 26222, Qatar 
(QA) 
(540) 
 
 

 
 
 
(511) 36 - kapital qoyma, pul dəyişdirməsi, maliyyə qiy-
mətləri, pul buraxılma, borcların verilməsi, 36-cı sinfə aid 
olan möhlətlə ödəmə borcların verilməsi. 
   
(511) 36 - инвестирование, обмен денег, оценки фи-
нансовые, финансирование, предоставление ссуд, 
предоставление ссуд с погашением в рассрочку, отно-
сящиеся к классу 36. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0493 
(151) 29.05.2009 
(210) 2007 1107 
(220) 06.09.2007 
(180) 06.09.2017 
(730) Sagmel, Inc., 1580 South Milwaukee Avenue, 
Suite 415, Libertyville, IL 60048, USA (US) 
(540)  

 
ANDROZOL 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları, tibbi məq-
sədlər üçün pəhriz maddələri, kişilərdə spermatoqenezi 
yaxşılaşdıran preparatlar daxil olmaqla, dərman vasitələri 
və qida əlavələri. 
   

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты, диетические вещества для медицинских целей, ле-
карственные средства и пищевые добавки, включая 
препараты, улучшающие сперматогенез у мужчин. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0494 
(151) 29.05.2009 
(210) 2008 0160 
(220) 13.02.2008 
(180) 13.02.2018 
(730) Trommsdorff GmbH und Co. KG, 
Trommsdorffstrasse 2-6, 52477 Alsdorf, Germany (DE) 
(540)  

 
КЕЛТИКАН 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün preparatlar; tibbi məqsədlər üçün pəhriz pre-
paratları, tibbi məqsədlər üçün pəhrizli qida əlavələri. 
29 - tibbi məqsədlər üçün təyin olunmamış, 29-cu sinfə 
daxil edilməmiş pəhrizli qida əlavələri. 
30 - tibbi məqsədlər üçün təyin olunmamış, 30-cu sinfə 
daxil edilmiş pəhrizli qida əlavələri. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты, препараты для медицинских целей, диетические 
препараты для медицинских целей, диетические пи-
щевые добавки для медицинских целей. 
29 - диетические пищевые добавки не предназначен-
ные для медицинских целей, включенные в 29 класс. 
30 - диетические пищевые добавки не предназначен-
ные для медицинских целей, включенные в 30 класс. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0495 
(151) 29.05.2009 
(210) 2008 0462 
(220) 10.04.2008 
(180) 10.04.2018 
(730) Londa GmbH, An der Milchinsel 2, 04103 
Leipzig, Germany (DE) 
(540)  

 
STUBBORN GREYS 
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(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 03 - sabunlar, ətriyyat məmulatları, efir yağları, bə-
dənə qulluq etmək üçün preparatlar və kosmetologiya 
preparatları, saç üçün losyonlar, diş tozları və məcunları. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 03 - мыла, парфюмерные изделия, эфирные мас-
ла, препараты для ухода за телом и косметологичес-
кие препараты, лосьоны для волос, зубные порошки и 
пасты. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0496 
(151) 29.05.2009 
(210) 2008 0463 
(220) 10.04.2008 
(180) 10.04.2018 
(730) Londa GmbH, An der Milchinsel 2, 04103 
Leipzig, Germany (DE) 
(540)  

 
LONDA COLOR FOR STUBBORN GREYS 

 
(526) Əmtəə nişanında “LONDA” söz işarəsindən başqa 
qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyil-
dirlər. 
(511) 03 - sabunlar, ətriyyat məmulatları, efir yağları, bə-
dənə qulluq etmək üçün preparatlar və kosmetologiya 
preparatları, saç üçün losyonlar, diş tozları və məcunları. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения “LONDA” не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(511) 03 - мыла, парфюмерные изделия, эфирные мас-
ла, препараты для ухода за телом и косметологичес-
кие препараты, лосьоны для волос, зубные порошки и 
пасты. 

_________ 
 
 
(111) 2009 0497 
(151) 29.05.2009 
(210) 2008 0572 
(220) 02.05.2008 
(180) 02.05.2018 
(730) Londa GmbH, An der Milchinsel 2, 04103 
Leipzig, Germany (DE) 
 
 
 

(540) 

 
АҚ ШАШТАРҒА АРНАЛҒАН 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur.  
(511) 03 - sabunlar, ətriyyat məmulatları, efir yağları, bə-
dənə qulluq etmək üçün preparatlar və kosmetologiya 
preparatları, saç üçün losyonlar, diş tozları və məcunları. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 03 - мыла, парфюмерные изделия, эфирные мас-
ла, препараты для ухода за телом и косметологичес-
кие препараты, лосьоны для волос, зубные порошки и 
пасты. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0498 
(151) 29.05.2009 
(210) 2008 0573 
(220) 02.05.2008 
(180) 02.05.2018 
(730) Londa GmbH, An der Milchinsel 2, 04103 
Leipzig, Germany (DE) 
(540) 

 
LONDA COLOR ДЛЯ УПРЯМОЙ СЕДИНЫ 

 
(526) Əmtəə nişanında “LONDA” söz işarəsindən başqa 
qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyil-
dirlər. 
(511) 03 - sabunlar, ətriyyat məmulatları, efir yağları, bə-
dənə qulluq etmək üçün preparatlar və kosmetologiya 
preparatları, saç üçün losyonlar, diş tozları və məcunları. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения “LONDA” не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(511) 03 - мыла, парфюмерные изделия, эфирные мас-
ла, препараты для ухода за телом и косметологичес-
кие препараты, лосьоны для волос, зубные порошки и 
пасты. 

_________ 
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(111) 2009 0499 
(151) 29.05.2009 
(210) 2008 0728 
(220) 19.05.2008 
(180) 19.05.2018 
(730) Londa GmbH, An der Milchinsel 2, 04103 
Leipzig, Germany (DE) 
(540) 

 
ДЛЯ УПРЯМОЙ СЕДИНЫ 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 03 - sabunlar, ətriyyat məmulatları, efir yağları, bə-
dənə qulluq etmək üçün preparatlar və kosmetologiya 
preparatları, saç üçün losyonlar, diş tozları və məcunları. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 03 - мыла, парфюмерные изделия, эфирные мас-
ла, препараты для ухода за телом и косметологичес-
кие препараты, лосьоны для волос, зубные порошки и 
пасты. 

_________ 
 
 

(111) 2009 0500 
(151) 29.05.2009 
(210) 2008 0748 
(220) 22.05.2008 
(180) 22.05.2018 
(730) PartyGaming IA Limited, Clarendon House 2 
Church Street, Hamilton HM11, Bermuda (BM) 
(540)  

 
GAMEBOOKERS 

 
(511) 09 - kompüter üçün proqramlar; İnternet vasitəsi ilə 
yuklənən və ya yayımlanan kompüter üçün proqramlar; 
səsin, verilənlərin və/və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, 
canlandırılması üçün cihazlar və alətlər; qumar oyunları, 
əyləncələr və əylənmə xidmətləri ilə əlaqədar istifadə 
üçün elektron cihazlar və alətlər; verilənlərin bazaların-
dan və ya İnternetdən (yüklənən) onlayn rejimində verilən 
elektron nəşrlər və məlumatlar; elektron poçtu vasitəsi ilə 
verilən elektron nəşrlər; rabitə üçün avadanlıq və proqram 
təminatı; interaktiv kompüter sistemləri; bu sinifə daxil 
olan interaktiv elektron apparatlar; qumar oyunları, əylən-

cələ və əylənmə xidmətləri ilə əlaqədar hər bir şey; kredit 
kartları; qabaqcadan ödənilən kartlar, maqnit kartları, 
ödəmə kartları, diskont kartları və kod ilə kartlar; loyallıq 
haqqında sxem ilə kartlar; həvəsləndirmə sxemləri ilə 
bağlı istifadə üçün kartlar. 
38 - telekommunikasiya xidmətləri; İnternetə və verilən-
lərin bazasına telekomminikasiya qoşulmasının təmin 
edilməsi; məlumatların qlobal kompüter şəbəkəsi vasitəsi 
ilə ötürülməsi, məsələn İnternet; elektron poçtu xidmətlə-
ri; İnternetə aid olan telekommunikasiya xidmətləri; mə-
lumatların məsafədən ötürülməsi (veb-səhifələr daxil ol-
maqla); İnternetdə verilənlərin kompüter bazalarına və 
veb-saytlara rabitə kanallarının verilməsi; telekommuni-
kasiya məlumatları; teletekst xidmətləri; pərakəndə ticarət 
və sifarişçilərlə interaktiv rabitə vasitəsi ilə xidmətlərin 
verilməsi üçün nəzərdə tutulan, telekommunikasiya xid-
mətləri; interaktiv oyunların, interaktiv əyləncə tədbirləri-
nin və/və ya interaktiv müsabiqələrin verilməsi; səsin 
və/və ya təsvirin ötürülməsi; məlumatların və təsvirlərin 
avtomatlaşdırılmış ötürülməsi; kommunikasiya avadan-
lıqlarının kirayə, icarəyə və/və ya lizinqə verilməsi; qu-
mar oyunları, əyləncə və əylənmə tədbirlərinin verilməsi 
məqsədi ilə interaktiv İnternet xidmətləri; ötürülmə və ra-
bitə xidmətləri; məlumatlarla ani olaraq mübadilə; məlu-
matların göndərilməsi üzrə xidmətlər; interaktiv televizi-
ya, interaktiv xəbərlərin, interaktiv idman yarışlarının, in-
teraktiv əyləncə tədbirlərinin, interaktiv oyunların, vikto-
rinaların və/və ya müsabiqələrin translasiyası və ötürül-
məsi; malların və xidmətlərin assortimenti haqqında mə-
lumatlar saxlayan verilənlər bazalarına daxil olmanın tə-
min edilməsi; İnternetə daxil olmağa ixtiyar verilməsi; in-
teraktiv televiziya portal vasitəsi ilə veb-saytlar və televi-
ziya tamaşaçıları arasında əlaqələrin təmin edilməsi; İn-
ternet-portal xidmətləri; veb-portal xidmətləri; geniş-zo-
laqlı video xidmətlərin təminatı; bütün yuxarıda göstəri-
lən xidmətlərə aid məlumat və məsləhət xidmətləri; məlu-
mat bazasına daxil olma vaxtının icarəsi; İnternet vasitəsi 
ilə verilən bütün yuxarıda göstərilən xidmətlər; yuxarıda 
göstərilən bütün xidmətlərə aid məlumatların verilməsi. 
41 - əyləncə xidmətləri; qumar oyunlarının, əyləncələrin 
və əylənmə xidmətlərinin hazırlanması, təşkili, verilməsi; 
onlayn rejimində müsabiqələr və qumar oyunları forma-
sında əyləncə tədbirlərinin hazırlanması, təşkili və keçiril-
məsi üzrə xidmətlər; müsabiqələrin təşkili; yuxarıda gös-
tərilən xidmətlərin elektron və kompüterləşdirilmiş for-
mada verilməsi; onlayn rejimində kompüter oyunlarının 
verilməsi, qlobal kommunikasiya şəbəkəsi vasitəsi ilə ve-
rilən lotereya xidmətləri və interaktiv oyun və qumar 
oyunları xidmətləri; onlayn rejimində kompüter verilənlə-
rin bazasından və ya İnternetdən yuxarıda göstərilən xid-
mətlərin verilməsi; qlobal kompüter şəbəkəsi vasitəsi ilə 
mümkün olan qumar oyunları xidmətlərinə aid məlumat-
ların verilməsi; onlayn rejimində kompüter verilənlərin 
bazasından və ya İnternetdən qumar oyunlarına, əyləncə-
yə və əylənmə xidmətlərinə aid məlumatın verilməsi. 
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(511) 09 - программы для компьютеров; программы 
для компьютеров, загружаемые из Интернета или 
распространяемые через Интернет; приборы и инст-
рументы для записи, передачи, воспроизведения зву-
ка, данных и/или изображений; электронные приборы 
и инструменты для использования в отношении азарт-
ных игр, развлечений и развлекательных услуг; элект-
ронные публикации и информация, предоставляемые 
в режиме онлайн из баз данных или из Интернета (за-
гружаемые); электронные публикации, предоставляе-
мые электронной почтой; оборудование и программ-
ное обеспечение для связи; интерактивные компью-
терные системы; интерактивная электронная аппара-
тура, включённая в этот класс; всё, относящееся к 
азартным играм, развлечениям и развлекательным ус-
лугам; кредитные карты; предварительно оплаченные 
карты, магнитные карты, платёжные карты, дисконт-
ные карты и карты с кодом; карты со схемой о лоя-
льности; карты для использования в связи со схемами 
стимулирования. 
38 - телекоммуникационные услуги; обеспечение те-
лекоммуникационного подключения к Интернету и 
базам данных; передача информации через глобаль-
ную компьютерную сеть, например, Интернет; услуги 
электронной почты; телекоммуникационные услуги, 
относящиеся к Интернету; дистанционная передача 
информации (включая веб-страницы); предоставле-
ние каналов связи к компьютерным базам данных и 
веб-сайтам в Интернете; телекоммуникационная ин-
формация; услуги телетекста; телекоммуникационные 
услуги, предназначенные для розничной торговли и 
предоставления услуг через интерактивную связь с 
заказчиками; предоставление интерактивных игр, ин-
терактивных развлекательных мероприятий и/или ин-
терактивных конкурсов; передача звука и/или изобра-
жений; автоматизированная передача сообщений и 
изображений; прокат, сдача в аренду и/или в лизинг 
коммуникационного оборудования; интерактивные 
Интернет-услуги с целью предоставления азартных 
игр, развлечений и развлекательных мероприятий; ус-
луги передачи и связи; мгновенный обмен сообще-
ниями; услуги по отправке сообщений; трансляция и 
передача интерактивного телевидения, интерактив-
ных новостей, интерактивных спортивных состяза-
ний, интерактивных развлекательных мероприятий, 
интерактивных игр, викторин и/или конкурсов; обес-
печение доступа к базам данных, хранящим информа-
цию об ассортименте товаров и услуг; разрешение на 
доступ к Интернету; обеспечение соединения между 
веб-сайтами и телезрителями через интерактивный 
телевизионный портал; услуги Интернет-портала; ус-
луги веб-портала; обеспечение широкополосной ви-
деослужбы; информационные и консультационные 
услуги, относящиеся ко всем вышеуказанным услу-
гам; аренда времени доступа к информационной базе; 
все вышеуказанные услуги, предоставляемые через 

Интернет; предоставление информации, относящейся 
ко всем вышеуказаным услугам. 
41 - развлекательные услуги; подготовка, организа-
ция, предоставление азартных игр, развлечений и 
развлекательных услуг; подготовка, услуги по орга-
низации и проведению развлекательных мероприятий 
в форме конкурсов и азартных игр в режиме онлайн; 
организация конкурсов; предоставление вышеуказан-
ных услуг в электронной или компьютеризированной 
форме; предоставление компьютерных игр в режиме 
онлайн, услуги лотерей и услуги интерактивных игр и 
азартных игр, предоставляемых через глобальную 
коммуникационную сеть; предоставление вышеука-
занных услуг в режиме онлайн из компьютерной базы 
данных или из Интернета; предоставление информа-
ции, относящейся к услугам азартных игр, доступных 
через глобальную компьютерную сеть; предоставле-
ние информации в режиме онлайн из компьютерной 
базы данных или из Интернета, относящейся к азарт-
ным играм, разлечениям и развлекательным услугам. 

_________ 
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GÖSTƏRİCİLƏR 
 УКАЗАТЕЛИ 

 
 

ƏMTƏƏ NİŞANI ŞAHƏDATNAMƏLƏRİNİN SİSTEMATİK GÖSTƏRİCİSİ  
СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ СВИДЕТЕЛЬСТВ  

НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
 
 

ЯХБТ 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ 
заявки 

ЯХБТ 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ 
заявки 

ЯХБТ 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ 
заявки 

01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
02 
02 
02 
02 
02 
02 

2009 0318 
2009 0319 
2009 0301 
2009 0406 
2009 0407 
2009 0408 
2009 0409 
2009 0410 
2009 0411 
2009 0412 
2009 0413 
2009 0413 
2009 0415 
2009 0416 
2009 0417 
2009 0418 
2009 0419 
2009 0420 
2009 0421 
2009 0422 
2009 0423 
2009 0424 
2009 0425 
2009 0426 
2009 0427 
2009 0428 
2009 0429 
2009 0430 
2009 0431 
2009 0432 
2009 0433 
2009 0434 
2009 0435 
2009 0436 
2009 0437 
2009 0438 
2009 0439 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0318 
2009 0319 
2009 0301 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 

2008 0498 
2008 0499 
2008 1669 
2009 0089 
2009 0090 
2009 0091 
2009 0092 
2009 0094 
2009 0095 
2009 0096 
2009 0097 
2009 0097 
2009 0099 
2009 0100 
2009 0101 
2009 0102 
2009 0103 
2009 0104 
2009 0105 
2009 0106 
2009 0109 
2009 0110 
2009 0111 
2009 0112 
2009 0113 
2009 0114 
2009 0115 
2009 0116 
2009 0117 
2009 0118 
2009 0119 
2009 0120 
2009 0121 
2009 0122 
2009 0123 
2009 0124 
2009 0125 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2008 0498 
2008 0499 
2008 1669 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 

02 
02 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 

2009 0384 
2009 0385 
2009 0396 
2009 0441 
2009 0446 
2009 0495 
2009 0496 
2009 0497 
2009 0498 
2009 0395 
2009 0499 
2009 0301 
2009 0476 
2009 0477 
2009 0387 
2009 0390 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0397 
2009 0442 
2009 0318 
2009 0319 
2009 0301 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0493 
2009 0461 
2009 0462 
2009 0463 
2009 0464 
2009 0465 
2009 0466 
2009 0454 
2009 0455 
2009 0456 
2009 0457 
2009 0458 
2009 0459 
2009 0460 
2009 0494 
2009 0490 
2009 0491 

2009 0570 
2009 0571 
2008 0063 
2008 0080 
2008 0085 
2008 0462 
2008 0463 
2008 0572 
2008 0573 
2008 0634 
2008 0728 
2008 1669 
2009 0227 
2009 0228 
2009 0379 
2009 0379 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2008 0064 
2008 0081 
2008 0498 
2008 0499 
2008 1669 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2007 1107 
2008 0014 
2008 0015 
2008 0016 
2008 0017 
2008 0018 
2008 0025 
2008 0037 
2008 0038 
2008 0097 
2008 0098 
2008 0099 
2008 0147 
2008 0148 
2008 0160 
2008 0174 
2008 0175 

05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
06 
06 
06 
06 

2009 0331 
2009 0332 
2009 0333 
2009 0334 
2009 0335 
2009 0336 
2009 0337 
2009 0338 
2009 0339 
2009 0340 
2009 0341 
2009 0342 
2009 0343 
2009 0344 
2009 0345 
2009 0346 
2009 0347 
2009 0348 
2009 0349 
2009 0350 
2009 0351 
2009 0352 
2009 0353 
2009 0354 
2009 0355 
2009 0356 
2009 0357 
2009 0359 
2009 0360 
2009 0361 
2009 0362 
2009 0363 
2009 0364 
2009 0365 
2009 0366 
2009 0367 
2009 0368 
2009 0475 
2009 0301 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0484 
2009 0485 
2009 0301 
2009 0394 

2008 1056 
2008 1057 
2008 1058 
2008 1059 
2008 1060 
2008 1061 
2008 1062 
2008 1063 
2008 1064 
2008 1065 
2008 1066 
2008 1067 
2008 1068 
2008 1069 
2008 1070 
2008 1071 
2008 1072 
2008 1073 
2008 1074 
2008 1075 
2008 1076 
2008 1077 
2008 1078 
2008 1079 
2008 1080 
2008 1081 
2008 1082 
2008 1083 
2008 1084 
2008 1085 
2008 1086 
2008 1087 
2008 1088 
2008 1089 
2008 1090 
2008 1091 
2008 1092 
2008 1507 
2008 1669 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2008 1038 
2008 1039 
2008 1669 
2009 0528 
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06 
06 
06 
06 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
14 
14 
14 

2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0301 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0308 
2009 0301 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0306 
2009 0398 
2009 0443 
2009 0447 
2009 0305 
2009 0500 
2009 0382 
2009 0301 
2009 0378 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0461 
2009 0462 
2009 0463 
2009 0464 
2009 0465 
2009 0301 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0301 
2009 0323 
2009 0324 
2009 0376 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0306 
2009 0326 
2009 0489 
2009 0301 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0301 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0399 
2009 0444 
2009 0448 

2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2008 1669 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2007 0981 
2008 1669 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2007 1559 
2008 0065 
2008 0082 
2008 0087 
2008 0383 
2008 0748 
2008 1185 
2008 1669 
2009 0492 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2008 0014 
2008 0015 
2008 0016 
2008 0017 
2008 0018 
2008 1669 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2008 1669 
2009 0277 
2009 0278 
2009 0493 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2007 1559 
2008 0124 
2008 0163 
2008 1669 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2008 1669 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2008 0066 
2008 0083 
2008 0088 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

2009 0301 
2009 0322 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0301 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0308 
2009 0400 
2009 0301 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0307 
2009 0301 
2009 0406 
2009 0407 
2009 0408 
2009 0409 
2009 0410 
2009 0411 
2009 0412 
2009 0413 
2009 0413 
2009 0415 
2009 0416 
2009 0417 
2009 0418 
2009 0419 
2009 0420 
2009 0421 
2009 0422 
2009 0423 
2009 0424 
2009 0425 
2009 0426 
2009 0427 
2009 0428 
2009 0429 
2009 0430 
2009 0431 
2009 0432 
2009 0433 
2009 0434 
2009 0435 
2009 0436 
2009 0437 
2009 0438 
2009 0439 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0451 
2009 0452 
2009 0486 
2009 0301 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 

2008 1669 
2009 0276 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2008 1669 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2007 0981 
2008 0067 
2008 1669 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2007 1428 
2008 1669 
2009 0089 
2009 0090 
2009 0091 
2009 0092 
2009 0094 
2009 0095 
2009 0096 
2009 0097 
2009 0097 
2009 0099 
2009 0100 
2009 0101 
2009 0102 
2009 0103 
2009 0104 
2009 0105 
2009 0106 
2009 0109 
2009 0110 
2009 0111 
2009 0112 
2009 0113 
2009 0114 
2009 0115 
2009 0116 
2009 0117 
2009 0118 
2009 0119 
2009 0120 
2009 0121 
2009 0122 
2009 0123 
2009 0124 
2009 0125 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2008 0108 
2008 0109 
2008 0851 
2008 1669 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 

18 
18 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
22 
22 
22 

2009 0384 
2009 0385 
2009 0474 
2009 0318 
2009 0319 
2009 0484 
2009 0485 
2009 0301 
2009 0406 
2009 0407 
2009 0408 
2009 0409 
2009 0410 
2009 0411 
2009 0412 
2009 0413 
2009 0413 
2009 0415 
2009 0416 
2009 0417 
2009 0418 
2009 0419 
2009 0420 
2009 0421 
2009 0422 
2009 0423 
2009 0424 
2009 0425 
2009 0426 
2009 0427 
2009 0428 
2009 0429 
2009 0430 
2009 0431 
2009 0432 
2009 0433 
2009 0434 
2009 0435 
2009 0436 
2009 0437 
2009 0438 
2009 0439 
2009 0330 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0480 
2009 0307 
2009 0301 
2009 0379 
2009 0380 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0301 
2009 0379 
2009 0380 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0307 
2009 0301 
2009 0394 

2009 0570 
2009 0571 
2006 1616 
2008 0498 
2008 0499 
2008 1038 
2008 1039 
2008 1669 
2009 0089 
2009 0090 
2009 0091 
2009 0092 
2009 0094 
2009 0095 
2009 0096 
2009 0097 
2009 0097 
2009 0099 
2009 0100 
2009 0101 
2009 0102 
2009 0103 
2009 0104 
2009 0105 
2009 0106 
2009 0109 
2009 0110 
2009 0111 
2009 0112 
2009 0113 
2009 0114 
2009 0115 
2009 0116 
2009 0117 
2009 0118 
2009 0119 
2009 0120 
2009 0121 
2009 0122 
2009 0123 
2009 0124 
2009 0125 
2009 0449 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2009 0595 
2007 1428 
2008 1669 
2009 0404 
2009 0405 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2008 1669 
2009 0404 
2009 0405 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2007 1428 
2008 1669 
2009 0528 
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22 
22 
22 
22 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 

2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0301 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0307 
2009 0401 
2009 0301 
2009 0379 
2009 0380 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0405 
2009 0450 
2009 0453 
2009 0486 
2009 0301 
2009 0325 
2009 0310 
2009 0380 
2009 0311 
2009 0394 
2009 0471 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0402 
2009 0301 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0301 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0403 
2009 0301 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0302 
2009 0303 
2009 0304 
2009 0494 
2009 0301 
2009 0309 
2009 0320 
2009 0358 
2009 0386 
2009 0388 
2009 0313 
2009 0369 
2009 0387 
2009 0389 

2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2008 1669 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2007 1428 
2008 0068 
2008 1669 
2009 0404 
2009 0405 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2008 0071 
2008 0107 
2008 0110 
2008 0851 
2008 1669 
2009 0147 
2009 0368 
2009 0405 
2009 0429 
2009 0528 
2009 0544 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2008 0069 
2008 1669 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2008 1669 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2008 0070 
2008 1669 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2007 1304 
2007 1305 
2007 1305 
2008 0160 
2008 1669 
2008 1699 
2009 0314 
2009 0347 
2009 0399 
2009 0399 
2009 0433 
2009 0434 
2009 0458 
2009 0458 

29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
33 
33 
33 

2009 0440 
2009 0394 
2009 0470 
2009 0392 
2009 0479 
2009 0469 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0483 
2009 0302 
2009 0303 
2009 0304 
2009 0494 
2009 0301 
2009 0370 
2009 0371 
2009 0372 
2009 0373 
2009 0374 
2009 0375 
2009 0472 
2009 0473 
2009 0314 
2009 0386 
2009 0388 
2009 0387 
2009 0389 
2009 0394 
2009 0470 
2009 0392 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0302 
2009 0303 
2009 0304 
2009 0466 
2009 0301 
2009 0394 
2009 0392 
2009 0479 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0302 
2009 0303 
2009 0304 
2009 0487 
2009 0301 
2009 0369 
2009 0393 
2009 0316 
2009 0440 
2009 0468 
2009 0394 
2009 0392 
2009 0478 
2009 0469 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0482 
2009 0327 
2009 0328 

2009 0483 
2009 0528 
2009 0543 
2009 0545 
2009 0554 
2009 0566 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2005 1250 
2007 1304 
2007 1305 
2007 1305 
2008 0160 
2008 1669 
2009 0284 
2009 0287 
2009 0288 
2009 0289 
2009 0293 
2009 0294 
2009 0296 
2009 0297 
2009 0388 
2009 0399 
2009 0399 
2009 0458 
2009 0458 
2009 0528 
2009 0543 
2009 0545 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2007 1304 
2007 1305 
2007 1305 
2008 0025 
2008 1669 
2009 0528 
2009 0545 
2009 0554 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2007 1304 
2007 1305 
2007 1305 
2008 1106 
2008 1669 
2009 0434 
2009 0438 
2009 0478 
2009 0483 
2009 0513 
2009 0528 
2009 0545 
2009 0559 
2009 0566 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2006 1743 
2008 0031 
2008 0032 

33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 

2009 0301 
2009 0440 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0301 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0474 
2009 0381 
2009 0483 
2009 0482 
2009 0302 
2009 0303 
2009 0304 
2009 0461 
2009 0462 
2009 0463 
2009 0464 
2009 0465 
2009 0404 
2009 0445 
2009 0449 
2009 0395 
2009 0486 
2009 0331 
2009 0332 
2009 0382 
2009 0475 
2009 0301 
2009 0488 
2009 0476 
2009 0477 
2009 0370 
2009 0371 
2009 0372 
2009 0373 
2009 0374 
2009 0375 
2009 0472 
2009 0473 
2009 0320 
2009 0358 
2009 0310 
2009 0312 
2009 0387 
2009 0390 
2009 0314 
2009 0386 
2009 0388 
2009 0379 
2009 0311 
2009 0313 
2009 0369 
2009 0393 
2009 0330 
2009 0387 
2009 0389 
2009 0329 
2009 0316 
2009 0378 
2009 0376 
2009 0468 
2009 0377 

2008 1669 
2009 0483 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2008 1669 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2006 1616 
2003 0219 
2005 1250 
2006 1743 
2007 1304 
2007 1305 
2007 1305 
2008 0014 
2008 0015 
2008 0016 
2008 0017 
2008 0018 
2008 0071 
2008 0084 
2008 0089 
2008 0634 
2008 0851 
2008 1056 
2008 1057 
2008 1185 
2008 1507 
2008 1669 
2009 0082 
2009 0227 
2009 0228 
2009 0284 
2009 0287 
2009 0288 
2009 0289 
2009 0293 
2009 0294 
2009 0296 
2009 0297 
2009 0314 
2009 0347 
2009 0368 
2009 0369 
2009 0379 
2009 0379 
2009 0388 
2009 0399 
2009 0399 
2009 0404 
2009 0429 
2009 0433 
2009 0434 
2009 0438 
2009 0449 
2009 0458 
2009 0458 
2009 0476 
2009 0478 
2009 0492 
2009 0493 
2009 0513 
2009 0516 
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35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 

2009 0394 
2009 0471 
2009 0392 
2009 0479 
2009 0478 
2009 0469 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0480 
2009 0492 
2009 0382 
2009 0301 
2009 0488 
2009 0377 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0474 
2009 0306 
2009 0318 
2009 0319 
2009 0484 
2009 0485 
2009 0301 
2009 0406 
2009 0407 
2009 0408 
2009 0409 
2009 0410 
2009 0411 
2009 0412 
2009 0413 
2009 0413 
2009 0415 
2009 0416 
2009 0417 
2009 0418 
2009 0419 
2009 0420 
2009 0421 
2009 0422 
2009 0423 
2009 0424 
2009 0425 
2009 0426 
2009 0427 
2009 0428 
2009 0429 
2009 0430 
2009 0431 
2009 0432 
2009 0433 
2009 0434 
2009 0435 
2009 0436 
2009 0437 
2009 0438 
2009 0439 
2009 0391 
2009 0378 
2009 0377 
2009 0394 
2009 0470 
2009 0386 
2009 0383 

2009 0528 
2009 0544 
2009 0545 
2009 0554 
2009 0559 
2009 0566 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2009 0595 
2008 0312 
2008 1185 
2008 1669 
2009 0082 
2009 0516 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2006 1616 
2007 1559 
2008 0498 
2008 0499 
2008 1038 
2008 1039 
2008 1669 
2009 0089 
2009 0090 
2009 0091 
2009 0092 
2009 0094 
2009 0095 
2009 0096 
2009 0097 
2009 0097 
2009 0099 
2009 0100 
2009 0101 
2009 0102 
2009 0103 
2009 0104 
2009 0105 
2009 0106 
2009 0109 
2009 0110 
2009 0111 
2009 0112 
2009 0113 
2009 0114 
2009 0115 
2009 0116 
2009 0117 
2009 0118 
2009 0119 
2009 0120 
2009 0121 
2009 0122 
2009 0123 
2009 0124 
2009 0125 
2009 0387 
2009 0492 
2009 0516 
2009 0528 
2009 0543 
2009 0568 
2009 0569 

37 
37 
38 
38 
38 
38 
38 
38 
38 
38 
38 
38 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 

2009 0384 
2009 0385 
2009 0500 
2009 0382 
2009 0301 
2009 0467 
2009 0377 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0461 
2009 0462 
2009 0463 
2009 0464 
2009 0465 
2009 0395 
2009 0475 
2009 0301 
2009 0476 
2009 0477 
2009 0370 
2009 0371 
2009 0372 
2009 0373 
2009 0374 
2009 0375 
2009 0472 
2009 0473 
2009 0320 
2009 0358 
2009 0310 
2009 0312 
2009 0387 
2009 0390 
2009 0314 
2009 0311 
2009 0313 
2009 0369 
2009 0393 
2009 0330 
2009 0329 
2009 0316 
2009 0376 
2009 0468 
2009 0394 
2009 0470 
2009 0479 
2009 0478 
2009 0469 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0480 
2009 0301 
2009 0406 
2009 0407 
2009 0408 
2009 0409 
2009 0410 
2009 0411 
2009 0412 
2009 0413 
2009 0413 
2009 0415 
2009 0416 
2009 0417 

2009 0570 
2009 0571 
2008 0748 
2008 1185 
2008 1669 
2009 0482 
2009 0516 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2008 0014 
2008 0015 
2008 0016 
2008 0017 
2008 0018 
2008 0634 
2008 1507 
2008 1669 
2009 0227 
2009 0228 
2009 0284 
2009 0287 
2009 0288 
2009 0289 
2009 0293 
2009 0294 
2009 0296 
2009 0297 
2009 0314 
2009 0347 
2009 0368 
2009 0369 
2009 0379 
2009 0379 
2009 0388 
2009 0429 
2009 0433 
2009 0434 
2009 0438 
2009 0449 
2009 0476 
2009 0478 
2009 0493 
2009 0513 
2009 0528 
2009 0543 
2009 0554 
2009 0559 
2009 0566 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2009 0595 
2008 1669 
2009 0089 
2009 0090 
2009 0091 
2009 0092 
2009 0094 
2009 0095 
2009 0096 
2009 0097 
2009 0097 
2009 0099 
2009 0100 
2009 0101 

40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
44 
44 
44 
44 
44 

2009 0418 
2009 0419 
2009 0420 
2009 0421 
2009 0422 
2009 0423 
2009 0424 
2009 0425 
2009 0426 
2009 0427 
2009 0428 
2009 0429 
2009 0430 
2009 0431 
2009 0432 
2009 0433 
2009 0434 
2009 0435 
2009 0436 
2009 0437 
2009 0438 
2009 0439 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0500 
2009 0382 
2009 0301 
2009 0488 
2009 0440 
2009 0377 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0305 
2009 0382 
2009 0301 
2009 0315 
2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0474 
2009 0301 
2009 0488 
2009 0321 
2009 0386 
2009 0388 
2009 0387 
2009 0389 
2009 0440 
2009 0383 
2009 0394 
2009 0470 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0481 
2009 0461 
2009 0462 
2009 0463 
2009 0464 
2009 0465 

2009 0102 
2009 0103 
2009 0104 
2009 0105 
2009 0106 
2009 0109 
2009 0110 
2009 0111 
2009 0112 
2009 0113 
2009 0114 
2009 0115 
2009 0116 
2009 0117 
2009 0118 
2009 0119 
2009 0120 
2009 0121 
2009 0122 
2009 0123 
2009 0124 
2009 0125 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2008 0748 
2008 1185 
2008 1669 
2009 0082 
2009 0483 
2009 0516 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2008 0383 
2008 1185 
2008 1669 
2009 0376 
2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2006 1 616 
2008 1669 
2009 0082 
2009 0269 
2009 0399 
2009 0399 
2009 0458 
2009 0458 
2009 0483 
2009 0514 
2009 0528 
2009 0543 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2009 0596 
2008 0014 
2008 0015 
2008 0016 
2008 0017 
2008 0018 
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44 
44 
44 
44 
44 
44 

2009 0331 
2009 0332 
2009 0301 
2009 0311 
2009 0317 
2009 0394 

2008 1056 
2008 1057 
2008 1669 
2009 0429 
2009 0457 
2009 0528 

44 
44 
44 
44 
45 
45 

2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0382 
2009 0301 

2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
2008 1185 
2008 1669 

45 
45 
45 
45 
45 

2009 0394 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0385 

2009 0528 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0571 
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ƏMTƏƏ NİŞANI ÜZRƏ İDDİA SƏNƏDLƏRİNİN SAY GÖSTƏRİCİSİ 

НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ ЗАЯВОК НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
 
 
 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

ƏXBT 
 

МКТУ 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

ƏXBT 
 

МКТУ 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

ƏXBT 
 

МКТУ 

2003 0219 
2005 1250 
2005 1250 
2006 1616 
2006 1616 
2006 1616 
2006 1616 
2006 1743 
2006 1743 
2007 0981 
2007 0981 
2007 1107 
2007 1304 
2007 1304 
2007 1304 
2007 1304 
2007 1304 
2007 1305 
2007 1305 
2007 1305 
2007 1305 
2007 1305 
2007 1305 
2007 1305 
2007 1305 
2007 1305 
2007 1305 
2007 1428 
2007 1428 
2007 1428 
2007 1428 
2007 1559 
2007 1559 
2007 1559 
2008 0014 
2008 0014 
2008 0014 
2008 0014 
2008 0014 
2008 0015 
2008 0015 
2008 0015 
2008 0015 
2008 0015 
2008 0016 
2008 0016 
2008 0016 
2008 0016 
2008 0016 
2008 0017 
2008 0017 
2008 0017 
2008 0017 
2008 0017 

2009 0381 
2009 0483 
2009 0483 
2009 0474 
2009 0474 
2009 0474 
2009 0474 
2009 0482 
2009 0482 
2009 0308 
2009 0308 
2009 0493 
2009 0302 
2009 0302 
2009 0302 
2009 0302 
2009 0302 
2009 0303 
2009 0303 
2009 0303 
2009 0303 
2009 0303 
2009 0304 
2009 0304 
2009 0304 
2009 0304 
2009 0304 
2009 0307 
2009 0307 
2009 0307 
2009 0307 
2009 0306 
2009 0306 
2009 0306 
2009 0461 
2009 0461 
2009 0461 
2009 0461 
2009 0461 
2009 0462 
2009 0462 
2009 0462 
2009 0462 
2009 0462 
2009 0463 
2009 0463 
2009 0463 
2009 0463 
2009 0463 
2009 0464 
2009 0464 
2009 0464 
2009 0464 
2009 0464 

35 
30 
35 
19 
35 
37 
43 
33 
35 
08 
16 
05 
29 
30 
31 
32 
35 
29 
30 
31 
32 
35 
29 
30 
31 
32 
35 
17 
20 
22 
24 
09 
12 
37 
05 
10 
35 
39 
44 
05 
10 
35 
39 
44 
05 
10 
35 
39 
44 
05 
10 
35 
39 
44 

2008 0018 
2008 0018 
2008 0018 
2008 0018 
2008 0018 
2008 0025 
2008 0025 
2008 0031 
2008 0032 
2008 0037 
2008 0038 
2008 0063 
2008 0064 
2008 0065 
2008 0066 
2008 0067 
2008 0068 
2008 0069 
2008 0070 
2008 0071 
2008 0071 
2008 0080 
2008 0081 
2008 0082 
2008 0083 
2008 0084 
2008 0085 
2008 0087 
2008 0088 
2008 0089 
2008 0097 
2008 0098 
2008 0099 
2008 0107 
2008 0108 
2008 0109 
2008 0110 
2008 0124 
2008 0147 
2008 0148 
2008 0160 
2008 0160 
2008 0160 
2008 0163 
2008 0174 
2008 0175 
2008 0312 
2008 0383 
2008 0383 
2008 0462 
2008 0463 
2008 0498 
2008 0498 
2008 0498 

2009 0465 
2009 0465 
2009 0465 
2009 0465 
2009 0465 
2009 0466 
2009 0466 
2009 0327 
2009 0328 
2009 0454 
2009 0455 
2009 0396 
2009 0397 
2009 0398 
2009 0399 
2009 0400 
2009 0401 
2009 0402 
2009 0403 
2009 0404 
2009 0405 
2009 0441 
2009 0442 
2009 0443 
2009 0444 
2009 0445 
2009 0446 
2009 0447 
2009 0448 
2009 0449 
2009 0456 
2009 0457 
2009 0458 
2009 0450 
2009 0451 
2009 0452 
2009 0453 
2009 0326 
2009 0459 
2009 0460 
2009 0494 
2009 0494 
2009 0494 
2009 0489 
2009 0490 
2009 0491 
2009 0492 
2009 0305 
2009 0305 
2009 0495 
2009 0496 
2009 0318 
2009 0318 
2009 0318 

05 
10 
35 
39 
44 
05 
31 
33 
33 
05 
05 
03 
04 
09 
14 
16 
24 
26 
28 
35 
25 
03 
04 
09 
14 
35 
03 
09 
14 
35 
05 
05 
05 
25 
18 
18 
25 
12 
05 
05 
05 
29 
30 
12 
05 
05 
36 
09 
42 
03 
03 
01 
02 
04 

2008 0498 
2008 0498 
2008 0499 
2008 0499 
2008 0499 
2008 0499 
2008 0499 
2008 0572 
2008 0573 
2008 0634 
2008 0634 
2008 0634 
2008 0728 
2008 0748 
2008 0748 
2008 0748 
2008 0851 
2008 0851 
2008 0851 
2008 1038 
2008 1038 
2008 1038 
2008 1039 
2008 1039 
2008 1039 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1057 
2008 1057 
2008 1057 
2008 1058 
2008 1059 
2008 1060 
2008 1061 
2008 1062 
2008 1063 
2008 1064 
2008 1065 
2008 1066 
2008 1067 
2008 1068 
2008 1069 
2008 1070 
2008 1071 
2008 1072 
2008 1073 
2008 1074 
2008 1075 
2008 1076 
2008 1077 
2008 1078 
2008 1079 
2008 1080 

2009 0318 
2009 0318 
2009 0319 
2009 0319 
2009 0319 
2009 0319 
2009 0319 
2009 0497 
2009 0498 
2009 0395 
2009 0395 
2009 0395 
2009 0499 
2009 0500 
2009 0500 
2009 0500 
2009 0486 
2009 0486 
2009 0486 
2009 0484 
2009 0484 
2009 0484 
2009 0485 
2009 0485 
2009 0485 
2009 0331 
2009 0331 
2009 0331 
2009 0332 
2009 0332 
2009 0332 
2009 0333 
2009 0334 
2009 0335 
2009 0336 
2009 0337 
2009 0338 
2009 0339 
2009 0340 
2009 0341 
2009 0342 
2009 0343 
2009 0344 
2009 0345 
2009 0346 
2009 0347 
2009 0348 
2009 0349 
2009 0350 
2009 0351 
2009 0352 
2009 0353 
2009 0354 
2009 0355 

19 
37 
01 
02 
04 
19 
37 
03 
03 
03 
35 
39 
03 
09 
38 
41 
18 
25 
35 
06 
19 
37 
06 
19 
37 
05 
35 
44 
05 
35 
44 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
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                                                                 САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                        
    АЗ                                                          НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                        Бцллетен №1  30.03.2010                                                
 
2008 1081 
2008 1082 
2008 1083 
2008 1084 
2008 1085 
2008 1086 
2008 1087 
2008 1088 
2008 1089 
2008 1090 
2008 1091 
2008 1092 
2008 1106 
2008 1185 
2008 1185 
2008 1185 
2008 1185 
2008 1185 
2008 1185 
2008 1185 
2008 1507 
2008 1507 
2008 1507 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1699 
2009 0082 

2009 0356 
2009 0357 
2009 0359 
2009 0360 
2009 0361 
2009 0362 
2009 0363 
2009 0364 
2009 0365 
2009 0366 
2009 0367 
2009 0368 
2009 0487 
2009 0382 
2009 0382 
2009 0382 
2009 0382 
2009 0382 
2009 0382 
2009 0382 
2009 0475 
2009 0475 
2009 0475 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0309 
2009 0488 

05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
32 
09 
35 
36 
38 
41 
42 
45 
05 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
29 
35 

2009 0082 
2009 0082 
2009 0082 
2009 0089 
2009 0089 
2009 0089 
2009 0089 
2009 0089 
2009 0090 
2009 0090 
2009 0090 
2009 0090 
2009 0090 
2009 0091 
2009 0091 
2009 0091 
2009 0091 
2009 0091 
2009 0092 
2009 0092 
2009 0092 
2009 0092 
2009 0092 
2009 0094 
2009 0094 
2009 0094 
2009 0094 
2009 0094 
2009 0095 
2009 0095 
2009 0095 
2009 0095 
2009 0095 
2009 0096 
2009 0096 
2009 0096 
2009 0096 
2009 0096 
2009 0097 
2009 0097 
2009 0097 
2009 0097 
2009 0097 
2009 0097 
2009 0097 
2009 0097 
2009 0097 
2009 0097 
2009 0099 
2009 0099 
2009 0099 
2009 0099 
2009 0099 
2009 0100 
2009 0100 
2009 0100 
2009 0100 
2009 0100 
2009 0101 
2009 0101 
2009 0101 
2009 0101 
2009 0101 
2009 0102 
2009 0102 
2009 0102 
2009 0102 
2009 0102 
2009 0103 
2009 0103 

2009 0488 
2009 0488 
2009 0488 
2009 0406 
2009 0406 
2009 0406 
2009 0406 
2009 0406 
2009 0407 
2009 0407 
2009 0407 
2009 0407 
2009 0407 
2009 0408 
2009 0408 
2009 0408 
2009 0408 
2009 0408 
2009 0409 
2009 0409 
2009 0409 
2009 0409 
2009 0409 
2009 0410 
2009 0410 
2009 0410 
2009 0410 
2009 0410 
2009 0411 
2009 0411 
2009 0411 
2009 0411 
2009 0411 
2009 0412 
2009 0412 
2009 0412 
2009 0412 
2009 0412 
2009 0413 
2009 0413 
2009 0413 
2009 0413 
2009 0413 
2009 0413 
2009 0413 
2009 0413 
2009 0413 
2009 0413 
2009 0415 
2009 0415 
2009 0415 
2009 0415 
2009 0415 
2009 0416 
2009 0416 
2009 0416 
2009 0416 
2009 0416 
2009 0417 
2009 0417 
2009 0417 
2009 0417 
2009 0417 
2009 0418 
2009 0418 
2009 0418 
2009 0418 
2009 0418 
2009 0419 
2009 0419 

36 
41 
43 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 

2009 0103 
2009 0103 
2009 0103 
2009 0104 
2009 0104 
2009 0104 
2009 0104 
2009 0104 
2009 0105 
2009 0105 
2009 0105 
2009 0105 
2009 0105 
2009 0106 
2009 0106 
2009 0106 
2009 0106 
2009 0106 
2009 0109 
2009 0109 
2009 0109 
2009 0109 
2009 0109 
2009 0110 
2009 0110 
2009 0110 
2009 0110 
2009 0110 
2009 0111 
2009 0111 
2009 0111 
2009 0111 
2009 0111 
2009 0112 
2009 0112 
2009 0112 
2009 0112 
2009 0112 
2009 0113 
2009 0113 
2009 0113 
2009 0113 
2009 0113 
2009 0114 
2009 0114 
2009 0114 
2009 0114 
2009 0114 
2009 0115 
2009 0115 
2009 0115 
2009 0115 
2009 0115 
2009 0116 
2009 0116 
2009 0116 
2009 0116 
2009 0116 
2009 0117 
2009 0117 
2009 0117 
2009 0117 
2009 0117 
2009 0118 
2009 0118 
2009 0118 
2009 0118 
2009 0118 
2009 0119 
2009 0119 

2009 0419 
2009 0419 
2009 0419 
2009 0420 
2009 0420 
2009 0420 
2009 0420 
2009 0420 
2009 0421 
2009 0421 
2009 0421 
2009 0421 
2009 0421 
2009 0422 
2009 0422 
2009 0422 
2009 0422 
2009 0422 
2009 0423 
2009 0423 
2009 0423 
2009 0423 
2009 0423 
2009 0424 
2009 0424 
2009 0424 
2009 0424 
2009 0424 
2009 0425 
2009 0425 
2009 0425 
2009 0425 
2009 0425 
2009 0426 
2009 0426 
2009 0426 
2009 0426 
2009 0426 
2009 0427 
2009 0427 
2009 0427 
2009 0427 
2009 0427 
2009 0428 
2009 0428 
2009 0428 
2009 0428 
2009 0428 
2009 0429 
2009 0429 
2009 0429 
2009 0429 
2009 0429 
2009 0430 
2009 0430 
2009 0430 
2009 0430 
2009 0430 
2009 0431 
2009 0431 
2009 0431 
2009 0431 
2009 0431 
2009 0432 
2009 0432 
2009 0432 
2009 0432 
2009 0432 
2009 0433 
2009 0433 

19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
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   САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ 
Бцллетен №1   30.03.2010                       НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                           АЗ 
                

2009 0119 
2009 0119 
2009 0119 
2009 0120 
2009 0120 
2009 0120 
2009 0120 
2009 0120 
2009 0121 
2009 0121 
2009 0121 
2009 0121 
2009 0121 
2009 0122 
2009 0122 
2009 0122 
2009 0122 
2009 0122 
2009 0123 
2009 0123 
2009 0123 
2009 0123 
2009 0123 
2009 0124 
2009 0124 
2009 0124 
2009 0124 
2009 0124 
2009 0125 
2009 0125 
2009 0125 
2009 0125 
2009 0125 
2009 0147 
2009 0227 
2009 0227 
2009 0227 
2009 0228 
2009 0228 
2009 0228 
2009 0269 
2009 0276 
2009 0277 
2009 0278 
2009 0284 
2009 0284 
2009 0284 
2009 0287 
2009 0287 
2009 0287 
2009 0288 
2009 0288 
2009 0288 
2009 0289 
2009 0289 
2009 0289 
2009 0293 
2009 0293 
2009 0293 
2009 0294 
2009 0294 
2009 0294 
2009 0296 
2009 0296 
2009 0296 
2009 0297 
2009 0297 
2009 0297 
2009 0314 
2009 0314 

2009 0433 
2009 0433 
2009 0433 
2009 0434 
2009 0434 
2009 0434 
2009 0434 
2009 0434 
2009 0435 
2009 0435 
2009 0435 
2009 0435 
2009 0435 
2009 0436 
2009 0436 
2009 0436 
2009 0436 
2009 0436 
2009 0437 
2009 0437 
2009 0437 
2009 0437 
2009 0437 
2009 0438 
2009 0438 
2009 0438 
2009 0438 
2009 0438 
2009 0439 
2009 0439 
2009 0439 
2009 0439 
2009 0439 
2009 0325 
2009 0476 
2009 0476 
2009 0476 
2009 0477 
2009 0477 
2009 0477 
2009 0321 
2009 0322 
2009 0323 
2009 0324 
2009 0370 
2009 0370 
2009 0370 
2009 0371 
2009 0371 
2009 0371 
2009 0372 
2009 0372 
2009 0372 
2009 0373 
2009 0373 
2009 0373 
2009 0374 
2009 0374 
2009 0374 
2009 0375 
2009 0375 
2009 0375 
2009 0472 
2009 0472 
2009 0472 
2009 0473 
2009 0473 
2009 0473 
2009 0320 
2009 0320 

19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
25 
03 
35 
39 
03 
35 
39 
43 
14 
11 
11 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
29 
35 

2009 0314 
2009 0347 
2009 0347 
2009 0347 
2009 0368 
2009 0368 
2009 0368 
2009 0369 
2009 0369 
2009 0376 
2009 0379 
2009 0379 
2009 0379 
2009 0379 
2009 0379 
2009 0379 
2009 0387 
2009 0388 
2009 0388 
2009 0388 
2009 0399 
2009 0399 
2009 0399 
2009 0399 
2009 0399 
2009 0399 
2009 0399 
2009 0399 
2009 0404 
2009 0404 
2009 0404 
2009 0404 
2009 0405 
2009 0405 
2009 0405 
2009 0405 
2009 0429 
2009 0429 
2009 0429 
2009 0429 
2009 0433 
2009 0433 
2009 0433 
2009 0434 
2009 0434 
2009 0434 
2009 0434 
2009 0438 
2009 0438 
2009 0438 
2009 0449 
2009 0449 
2009 0449 
2009 0457 
2009 0458 
2009 0458 
2009 0458 
2009 0458 
2009 0458 
2009 0458 
2009 0458 
2009 0458 
2009 0476 
2009 0476 
2009 0478 
2009 0478 
2009 0478 
2009 0482 
2009 0483 
2009 0483 

2009 0320 
2009 0358 
2009 0358 
2009 0358 
2009 0310 
2009 0310 
2009 0310 
2009 0312 
2009 0312 
2009 0315 
2009 0387 
2009 0387 
2009 0387 
2009 0390 
2009 0390 
2009 0390 
2009 0391 
2009 0314 
2009 0314 
2009 0314 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0388 
2009 0388 
2009 0388 
2009 0388 
2009 0379 
2009 0379 
2009 0379 
2009 0379 
2009 0380 
2009 0380 
2009 0380 
2009 0380 
2009 0311 
2009 0311 
2009 0311 
2009 0311 
2009 0313 
2009 0313 
2009 0313 
2009 0369 
2009 0369 
2009 0369 
2009 0369 
2009 0393 
2009 0393 
2009 0393 
2009 0330 
2009 0330 
2009 0330 
2009 0317 
2009 0387 
2009 0387 
2009 0387 
2009 0387 
2009 0389 
2009 0389 
2009 0389 
2009 0389 
2009 0329 
2009 0329 
2009 0316 
2009 0316 
2009 0316 
2009 0467 
2009 0440 
2009 0440 

39 
29 
35 
39 
25 
35 
39 
35 
39 
42 
03 
35 
39 
03 
35 
39 
37 
30 
35 
39 
29 
30 
35 
43 
29 
30 
35 
43 
20 
21 
24 
35 
20 
21 
24 
25 
25 
35 
39 
44 
29 
35 
39 
29 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
19 
35 
39 
44 
29 
30 
35 
43 
29 
30 
35 
43 
35 
39 
32 
35 
39 
38 
29 
32 

2009 0483 
2009 0483 
2009 0483 
2009 0492 
2009 0492 
2009 0492 
2009 0493 
2009 0493 
2009 0493 
2009 0513 
2009 0513 
2009 0513 
2009 0514 
2009 0516 
2009 0516 
2009 0516 
2009 0516 
2009 0516 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0543 
2009 0543 
2009 0543 
2009 0543 
2009 0543 
2009 0544 
2009 0544 

2009 0440 
2009 0440 
2009 0440 
2009 0378 
2009 0378 
2009 0378 
2009 0376 
2009 0376 
2009 0376 
2009 0468 
2009 0468 
2009 0468 
2009 0383 
2009 0377 
2009 0377 
2009 0377 
2009 0377 
2009 0377 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0470 
2009 0470 
2009 0470 
2009 0470 
2009 0470 
2009 0471 
2009 0471 

33 
41 
43 
09 
35 
37 
11 
35 
39 
32 
35 
39 
43 
35 
36 
37 
38 
41 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
29 
30 
37 
39 
43 
25 
35 
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    АЗ                                                          НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                        Бцллетен №1  30.03.2010                                                
 
2009 0545 
2009 0545 
2009 0545 
2009 0545 
2009 0545 
2009 0554 
2009 0554 
2009 0554 
2009 0554 
2009 0559 
2009 0559 
2009 0559 
2009 0566 
2009 0566 
2009 0566 
2009 0566 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 

2009 0392 
2009 0392 
2009 0392 
2009 0392 
2009 0392 
2009 0479 
2009 0479 
2009 0479 
2009 0479 
2009 0478 
2009 0478 
2009 0478 
2009 0469 
2009 0469 
2009 0469 
2009 0469 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 

29 
30 
31 
32 
35 
29 
31 
35 
39 
32 
35 
39 
29 
32 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
01 
02 
03 
04 
05 
06 

2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 

2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 

07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0595 
2009 0595 
2009 0595 
2009 0596 

2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0480 
2009 0480 
2009 0480 
2009 0481 

29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
19 
35 
39 
43 
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ƏMTƏƏ NİŞANI ŞAHƏDƏTNAMƏLƏRİNİN SAY GÖSTƏRİCİSİ 
НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ СВИДЕТЕЛЬСТВ НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 
 

 
Şahədatnamənin 

№-si 
 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

ƏXBT 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

ƏXBT 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

ƏXBT 
 

МКТУ 

2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0301 
2009 0302 
2009 0302 
2009 0302 
2009 0302 
2009 0302 
2009 0303 
2009 0303 
2009 0303 
2009 0303 
2009 0303 
2009 0304 

2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2008 1669 
2007 1304 
2007 1304 
2007 1304 
2007 1304 
2007 1304 
2007 1305 
2007 1305 
2007 1305 
2007 1305 
2007 1305 
2007 1305 

01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
29 
30 
31 
32 
35 
29 
30 
31 
32 
35 
29 

2009 0304 
2009 0304 
2009 0304 
2009 0304 
2009 0305 
2009 0305 
2009 0306 
2009 0306 
2009 0306 
2009 0307 
2009 0307 
2009 0307 
2009 0307 
2009 0308 
2009 0308 
2009 0309 
2009 0310 
2009 0310 
2009 0310 
2009 0311 
2009 0311 
2009 0311 
2009 0311 
2009 0312 
2009 0312 
2009 0313 
2009 0313 
2009 0313 
2009 0314 
2009 0314 
2009 0314 
2009 0315 
2009 0316 
2009 0316 
2009 0316 
2009 0317 
2009 0318 
2009 0318 
2009 0318 
2009 0318 
2009 0318 
2009 0319 
2009 0319 
2009 0319 
2009 0319 
2009 0319 
2009 0320 
2009 0320 
2009 0320 
2009 0321 
2009 0322 
2009 0323 
2009 0324 
2009 0325 
2009 0326 
2009 0327 

2007 1305 
2007 1305 
2007 1305 
2007 1305 
2008 0383 
2008 0383 
2007 1559 
2007 1559 
2007 1559 
2007 1428 
2007 1428 
2007 1428 
2007 1428 
2007 0981 
2007 0981 
2008 1699 
2009 0368 
2009 0368 
2009 0368 
2009 0429 
2009 0429 
2009 0429 
2009 0429 
2009 0369 
2009 0369 
2009 0433 
2009 0433 
2009 0433 
2009 0388 
2009 0388 
2009 0388 
2009 0376 
2009 0478 
2009 0478 
2009 0478 
2009 0457 
2008 0498 
2008 0498 
2008 0498 
2008 0498 
2008 0498 
2008 0499 
2008 0499 
2008 0499 
2008 0499 
2008 0499 
2009 0314 
2009 0314 
2009 0314 
2009 0269 
2009 0276 
2009 0277 
2009 0278 
2009 0147 
2008 0124 
2008 0031 

30 
31 
32 
35 
09 
42 
09 
12 
37 
17 
20 
22 
24 
08 
16 
29 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
44 
35 
39 
29 
35 
39 
30 
35 
39 
42 
32 
35 
39 
44 
01 
02 
04 
19 
37 
01 
02 
04 
19 
37 
29 
35 
39 
43 
14 
11 
11 
25 
12 
33 

2009 0328 
2009 0329 
2009 0329 
2009 0330 
2009 0330 
2009 0330 
2009 0331 
2009 0331 
2009 0331 
2009 0332 
2009 0332 
2009 0332 
2009 0333 
2009 0334 
2009 0335 
2009 0336 
2009 0337 
2009 0338 
2009 0339 
2009 0340 
2009 0341 
2009 0342 
2009 0343 
2009 0344 
2009 0345 
2009 0346 
2009 0347 
2009 0348 
2009 0349 
2009 0350 
2009 0351 
2009 0352 
2009 0353 
2009 0354 
2009 0355 
2009 0356 
2009 0357 
2009 0358 
2009 0358 
2009 0358 
2009 0359 
2009 0360 
2009 0361 
2009 0362 
2009 0363 
2009 0364 
2009 0365 
2009 0366 
2009 0367 
2009 0368 
2009 0369 
2009 0369 
2009 0369 
2009 0369 
2009 0370 
2009 0370 

2008 0032 
2009 0476 
2009 0476 
2009 0449 
2009 0449 
2009 0449 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1057 
2008 1057 
2008 1057 
2008 1058 
2008 1059 
2008 1060 
2008 1061 
2008 1062 
2008 1063 
2008 1064 
2008 1065 
2008 1066 
2008 1067 
2008 1068 
2008 1069 
2008 1070 
2008 1071 
2008 1072 
2008 1073 
2008 1074 
2008 1075 
2008 1076 
2008 1077 
2008 1078 
2008 1079 
2008 1080 
2008 1081 
2008 1082 
2009 0347 
2009 0347 
2009 0347 
2008 1083 
2008 1084 
2008 1085 
2008 1086 
2008 1087 
2008 1088 
2008 1089 
2008 1090 
2008 1091 
2008 1092 
2009 0434 
2009 0434 
2009 0434 
2009 0434 
2009 0284 
2009 0284 

33 
35 
39 
19 
35 
39 
05 
35 
44 
05 
35 
44 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
29 
35 
39 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
29 
32 
35 
39 
30 
35 
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    САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ 
     АЗ                                                             НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                 Бцллетен №1  30.01.2010                                                
 

2009 0370 
2009 0371 
2009 0371 
2009 0371 
2009 0372 
2009 0372 
2009 0372 
2009 0373 
2009 0373 
2009 0373 
2009 0374 
2009 0374 
2009 0374 
2009 0375 
2009 0375 
2009 0375 
2009 0376 
2009 0376 
2009 0376 
2009 0377 
2009 0377 
2009 0377 
2009 0377 
2009 0377 
2009 0378 
2009 0378 
2009 0378 
2009 0379 
2009 0379 
2009 0379 
2009 0379 
2009 0380 
2009 0380 
2009 0380 
2009 0380 
2009 0381 
2009 0382 
2009 0382 
2009 0382 
2009 0382 
2009 0382 
2009 0382 
2009 0382 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 

2009 0284 
2009 0287 
2009 0287 
2009 0287 
2009 0288 
2009 0288 
2009 0288 
2009 0289 
2009 0289 
2009 0289 
2009 0293 
2009 0293 
2009 0293 
2009 0294 
2009 0294 
2009 0294 
2009 0493 
2009 0493 
2009 0493 
2009 0516 
2009 0516 
2009 0516 
2009 0516 
2009 0516 
2009 0492 
2009 0492 
2009 0492 
2009 0404 
2009 0404 
2009 0404 
2009 0404 
2009 0405 
2009 0405 
2009 0405 
2009 0405 
2003 0219 
2008 1185 
2008 1185 
2008 1185 
2008 1185 
2008 1185 
2008 1185 
2008 1185 
2009 0514 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 

39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
11 
35 
39 
35 
36 
37 
38 
41 
09 
35 
37 
20 
21 
24 
35 
20 
21 
24 
25 
35 
09 
35 
36 
38 
41 
42 
45 
43 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 

2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0569 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0570 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 

27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
01 
02 
03 
04 
05 
06 

2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0385 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 

2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0571 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 

07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
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                                                                САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                        
Бцллетен №1 30.03.2010                      НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                         АЗ 
                
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0386 
2009 0387 
2009 0387 
2009 0387 
2009 0387 
2009 0387 
2009 0387 
2009 0387 
2009 0388 
2009 0388 
2009 0388 
2009 0388 
2009 0389 
2009 0389 
2009 0389 
2009 0389 
2009 0390 
2009 0390 
2009 0390 
2009 0391 
2009 0392 
2009 0392 
2009 0392 
2009 0392 
2009 0392 
2009 0393 
2009 0393 
2009 0393 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 

2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0568 
2009 0399 
2009 0399 
2009 0399 
2009 0399 
2009 0458 
2009 0458 
2009 0458 
2009 0458 
2009 0379 
2009 0379 
2009 0379 
2009 0399 
2009 0399 
2009 0399 
2009 0399 
2009 0458 
2009 0458 
2009 0458 
2009 0458 
2009 0379 
2009 0379 
2009 0379 
2009 0387 
2009 0545 
2009 0545 
2009 0545 
2009 0545 
2009 0545 
2009 0438 
2009 0438 
2009 0438 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 

32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
29 
30 
35 
43 
29 
30 
35 
43 
03 
35 
39 
29 
30 
35 
43 
29 
30 
35 
43 
03 
35 
39 
37 
29 
30 
31 
32 
35 
32 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0394 
2009 0395 
2009 0395 
2009 0395 
2009 0396 
2009 0397 
2009 0398 
2009 0399 
2009 0400 
2009 0401 
2009 0402 
2009 0403 
2009 0404 
2009 0405 
2009 0406 
2009 0406 
2009 0406 
2009 0406 
2009 0406 
2009 0407 
2009 0407 
2009 0407 
2009 0407 
2009 0407 
2009 0408 
2009 0408 
2009 0408 
2009 0408 
2009 0408 
2009 0409 
2009 0409 
2009 0409 
2009 0409 
2009 0409 
2009 0410 
2009 0410 
2009 0410 
2009 0410 
2009 0410 
2009 0411 
2009 0411 
2009 0411 
2009 0411 
2009 0411 
2009 0412 
2009 0412 
2009 0412 
2009 0412 
2009 0412 
2009 0413 
2009 0413 

2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2009 0528 
2008 0634 
2008 0634 
2008 0634 
2008 0063 
2008 0064 
2008 0065 
2008 0066 
2008 0067 
2008 0068 
2008 0069 
2008 0070 
2008 0071 
2008 0071 
2009 0089 
2009 0089 
2009 0089 
2009 0089 
2009 0089 
2009 0090 
2009 0090 
2009 0090 
2009 0090 
2009 0090 
2009 0091 
2009 0091 
2009 0091 
2009 0091 
2009 0091 
2009 0092 
2009 0092 
2009 0092 
2009 0092 
2009 0092 
2009 0094 
2009 0094 
2009 0094 
2009 0094 
2009 0094 
2009 0095 
2009 0095 
2009 0095 
2009 0095 
2009 0095 
2009 0096 
2009 0096 
2009 0096 
2009 0096 
2009 0096 
2009 0097 
2009 0097 

26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
03 
35 
39 
03 
04 
09 
14 
16 
24 
26 
28 
35 
25 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 

2009 0413 
2009 0413 
2009 0413 
2009 0413 
2009 0413 
2009 0413 
2009 0413 
2009 0413 
2009 0415 
2009 0415 
2009 0415 
2009 0415 
2009 0415 
2009 0416 
2009 0416 
2009 0416 
2009 0416 
2009 0416 
2009 0417 
2009 0417 
2009 0417 
2009 0417 
2009 0417 
2009 0418 
2009 0418 
2009 0418 
2009 0418 
2009 0418 
2009 0419 
2009 0419 
2009 0419 
2009 0419 
2009 0419 
2009 0420 
2009 0420 
2009 0420 
2009 0420 
2009 0420 
2009 0421 
2009 0421 
2009 0421 
2009 0421 
2009 0421 
2009 0422 
2009 0422 
2009 0422 
2009 0422 
2009 0422 
2009 0423 
2009 0423 
2009 0423 
2009 0423 
2009 0423 
2009 0424 
2009 0424 
2009 0424 
2009 0424 
2009 0424 
2009 0425 
2009 0425 
2009 0425 
2009 0425 
2009 0425 
2009 0426 
2009 0426 
2009 0426 
2009 0426 
2009 0426 
2009 0427 
2009 0427 

2009 0097 
2009 0097 
2009 0097 
2009 0097 
2009 0097 
2009 0097 
2009 0097 
2009 0097 
2009 0099 
2009 0099 
2009 0099 
2009 0099 
2009 0099 
2009 0100 
2009 0100 
2009 0100 
2009 0100 
2009 0100 
2009 0101 
2009 0101 
2009 0101 
2009 0101 
2009 0101 
2009 0102 
2009 0102 
2009 0102 
2009 0102 
2009 0102 
2009 0103 
2009 0103 
2009 0103 
2009 0103 
2009 0103 
2009 0104 
2009 0104 
2009 0104 
2009 0104 
2009 0104 
2009 0105 
2009 0105 
2009 0105 
2009 0105 
2009 0105 
2009 0106 
2009 0106 
2009 0106 
2009 0106 
2009 0106 
2009 0109 
2009 0109 
2009 0109 
2009 0109 
2009 0109 
2009 0110 
2009 0110 
2009 0110 
2009 0110 
2009 0110 
2009 0111 
2009 0111 
2009 0111 
2009 0111 
2009 0111 
2009 0112 
2009 0112 
2009 0112 
2009 0112 
2009 0112 
2009 0113 
2009 0113 

19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
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2009 0427 
2009 0427 
2009 0427 
2009 0428 
2009 0428 
2009 0428 
2009 0428 
2009 0428 
2009 0429 
2009 0429 
2009 0429 
2009 0429 
2009 0429 
2009 0430 
2009 0430 
2009 0430 
2009 0430 
2009 0430 
2009 0431 
2009 0431 
2009 0431 
2009 0431 
2009 0431 
2009 0432 
2009 0432 
2009 0432 
2009 0432 
2009 0432 
2009 0433 
2009 0433 
2009 0433 
2009 0433 
2009 0433 
2009 0434 
2009 0434 
2009 0434 
2009 0434 
2009 0434 
2009 0435 
2009 0435 
2009 0435 
2009 0435 
2009 0435 
2009 0436 
2009 0436 
2009 0436 
2009 0436 
2009 0436 
2009 0437 
2009 0437 
2009 0437 
2009 0437 
2009 0437 
2009 0438 
2009 0438 
2009 0438 
2009 0438 
2009 0438 
2009 0439 
2009 0439 
2009 0439 
2009 0439 
2009 0439 
2009 0440 
2009 0440 

2009 0113 
2009 0113 
2009 0113 
2009 0114 
2009 0114 
2009 0114 
2009 0114 
2009 0114 
2009 0115 
2009 0115 
2009 0115 
2009 0115 
2009 0115 
2009 0116 
2009 0116 
2009 0116 
2009 0116 
2009 0116 
2009 0117 
2009 0117 
2009 0117 
2009 0117 
2009 0117 
2009 0118 
2009 0118 
2009 0118 
2009 0118 
2009 0118 
2009 0119 
2009 0119 
2009 0119 
2009 0119 
2009 0119 
2009 0120 
2009 0120 
2009 0120 
2009 0120 
2009 0120 
2009 0121 
2009 0121 
2009 0121 
2009 0121 
2009 0121 
2009 0122 
2009 0122 
2009 0122 
2009 0122 
2009 0122 
2009 0123 
2009 0123 
2009 0123 
2009 0123 
2009 0123 
2009 0124 
2009 0124 
2009 0124 
2009 0124 
2009 0124 
2009 0125 
2009 0125 
2009 0125 
2009 0125 
2009 0125 
2009 0483 
2009 0483 

19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
01 
17 
19 
37 
40 
29 
32 

2009 0440 
2009 0440 
2009 0440 
2009 0441 
2009 0442 
2009 0443 
2009 0444 
2009 0445 
2009 0446 
2009 0447 
2009 0448 
2009 0449 
2009 0450 
2009 0451 
2009 0452 
2009 0453 
2009 0454 
2009 0455 
2009 0456 
2009 0457 
2009 0458 
2009 0459 
2009 0460 
2009 0461 
2009 0461 
2009 0461 
2009 0461 
2009 0461 
2009 0462 
2009 0462 
2009 0462 
2009 0462 
2009 0462 
2009 0463 
2009 0463 
2009 0463 
2009 0463 
2009 0463 
2009 0464 
2009 0464 
2009 0464 
2009 0464 
2009 0464 
2009 0465 
2009 0465 
2009 0465 
2009 0465 
2009 0465 
2009 0466 
2009 0466 
2009 0467 
2009 0468 
2009 0468 
2009 0468 
2009 0469 
2009 0469 
2009 0469 
2009 0469 
2009 0470 
2009 0470 
2009 0470 
2009 0470 
2009 0470 
2009 0471 
2009 0471 

2009 0483 
2009 0483 
2009 0483 
2008 0080 
2008 0081 
2008 0082 
2008 0083 
2008 0084 
2008 0085 
2008 0087 
2008 0088 
2008 0089 
2008 0107 
2008 0108 
2008 0109 
2008 0110 
2008 0037 
2008 0038 
2008 0097 
2008 0098 
2008 0099 
2008 0147 
2008 0148 
2008 0014 
2008 0014 
2008 0014 
2008 0014 
2008 0014 
2008 0015 
2008 0015 
2008 0015 
2008 0015 
2008 0015 
2008 0016 
2008 0016 
2008 0016 
2008 0016 
2008 0016 
2008 0017 
2008 0017 
2008 0017 
2008 0017 
2008 0017 
2008 0018 
2008 0018 
2008 0018 
2008 0018 
2008 0018 
2008 0025 
2008 0025 
2009 0482 
2009 0513 
2009 0513 
2009 0513 
2009 0566 
2009 0566 
2009 0566 
2009 0566 
2009 0543 
2009 0543 
2009 0543 
2009 0543 
2009 0543 
2009 0544 
2009 0544 

33 
41 
43 
03 
04 
09 
14 
35 
03 
09 
14 
35 
25 
18 
18 
25 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
10 
35 
39 
44 
05 
10 
35 
39 
44 
05 
10 
35 
39 
44 
05 
10 
35 
39 
44 
05 
10 
35 
39 
44 
05 
31 
38 
32 
35 
39 
29 
32 
35 
39 
29 
30 
37 
39 
43 
25 
35 

2009 0472 
2009 0472 
2009 0472 
2009 0473 
2009 0473 
2009 0473 
2009 0474 
2009 0474 
2009 0474 
2009 0474 
2009 0475 
2009 0475 
2009 0475 
2009 0476 
2009 0476 
2009 0476 
2009 0477 
2009 0477 
2009 0477 
2009 0478 
2009 0478 
2009 0478 
2009 0479 
2009 0479 
2009 0479 
2009 0479 
2009 0480 
2009 0480 
2009 0480 
2009 0481 
2009 0482 
2009 0482 
2009 0483 
2009 0483 
2009 0484 
2009 0484 
2009 0484 
2009 0485 
2009 0485 
2009 0485 
2009 0486 
2009 0486 
2009 0486 
2009 0487 
2009 0488 
2009 0488 
2009 0488 
2009 0488 
2009 0489 
2009 0490 
2009 0491 
2009 0492 
2009 0493 
2009 0494 
2009 0494 
2009 0494 
2009 0495 
2009 0496 
2009 0497 
2009 0498 
2009 0499 
2009 0500 
2009 0500 
2009 0500 

2009 0296 
2009 0296 
2009 0296 
2009 0297 
2009 0297 
2009 0297 
2006 1616 
2006 1616 
2006 1616 
2006 1616 
2008 1507 
2008 1507 
2008 1507 
2009 0227 
2009 0227 
2009 0227 
2009 0228 
2009 0228 
2009 0228 
2009 0559 
2009 0559 
2009 0559 
2009 0554 
2009 0554 
2009 0554 
2009 0554 
2009 0595 
2009 0595 
2009 0595 
2009 0596 
20 061 743 
20 061 743 
20 051 250 
20 051 250 
2008 1038 
2008 1038 
2008 1038 
2008 1039 
2008 1039 
2008 1039 
2008 0851 
2008 0851 
2008 0851 
2008 1106 
2009 0082 
2009 0082 
2009 0082 
2009 0082 
2008 0163 
2008 0174 
2008 0175 
2008 0312 
2007 1107 
2008 0160 
2008 0160 
2008 0160 
2008 0462 
2008 0463 
2008 0572 
2008 0573 
2008 0728 
2008 0748 
2008 0748 
2008 0748 

30 
35 
39 
30 
35 
39 
19 
35 
37 
43 
05 
35 
39 
03 
35 
39 
03 
35 
39 
32 
35 
39 
29 
31 
35 
39 
19 
35 
39 
43 
33 
35 
30 
35 
06 
19 
37 
06 
19 
37 
18 
25 
35 
32 
35 
36 
41 
43 
12 
05 
05 
36 
05 
05 
29 
30 
03 
03 
03 
03 
03 
09 
38 
41 
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BİLDİRİŞLƏR 
ИЗВЕЩЕНИЯ 

 
 

Əmtəə nişanı sahibinin adının və ünvanının dəyişilməsi 
Изменение наименования  и  адреса 

 владельца товарного знака 
 
 

(111) 
Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 
регистрации 

(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

       (771)      Əmtəə nişanı sahibinin adı 
              Имя владельца товарного знака 

 
(730)     Əmtəə nişanı sahibinin yeni adı 

Новое имя владельца товарного знака 
 

950011 72980 The Wellcome Foundation Limited, London 
(UK) 

The Wellcome Foundation Limited, Glaxo 
Wellcome House, Berkeley Avenue, 
Greenford, Middlesex UB6 0NN (UK) 
16.03.2010 

950015 72256 The Wellcome Foundation Limited, London 
(UK) 

The Wellcome Foundation Limited, Glaxo 
Wellcome House, Berkeley Avenue, 
Greenford, Middlesex UB6 0NN (UK) 
16.03.2010 

950020 72525 The Wellcome Foundation Limited, London 
(UK) 

The Wellcome Foundation Limited, Glaxo 
Wellcome House, Berkeley Avenue, 
Greenford, Middlesex UB6 0NN (UK) 
16.03.2010 

950086 81151 The Wellcome Foundation Limited, London 
(UK) 

The Wellcome Foundation Limited, Glaxo 
Wellcome House, Berkeley Avenue, 
Greenford, Middlesex UB6 0NN (UK) 
16.03.2010 

950145 91357 Batmark Inc., 1209 Orange Street, Wilmington, 
Delaware (US) 

British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 
Centerville Road, Suite 300, Delaware, 19808 
(US) 22.02.2010 

950345 101500 The Wellcome Foundation Limited, 980 Great 
West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS 
(UK) 

The Wellcome Foundation Limited, Glaxo 
Wellcome House, Berkeley Avenue, 
Greenford, Middlesex UB6 0NN (UK) 
16.03.2010 

950360 91941 Kukye Korporeyşn, Busan (KR) LS Networks Co., Ltd., 360-1, An-Dong, Kim-
Hae  City, Kyung-Nam (KR) 16.03.2010 

960014 67142 Champion Products, Europe Limited, 30 
Herbert Street, Dublin 2 (IE) 

Champion Products, Europe Limited, 
Blanchardstown Corporate Park Unit 4B, 
Block 2, 1st Floor, Blanchardstown Dublin 15 
(IE) 22.01.2010 

970197 90751 Six continents PLC, 20 North Audley Street, 
London (UK) 

Six Continents Limited, Broadwater Park, 
Denham, Buckinghamshire UB9 5HR (UK) 
19.03.2010 

970604 40784 Triumph Intertrade Ag, 8437 Zurzach (CH) Triumph Intertrade Ag, CH-5330 Bad Zurzach, 
Switzerland, Triumphweg 6 (CH) 19.03.2010 

970605 40785 Triumph Intertrade Ag, 8437 Zurzach (CH) Triumph Intertrade Ag, CH-5330 Bad Zurzach, 
Switzerland, Triumphweg 6 (CH) 19.03.2010 
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970611 40789 Triumph Intertrade Ag, 8437 Zurzach (CH) Triumph Intertrade Ag, CH-5330 Bad Zurzach, 

Switzerland, Triumphweg 6 (CH) 19.03.2010 
970653 91371 Peter Jackson (Overseas) Limited, Windsor 

House 50 Victoria Street London SW1H 0NL 
(UK) 

Peter Jackson (Overseas) Limited, Globe 
House, 4 Temple Place, London WC2R 2PG 
(UK) 12.03.2010 

970713 40797 Fmc Corporation, a Delaware Corporation (US) Fmc Corporation, a Delaware Corporation, 
1735 Market Street Philadelphia, Pennsylvania 
19103(US) 11.02.2010 

971244 72844 The Wellcome Foundation Limited, 160 Euston 
Road, London NW1 2BP (UK) 

The Wellcome Foundation Limited, Glaxo 
Wellcome House, Berkeley Avenue, 
Greenford, Middlesex UB6 0NN (UK) 
16.03.2010 

971293(1) 44853 Max Mara, Fashion Group, S.r.l., Torino (IT) Max Mara, Fashion Group, S.r.l., Via del 
Carmine, 10, 10122 Torino (IT) 19.01.2010 

971293(2) 44853 Max Mara International S.A., 12, Avenue de La 
Liberte (LU) 

Max Mara International S.A., 17, Boulevard 
Royal, L-2449 (LU) 19.01.2010 

971382 44854 Max Mara, Fashion Group, S.r.l., 2, via del 
Carmine, 1-10122, Torino (IT) 

Max Mara, Fashion Group, S.r.l., Via del 
Carmine, 10, 10122 Torino (IT) 19.01.2010 

971514 40786 Triumph Intertrade Ag, 8437 Zurzach (CH) Triumph Intertrade Ag, CH-5330 Bad Zurzach, 
Switzerland, Triumphweg 6 (CH) 19.03.2010 

980514(1) 31598 Hans Schwarzkopf & Henkel GmbH & Co. KG, 
Hohenzollernring 127-129, D-22763, Hamburg 
(DE) 

Hans Schwarzkopf & Henkel GmbH & Co. 
KG, Henkelstrasse 67, 40589 Düsseldorf  (DE) 
31.03.2010 

980514(2) 31598 Hans Schwarzkopf & Henkel GmbH & Co. KG, 
Henkelstrasse 67, 40589 Düsseldorf  (DE) 

Henkel AG & Co. KGaA, Henkelstrasse 67, 
40589 Düsseldorf  (DE) 31.03.2010 

980911 90553 BSC “Europa Plus”, RF, 127427 Moskva, 
Akademik Korolev küç.19 (RU) 

BSC “Europa Plus”, bldg. 5, d. 21, 
Stanislavskogo str., Moscow, RU-109004 (RU) 
01.03.2010 

981318 447676 Olympia International Holdings Limited, 
Shelton Building, Main Street Road Town (VG) 

Olympia International Holdings Limited, 
Akara Bldg., 24 De Castro Street, Wickhams 
Cay 1, Road Town, Tortola (VG) 17.03.2010 

981319 447675 Olympia International Holdings Limited, 
Shelton Building, Main Street Road Town (VG) 

Olympia International Holdings Limited, 
Akara Bldg., 24 De Castro Street, Wickhams 
Cay 1, Road Town, Tortola (VG) 17.03.2010 

982061 96.2552 RohMax Additives GmbH, Kirschenallee 64293 
Darmstadt (DE) 

Evonik Rohmax Additives GmbH, 
Kirschenallee 64293 Darmstadt (DE) 
01.03.2010 

982062 96.2582 RohMax Additives GmbH, Kirschenallee 64293 
Darmstadt (DE) 

Evonik Rohmax Additives GmbH, 
Kirschenallee 64293 Darmstadt (DE) 
01.03.2010 

990334 42088 Revlon Consumer Products Corporation, a 
Delaware corporation, 625 Madison Avenue, 
New York, New York 10022 (US) 

Revlon Consumer Products Corporation, a 
Delaware corporation, 237 Park Avenue, New 
York, New York 10017 (US) 19.02.2010 

990335 42087 Revlon Consumer Products Corporation, a 
Delaware corporation, 625 Madison Avenue, 
New York, New York 10022 (US) 

Revlon Consumer Products Corporation, a 
Delaware corporation, 237 Park Avenue, New 
York, New York 10017 (US) 19.02.2010 

990574 90838 Asahi Kasei Kogyo Kabushiki Kaisha, Osaka 
(JP) 

Asahi Kasei Kabusiki Kaisha, 3-23 
Nakanoshima 3-chome, Kita-ku, Osaka-shi, 
Osaka (JP) 19.03.2010 

991579 98.3951 InBev S.A., Grand – Place 1, 1000 Brussels 
(BE) 

Anheuser-Busch InBev S.A., Grand – Place 1, 
1000 Brussels (BE) 02.02.2010 

2000 0067 88587 Ykk Corporation, NO 17-27, Sakuragaoka 1-
Chome, Kegenuma, Fujisawa-Shi, Kanagawa-
Ken (JP) 

Ykk Corporation, 1, Kanda, Izumi-cho, 
Chiyoda-ku, Tokyo (JP) 01.03.2010 

2000 0109 97.3462 “Europa Plus” a Closed Joint Stock Company, 
Ul. Akademika Koroleva, 19, 127427 Moscow 
(RU) 

Closed Joint Stock Company “Europa Plus”, 
bldg.5, d.21, Stanislavskogo str., Moscow, RU-
109004 (RU) 01.03.2010 

2000 0240 98.3982 InBev S.A., Grand – Place 1, 1000 Brussels 
(BE) 

Anheuser-Busch InBev S.A., Grand – Place 1, 
1000 Brussels (BE) 02.02.2010 
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2000 0712 95.1833 SFS Spirituosen GmbH, Friedrich – Ebert – Str. 

31-33, D – 40210 Düsseldorf (DE) 
SFS Spirituosen GmbH, San-Remo-Straβe 15, 
40545 Düsseldorf (DE) 17.02.2010 

2000 0747 95.0557 Mars Sugar UK, 3D Dundee Road, Slough, Berks, 
SL1 4LG (UK) 

Mars Sugar UK, 3D Dundee Road, Slough, 
Berkshire, SL1 4LG (UK) 17.02.2010 

2000 0965 99.4539 Meritor Automotive, Inc., 2135 Maple, Troy, 
Michigan 48084 (US) 

ArvinMeritor, Inc., 2135 West Maple Road, 
Troy, Michigan 48084 (US) 17.02.2010 

2000 1056 99.4513 BASF Agro B.V., Arnhem (NL), 
Zweigniederlassung Wadenswil, a Swiss Branch 
of a Dutch Private Limited Liability Company, 
Steinacherstrasse 101, 8804 AU (CH) 

BASF Agro B.V., Arnhem (NL), 
Zweigniederlassung Wadenswil, a Swiss 
Branch of a Dutch Private Limited Liability 
Company, Moosacherstrasse 2, 8804 AU (CH) 
05.01.2010 

2000 1189 2000 0012 Woosung Tire Corporation, #30, Yusan – Dong, 
Yangsan City, Kyongsangnam – Do (KR) 

Nexen Tire Corporation, #30, Yusan – Dong, 
Yangsan City, Kyongsangnam – Do (KR) 
02.02.2010 

2000 1194 2000 0071 Sankyo Company Limited, 5-1, Nihonbashi 
Honcho 3-chome, Chuo-ku, Tokyo (JP) 

Daiichi Sankyo Company, Limited, 3-5-1, 
Nihonbashi Honcho, 3-chome, Chuo-ku, 
Tokyo 103-8426 (JP) 18.02.2010 

2001 0020(1) 2000 0003 Kalon Limited, Huddersfield Road, Birstall, 
Batley, West Yorkshire, WF 17 9XA (GB) 

Sigmakalon Uk Limited, Huddersfield Road, 
Birstall, Batley, West Yorkshire, WF 17 9XA 
(GB) 02.02.2010 

2001 0020(2) 2000 0003 Sigmakalon Uk Limited, Huddersfield Road, 
Birstall, Batley, West Yorkshire, WF 17 9XA 
(GB) 

Ppg Architectural Coatings Uk Limited, 
Huddersfield Road, Birstall, Batley, West 
Yorkshire, WF 17 9XA (GB) 02.02.2010 

2001 0021(1) 2000 0004 Kalon Limited, Huddersfield Road, Birstall, 
Batley, West Yorkshire, WF 17 9XA (GB) 

Sigmakalon Uk Limited, Huddersfield Road, 
Birstall, Batley, West Yorkshire, WF 17 9XA 
(GB) 02.02.2010 

2001 0021(2) 2000 0004 Sigmakalon Uk Limited, Huddersfield Road, 
Birstall, Batley, West Yorkshire, WF 17 9XA 
(GB) 

Ppg Architectural Coatings Uk Limited, 
Huddersfield Road, Birstall, Batley, West 
Yorkshire, WF 17 9XA (GB) 02.02.2010 

2001 0130 2000 0098 Optiroc Oy Ab, Bronsvägen 1, 00440 Helsinki 
(FI) 

maxit Oy Ab, Strömberginkuja 2, 00380 
Helsinki (FI) 22.01.2010 

2001 0146 2000 0011 American Home Products Corporation, a 
corporation of the State of Delaware, Five 
Giralda Farms, Madison, New Jersey 07940-
0874 (US) 

Wyeth, Five Giralda Farms, Madison, New 
Jersey 07940-0874 (US) 02.02.2010 

2001 0287 99.4862 Esprit International (a California Limited 
Partnership), 584 Broadway, New York, New 
York (US) 

Esprit International (a California Limited 
Partnership), 1370 Broadway, New York, New 
York (US) 17.02.2010 

2001 0288 99.4863 Esprit International (a California Limited 
Partnership), 584 Broadway, New York, New 
York (US) 

Esprit International (a California Limited 
Partnership), 1370 Broadway, New York, New 
York (US) 17.02.2010 

2002 0117 2000 0659 Mars Sugar UK, 3D Dundee Road, Slough, Berks, 
SL1 4LG (UK) 

Mars Sugar UK, 3D Dundee Road, Slough, 
Berkshire, SL1 4LG (UK) 17.02.2010 

2003 0500 2001 0580 Imperial Chemical Industries Plc, Imperial 
Chemical House, Millbank, London SW1P 3JF 
(UK) 

Imperial Chemical Industries Limited, 26th floor, 
Portland House, Bressenden Place, SW1E 5BG 
London (UK) 19.03.2010 

2004 0054 2003 0089 Societe de Conseils de Recherches et 
d’Applications Scientifiques (S.C.R.A.S.), 42, 
rue du Docteur Blanche, 75016 Paris (FR) 

Ipsen Pharma S.A.S., 65 Quai Georges Gorse, 
Boulogne-Billancourt 92100 (FR) 03.03.2010 

2004 0055 2003 0090 Societe de Conseils de Recherches et 
d’Applications Scientifiques (S.C.R.A.S.), 42, 
rue du Docteur Blanche, 75016 Paris (FR) 

Ipsen Pharma S.A.S., 65 Quai Georges Gorse, 
Boulogne-Billancourt 92100 (FR) 03.03.2010 

2005 0004 2004 1004 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2005 0005 2004 1005 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2005 0006 2004 1006 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu- Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
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liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

(AZ) 08.01.2010 

2005 0042 2005 0026 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2005 0043 2004 0027 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2006 0029 2005 0758 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2006 0030 2005 0761 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2006 0031 2005 0750 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2006 0032 2005 0751 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2006 0033 2005 0752 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2006 0034 2005 0753 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2006 0035 2005 0759 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2006 0036 2005 0760 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2006 0037 2005 0733 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2006 0038 2005 0734 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2006 0039 2005 0749 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2006 0040 2005 0731 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2006 0041 2005 0732 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2006 0042 2005 0730 “Veysəloğlu – Yaycılı Qardaşlar” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur 
rayonu, Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2006 0400 2005 1102 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2006 0401 2005 1103 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2006 0402 2005 1104 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 
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2006 0403 2005 1105 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-

liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2006 0404 2005 1107 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2006 0405 2005 1121 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2006 0746 2005 0747 Sicomed SA (a Romanian joint stock company 
existing and organized under the Romanian law), 
Bd. Theodor Pallady nr.50, Sector 3, Bucuresti 
(RO) 

Zentiva S.A., Theodor Pallady Blvd. 5, 032266 
Bucharest 1 (RO) 19.01.2010 

2004 0397 2004 0544 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2007 1216 2007 1422 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2007 1217 2007 1433 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2007 1218 2007 1425 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2007 1219 2007 1424 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2008 0328 2006 0109 Kraft Foods Schweiz Holding Ag, 
Chollerstrasse 4, 6301 Zug (CH) 

Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, 
Chollerstrasse 4, 6301 Zug (CH) 17.02.2010 

20081251 2006 0920 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2008 1398 2008 1512 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2008 1399 2008 1511 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2008 1443 2008 1660 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2008 1444 2008 1661 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2008 1445 2008 1662 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2009 0057 2008 1770 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2009 0058 2008 1771 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2009 0059 2008 1772 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2009 0060 2008 1773 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 
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Siyaqut kəndi (AZ) 

2009 0370 2009 0284 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2009 0371 2009 0287 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2009 0372 2009 0288 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2009 0373 2009 0289 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2009 0374 2009 0293 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2009 0375 2009 0294 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2009 0902 2009 0285 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2009 0903 2009 0286 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2009 0904 2009 0290 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2009 0905 2009 0291 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2009 1192 2009 0292 “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, 
Siyaqut kəndi (AZ) 

Bakı şəh., Nizami r-nu, 2-ci Eninə küç., ev 2 
(AZ) 08.01.2010 

2010 0023(1) 2006 0518 Kraft Foods Schweiz Holding AG, 
Bellerivestrasse 203, CH-8034 Zurich (CH) 

Kraft Foods Schweiz Holding AG, 
Chollerstrasse 4, 6301 Zug (CH) 06.01.2010 

2010 0023(2) 2006 0518 Kraft Foods Schweiz Holding AG, 
Chollerstrasse 4, 6301 Zug (CH) 

Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, 
Chollerstrasse 4, 6301 Zug (CH) 18.01.2010 

 
 
 

Əmtəə nişanına dair hüquqların verilməsi barədə müqavilələrin 
qeydiyyatı 

Регистрация договора о передаче права на товарный знак 
 
 

(111) 
Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 
регистрации 

(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

 

 
 

  
(770)    Əmtəə nişanı sahibinin adı 
            Имя владельца товарного                   
                            знака 

 
 
 
(730)       Əmtəə nişanı yeni sahibinin adı 
      Имя нового владельца товарного 

знака  

(580) 
Мцгавилянин 

тарихи вя 
гейдиййат 

№№ 
 

Дата и № 
регистрации 

договора 
970688 87921 The Dialog Corporation, 11000 

Regency Parkway, Cary, North 
Thomson Scientific Inc., 3501 Market Street, 
Philadelphia, Pennsylvania, 19104 (US) 

№06 
01.03.2010 
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Carolina 27511 (US) 

970713 40797 Fmc Corporation, 1735 Market Street 
Philadelphia, Pennsylvania 19103(US) 

FMC Technologies, Inc., 1803 Gears Road, 
Houston, Texas 77067 (US) 

№05 
18.02.2010 

971120 87922 The Dialog Corporation, 11000 
Regency Parkway, Cary, North 
Carolina 27511 (US) 

Thomson Scientific Inc., 3501 Market 
Street, Philadelphia, Pennsylvania, 19104 
(US) 

№06 
01.03.2010 

2004 0279 2004 0184 Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şti., Bakı 
şəh., Atatürk pr., 44 (AZ) 

№04 
18.02.2010 

2004 0280 2004 0185 Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şti., Bakı 
şəh., Atatürk pr., 44 (AZ) 

№04 
18.02.2010 

2004 0413 2004 0055 Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şti., Bakı 
şəh., Atatürk pr., 44 (AZ) 

№04 
18.02.2010 

2004 0415 2004 0059 Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şti., Bakı 
şəh., Atatürk pr., 44 (AZ) 

№04 
18.02.2010 

2004 0416 2004 0061 Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şti., Bakı 
şəh., Atatürk pr., 44 (AZ) 

№04 
18.02.2010 

2004 0638 2004 0054 Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şti., Bakı 
şəh., Atatürk pr., 44 (AZ) 

№04 
18.02.2010 

2004 0639 2004 0056 Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şti., Bakı 
şəh., Atatürk pr., 44 (AZ) 

№04 
18.02.2010 

2004 0663 2004 0060 Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şti., Bakı 
şəh., Atatürk pr., 44 (AZ) 

№04 
18.02.2010 

2006 0098 2005 0319 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2006 0099 2005 0321 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2006 0102 2005 0325 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2006 0103 2005 0326 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2006 0104 2005 0328 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2006 0105 2005 0329 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2006 0106 2005 0330 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2006 0888 2006 1423 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2007 0409 2006 0453 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2007 0410 2006 0454 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 
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Illinois (US) 

2007 0506 2006 0005 Mul Chand Malu, P.O.Box 61021, 
Jebel Ali Free Zone, Dubai (AE) 

Kaane American International Tobacco Co. 
Ltd., P.O.Box 61021, Jebel Ali Free Zone, 
Dubai (AE) 

№02 
15.02.2010 

2007 0628 2006 0784 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2007 0629 2006 0783 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2007 0630 2006 0781 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2007 0761 2006 0007 Mul Chand Malu, P.O.Box 61021, 
Jebel Ali Free Zone, Dubai (AE) 

Kaane American International Tobacco Co. 
Ltd., P.O.Box 61021, Jebel Ali Free Zone, 
Dubai (AE) 

№02 
15.02.2010 

2007 1081 2006 1164 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2007 1082 2006 1165 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2007 1083 2006 1166 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2007 1085 2006 1168 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2007 1089 2007 0822 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2007 1184 2005 0327 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2007 1185 2006 0785 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2007 1186 2006 0786 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2008 0899 2006 1347 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2008 1012 2006 0006 Mul Chand Malu, P.O.Box 61021, 
Jebel Ali Free Zone, Dubai (AE) 

Kaane American International Tobacco Co. 
Ltd., P.O.Box 61021, Jebel Ali Free Zone, 
Dubai (AE) 

№02 
15.02.2010 

2008 1251 2006 0920 Mul Chand Malu, 3909, Gali Barna, 
Sadar Thana Road, Dehli – 110006 
(IN) 

Kaane American International Tobacco Co. 
Ltd., P.O.Box 61021, Jebel Ali Free Zone, 
Dubai (AE) 

№03 
15.02.2010 

2008 1252 2006 0918 Mul Chand Malu, 3909, Gali Barna, 
Sadar Thana Road, Dehli – 110006 
(IN) 

Kaane American International Tobacco Co. 
Ltd., P.O.Box 61021, Jebel Ali Free Zone, 
Dubai (AE) 

№03 
15.02.2010 

2008 1303 2007 1230 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2008 1331 2005 1148 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2008 1332 2005 1147 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee Bayer Consumer Care AG, Peter Merian №01 
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Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Str. 84, 4052 Basel (CH) 21.01.2010 

2008 1430 2007 0954 Mul Chand Malu P.O.Box 61021, Jebel 
Ali Free Zone, Dubai (AE) 

Kaane American International Tobacco Co. 
Ltd., P.O.Box 61021, Jebel Ali Free Zone, 
Dubai (AE) 

№02 
15.02.2010 

2009 0136 2007 1464 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2009 0137 2007 1465 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2009 0138 2007 1466 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2009 0139 2007 1467 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2009 0140 2007 1457 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2009 0141 2007 1458 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2009 0142 2007 1452 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2009 0143 2007 1453 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2009 0144 2007 1454 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2009 0145 2007 1459 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2009 0146 2007 1460 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2009 0147 2007 1461 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2009 0148 2007 1462 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2009 0493 2007 1107 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2009 0525 2008 0933 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 

2009 0536 2007 1456 Sagmel Inc., 1580 South Milwaukee 
Avenue, Suite 415, Libertyville, 60048 
Illinois (US) 

Bayer Consumer Care AG, Peter Merian 
Str. 84, 4052 Basel (CH) 

№01 
21.01.2010 
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Lisenziya müqaviləsinin qeydiyyatı 
Регистрация лицензионного договора  

 

(111) 
Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 
регистрации 

(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

(730)   Əmtəə nişanı 
sahibinin adı 

 
Имя владельца 
товарного знака 

(791)    Лисензиатын ады 
 

Наименование 
лицензиата 

 
(793)        

Лисензийаларын 
мящдудлашдырылмасы 

вя/вя йа шяртлярин 
эюстярилмяси 

 
Указание условий 
и/или ограничений 

лицензии 

(580) 
Мцгавилянин 

тарихи вя 
гейдиййат 

№№ 
 

Дата и № 
регистрации 

договора 

2000 0317 98.4037 Ekofarm Patent Menecment 
AG, Haldenstrasse 5, Baar, 
CH-6342 (CH) 

Obşestvo s oqraniçennoy 
farmatsevtiçeskaya firma 
“Polisan”, Rusiya, 192102, 
Sankt-Peterburq, ul.Salo-
va, d.72, kor.2, lit A (RU) 

Qeyri-müstəsna 
lisenziya 
 
Неисключительная 
лицензия 

№01 
18.02.2010 

2000 0318 98.4038 Ekofarm Patent Menecment 
AG, Haldenstrasse 5, Baar, 
CH-6342 (CH) 

Obşestvo s oqraniçennoy 
farmatsevtiçeskaya firma 
“Polisan”, Rusiya, 192102, 
Sankt-Peterburq, ul.Salo-
va, d.72, kor.2, lit A (RU) 

Qeyri-müstəsna 
lisenziya 
 
Неисключительная 
лицензия 

№01 
18.02.2010 

2005 0637 2005 0918 Ekofarm Patent Menecment 
AG, Haldenstrasse 5, Baar, 
CH-6342 (CH) 

Obşestvo s oqraniçennoy 
farmatsevtiçeskaya firma 
“Polisan”, Rusiya, 192102, 
Sankt-Peterburq, ul.Salo-
va, d.72, kor.2, lit A (RU) 

Qeyri-müstəsna 
lisenziya 
 
Неисключительная 
лицензия 

№01 
18.02.2010 

 
 
 

Əmtəə nişanının mahiyyətini dəyişmədən  
ayrıca elementlərin dəyişməsi 

Изменение отдельных элементов товарного знака,  
не  меняющее его существа 

 
 

(111) 
Qeydiyyat 
nömrəsi 

 
Номер 

регистрации 

(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер  
заявки 

(730)  Əmtəə nişanı sahibinin adı 
  Имя владельца товарного знака 

      
         (540)           Dəyişilmiş əmtəə nişanı 
                        Изменённый товарный  знак 

 

2008 1177 2008 0780 Zülfüqarov Vaqif Zərbəli oğlu, Bakı 
şəh., Yasamal r-nu, Fəridə Abbasova 
küç., ev 14 (AZ) 
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Qeydiyyata alınmış əmtəə nişanına aid əmtəələrin siyahısının 
dəyişdirilməsi 

Изменение перечня товаров, в отношении которых 
зарегистрирован товарный знак 

 
 
 

(111) 
Qeydiyyat 
nömrəsi 

 
Номер 

регистрации 

(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

 
(730)    Əmtəə nişanı 

sahibinin adı 
        Имя владельца 

товарного знака 

(511)   Dəyişikliklərdən sonra əmtəələrin siyahısı 
Перечень товаров после его изменения 

2004 0381 2004 0500 “Ultra Computers” firma-
sı, Sumqayıt şəh., 3-cü 
mkr, ev 18/33A, mən.24 
(AZ) 

09-cu sinfə aid əmtəələrin siyahısı məhdudlaşdırılmışdır və aşağı-
dakı redaksiyada verilmişdir: “kompüterlər, elmi, elektrik və ya 
elektron aparatlar və alətlər, prosessorlar, displeyin tərkib hissələri, 
yaddaş aparatları, printerlər və monitorlar, yuxarıda göstərilən apa-
ratlardan istifadə etmək üçün, o cümlədən  daxil olan və xaric olan 
məmulatın alınması, ötürülməsi, saxlanılması və istifadə olunması 
üçün hər şey (istisna olaraq, elektrik kabel və naqilləri; electron 
kabel və naqilləri; birləşdiricilər, çevirgəclər; birləşmələr; elektrik 
açarları; kondensatorlar; çeviricilər; elektrik, elektron və telekom-
munikasiya kabel və və naqilləri üçün qollar, ayırıcılar və birləş-
dirici qutular; elektrik, elektron və telekommunikasiya kabel və və 
naqilləri üçün qollar, ayırıcılar və birləşdirici qutular; elektrik, 
elektron və telekommunikasiya kabel və naqilləri üçün birləşdirici 
borucuqlar və qabıqlar; elektrik damarları; məlumat emalı üçün 
aparatlar; səs, təsvir və ya verilənlər ötürmə və əks etdirmə üçün 
aparatlar);  kompüter proqramlarının daxil edilməsi və kompüter-
lərə nəzarət üçün elektron aparatlar və alətlər, təlimat verən və öy-
rədən aparatlar və alətlər,video və səs yazmaq üçün aparatlar, prin-
terlər, 9-cu sinfə daxil olan yuxarıda göstərilən plyonkaları, disklə-
ri, kartoçkaları, kompüter proqramlarının daxil edilməsi üçün 
elektron və optik disklər, katriclər, kodlaşdırılmış lentlər, video və 
səs yazmaq üşün maqnit plyonkaları, kompüter proqramları (istisna 
olaraq, kabel instalasiyalarını idarə etmə üçün yazılış kompüter 
proqramları).  21.01.2010 
 
Перечень товаров 09 кл. ограничен до следующего:  
09 - компьютеры, приборы и инструменты для научных целей, 
электрические или электронные, составные части дисплея, 
аппаратура памяти, принтеры и мониторы, всё для использова-
ния выше указанных аппаратов, в том числе всё для получе-
ния, передачи, сохранения и использования входящей и исхо-
дящей информации (исключая кабели и провода электричес-
кие, кабели и провода электронные, контакты, преобразова-
тели, соединения, запоры электрические, конденсаторы, пре-
образователи, рукава для электрических, электронных и теле-
коммуникационных кабелей и проводов, коробки соединитель-
ные и распределительные, трубки и оболочки соединительные 
для электрических, электронных и телекоммуникАционных ка-
белей и проводов, жилы электрические, аппараты для обра-
ботки информации, аппараты для передачи и отражения зву-
ка, изображения и данных); электронные аппараты и инстру-
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менты для включения компьютерных программ и контроля 
компьютеров, инструктирующие и обучающие аппараты и 
инструменты, видео и аппараты для звукозаписи, принтеры, 
входящие в 9 класс вышеуказанные плёнки, диски и карточки, 
электронные и оптические диски для включения компьютер-
ных программ, катриджы, кодированные ленты, магнитные 
плёнки для видео- и звукозаписи, компьютерные программы 
(исключая записывающие компьютерные программы для уп-
равления инсталляцией кабеля). 

2007 0217 2007 0259 “Star Ltd” Məhdud Mə-
suliyyətli Cəmiyyəti, Şa-
maxı şəh., S.Ə.Şirvani 
küç., 70a (AZ) 

09-cu, 39-cu siniflərin əmtəələri və xidmətləri mühafizədən çıxarıl-
mışdır. 35-ci sinfinə aid xidmətlərin siyahısı məhdudlaşdırılmışdır 
və aşağıdakı redaksiyada verilmişdir: “biznes sahəsində menec-
ment (satış üzrə xidmət istisna olaraq 09, 12, 16, 18, 25-ci siniflərə 
aid olan əmtəələri)” 
 
Из перечня товаров и услуг исключены товары 09 кл.и 39 кл. 
Перечень услуг 35 кл. изменён на следующий: «менеджмент в 
сфере бизнеса (исключая услуги по продаже товаров 09, 12, 
16, 18, 25 классов)»  21.01.2010 

 
 

Əmtəə nişanının qeydiyyatın fəaliyyət müddətinin uzadılması 
Продление срока действия регистрации товарного знака 

 
 

(111) 
Qeydiyyat 
nömrəsi 

 
Номер 

регистрации 
 

(210) 
İddia  

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер  
заявки 

 
 

                       
               (730)          Əmtəə nişanı sahibinin adı 

    Имя владельца товарного знака 

(181) 
Qeydiyyatın 

fəaliyyətinin bitdiyi 
tarix 

 
Дата истечения 
срока действия 

регистрации 
 

950023 91996 Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading as Nissan Motor 
Co., Ltd.), Yokohama (JP) 

27.03.2020 

950026 91998 Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading as Nissan Motor 
Co., Ltd.), Yokohama (JP) 

27.03.2020 

950145 91357 Batmark Inc., 1209 Orange Street, Wilmington, Delaware (US) 07.02.2020 
950158 91363 Playboy Enterprises International, Inc., 680 North Lake Share 

Drive, Chicago, Illinois 60611 (US) 
01.02.2020 

950164 91596 Playboy Enterprises International, Inc., 680 North Lake Share 
Drive, Chicago, Illinois 60611 (US) 

01.02.2020 

950172 92615 Noxell Corporation, a corporation of the State of Maryland (US) 02.04.2020 
950177 96237 Perfetti Van Melle Benelux B.V., Zoete Inval 20, 4815 HK, Breda 

(NL) 
21.09.2020 

950178 96182 Perfetti Van Melle Benelux B.V., Zoete Inval 20, 4815 HK, Breda 
(NL) 

13.09.2020 

950183 92766 Brandbrew S.A., Parc d’Activite Syrdalls, 5365 Munsbach (LU) 17.04.2020 
950195 90902 Canon Kabushiki Kaisha, Tokyo (JP) 19.01.2020 
950197 90921 Canon Kabushiki Kaisha, Tokyo (JP) 19.01.2020 
950199 91014 Canon Kabushiki Kaisha, Tokyo (JP) 19.01.2020 
950200 101241 Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes Drive, Northfield, 

Illinois 60093 (US) 
26.10.2020 

950203 98845 Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes Drive, Northfield, 
Illinois 60093 (US) 

26.10.2020 

950206 101240 Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes Drive, Northfield, 26.10.2020 
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Illinois 60093 (US) 

950208 98846 Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes Drive, Northfield, 
Illinois 60093 (US) 

26.10.2020 

950210 96997 Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes Drive, Northfield, 
Illinois 60093 (US) 

26.10.2020 

950211 42247 Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes Drive, Northfield, 
Illinois 60093 (US) 

09.11.2020 

950227 90919 Canon Kabushiki Kaisha, Tokyo (JP) 19.01.2020 
950229 90915 Canon Kabushiki Kaisha, Tokyo (JP) 19.01.2020 
950231 90917 Canon Kabushiki Kaisha, Tokyo (JP) 19.01.2020 
950235 91015 Canon Kabushiki Kaisha, Tokyo (JP) 19.01.2020 
950240 91995 Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading as Nissan Motor 

Co., Ltd.), Yokohama (JP) 
27.03.2020 

950246 92000 Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading as Nissan Motor 
Co., Ltd.), Yokohama (JP) 

27.03.2020 

950248 91997 Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading as Nissan Motor 
Co., Ltd.), Yokohama (JP) 

27.03.2020 

950249 92003 Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading as Nissan Motor 
Co., Ltd.), Yokohama (JP) 

27.03.2020 

950250 90481 Canon Kabushiki Kaisha, Tokyo (JP) 19.01.2020 
950251 90900 Canon Kabushiki Kaisha, Tokyo (JP) 19.01.2020 
950252 92001 Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading as Nissan Motor 

Co., Ltd.), Yokohama (JP) 
27.03.2020 

950257 91470 Seiko Holdings Kabushiki Kaisha (trading as Seiko Holdings 
Corporation), Tokyo (JP) 

27.02.2020 

950359 90480 Canon Kabushiki Kaisha, Tokyo (JP) 19.01.2020 
950360 91941 LS Networks Co., Ltd., 360-1, An-Dong, Kim-Hae  City, Kyung-

Nam (KR) 
16.03.2020 

950378 91364 Japan Tobacco Inc., Tokyo (JP) 01.02.2020 
950386 90903 Canon Kabushiki Kaisha, Tokyo (JP) 19.01.2020 
950388 94584 Hasbro International, Inc. (a Delaware Corporation), 1027 

Newport Avenue, Pawtucket, Rhode Island 02862 (US) 
21.05.2020 

950459 90920 Canon Kabushiki Kaisha, Tokyo (JP) 19.01.2020 
950460 91013 Canon Kabushiki Kaisha, Tokyo (JP) 19.01.2020 
950542 91365 Japan Tobacco Inc., 2-2-1 Toranomon, Minato-ku, Tokyo (JP) 06.02.2020 
950547 91366 Japan Tobacco Inc., 2-2-1 Toranomon, Minato-ku, Tokyo (JP) 06.02.2020 
950593 92007 Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading as Nissan Motor 

Co., Ltd.), Yokohama (JP) 
27.03.2020 

950594 91999 Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading as Nissan Motor 
Co., Ltd.), Yokohama (JP) 

27.03.2020 

950682 94833 Apple Computer, Inc., 1 Infinite Loop, Cupertino, State of 
California 95014 (US) 

13.07.2020 

950743 94853 Apple Computer, Inc., 1 Infinite Loop, Cupertino, State of 
California 95014 (US) 

13.07.2020 

960014 67142 Champion Products, Europe Limited, Blanchardstown Corporate 
Park Unit 4B, Block 2, 1st Floor, Blanchardstown Dublin 15 (IE) 

31.01.2020 

960166 93489 Colgate – Palmolive Company, a corporation of the State of 
Delaware (US) 

08.02.2020 

970004 91482 Takeda Pharmaceutical Company Limited, 1-1, Doshomachi 4-
chome, Chuo-ku, Osaka (JP) 

28.02.2020 

970010 91597 Playboy Enterprises International, Inc., 680 North Lake Share 
Drive, Chicago, Illinois 60611 (US) 

01.02.2020 

970024 41046 E. R. Squibb & Sons, L.L.C., a Delaware Corporation, c/o The 
Corporation Trust Company, 1209 Orange Street, Wilmington, 
New Castle County, Delaware 19801 (US) 

23.10.2019 

970026 92631 E.R. Squibb & Sons, L.L.C., a Delaware Corporation, c/o The  
Corporation Trust Company, 1209 Orange Street, Wilmington, 
New Castle County, Delaware 19801 (US) 

06.04.2020 

970037 94221 Williamson – Dickie Manufacturing Company, a corporation of 25.06.2020 
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the State of Delaware, 319 Lipscomb St., P.O. Box 1779 Fort 
Worth, Texas (US) 

970095 67487 Sabig Innovative Plastics IP B.V., Plasticslaan 1, 4612 PX Bergen  
op Zoom (NL) 

27.03.2020 

970112 94176 Victor Company of Japan, Limited (JP) 14.06.2020 
970123 94832 Apple Computer, Inc., 1 Infinite Loop, Cupertino, State of 

California 95014 (US) 
13.07.2020 

970197 90751 Six continents PLC, 20 North Audley Street, London (UK) 19.01.2020 
970247 67490 DC Comics, a general partnership duly organized under the laws 

of the State of New York, 1700 Broadway, New York, NY, 10019 
(US) 

19.03.2020 

970313 40718 Budejovicky Budvar N.P., Ceske Budejovice (CZ) 06.02.2020 
970325 92795 Funai Electric Company Limited, Osaka (JP) 20.04.2020 
970448 68903 Sony Music Entertainment Inc., 550 Madison Avenue, City and 

State of New York (US) 
17.12.2019 

970506 90229 Shell Brands International Ag, Baarermatte, 6340 Baar (CH) 25.12.2019 
970560 92741 Mars, Inc., a corporation of the State of Delaware (US) 12.04.2020 
970576 67335 Novo Nordisk A/S, Novo Alle DK-2880 Bagsvaerd (DK) 18.02.2020 
970604 40784 Triumph Intertrade Ag, 8437 Zurzach (CH) 12.03.2020 
970605 40785 Triumph Intertrade Ag, 8437 Zurzach (CH) 12.03.2020 
970611 40789 Triumph Intertrade Ag, 8437 Zurzach (CH) 12.03.2020 
970653 91371 Peter Jackson (Overseas) Limited, Windsor House 50 Victoria 

Street London SW1H 0NL (UK) 
09.02.2020 

970703 90916 Canon Kabushiki Kaisha, 30-2, 3-chome, Shimomaruko, Ohta-ku, 
Tokyo (JP) 

19.01.2020 

970704 90901 Canon Kabushiki Kaisha, 30-2, 3-chome, Shimomaruko, Ohta-ku, 
Tokyo (JP) 

19.01.2020 

970705 90918 Canon Kabushiki Kaisha, 30-2, 3-chome, Shimomaruko, Ohta-ku, 
Tokyo (JP) 

19.01.2020 

970713 40797 FMC Technologies, Inc., 1803 Gears Road, Houston, Texas 77067 
(US) 

11.03.2020 

970722 92002 Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading as Nissan Motor 
Co., Ltd.) Yokohama (JP) 

27.03.2020 

970796 92238 Scholl Consumer Products Limited, 100 Capability Green, Luton, 
Bedford Shire LU1 3LG (UK) 

20.11.2019 

970799 92896 Societe de Produits Nestle S.A., Vevey (CH) 27.04.2020 
970837 92068 Rohm And Haas Company, a corporation of the State of Delaware, 

Independence Mall West, City of Philadelphia, State of 
Pennsylvania 19105 (US) 

05.03.2020 

970992 103564 AT & T Intellectual Property II, L.P., 645 East Plumb Lane, Reno, 
Nevada, 89502 (US) 

28.04.2020 

971140 66568 L’oreal, S.A., 14, rue Royale, 75008 Paris (FR) 16.10.2019 
971432 98788 Oracle International Corporation, a California Corporation, 500 

Oracle Parkway, Redwood City, California, 94065 
20.07.2020 

971514 40786 Triumph Intertrade Ag, 8437 Zurzach (CH) 12.03.2020 
971650 41143 Bourjois, Societe par Actions Simplifiee, 12/14 rue Victor Noir, 

92200 Neuilly-sur-Seine (FR) 
13.04.2020 

971651 41141 Bourjois, Societe par Actions Simplifiee, 12/14 rue Victor Noir, 
92200 Neuilly-sur-Seine (FR) 

13.04.2020 

971652 41140 Bourjois, Societe par Actions Simplifiee, 12/14 rue Victor Noir, 
92200 Neuilly-sur-Seine (FR) 

13.04.2020 

971653 438623 Bourjois, Societe par Actions Simplifiee, 12/14 rue Victor Noir, 
92200 Neuilly-sur-Seine (FR) 

13.04.2020 

980003 94156 Cartonajes International, S.A., Madrid (ES) 28.06.2020 
980068 92871 Shimano Inc., 77, Oimatsu-cho 3-cho, Sakai, Osaka (JP) 26.04.2020 
980246 549079 Les Laboratoires Servier, 22 rue Garnier, 92200 Neuilly-Sur-Seine 

(FR) 
19.01.2020 

980456 93774 Canon Kabushiki Kaisha, 30-2, 3-chome, Shimomaruko, Ohta-ku, 
Tokyo (JP) 

19.01.2020 
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980476 67270 Celine S.A., 23/24, rue du Pond-Neuf, 75001 Paris (FR) 11.02.2020 
980533 92743 Mars, Incorporated, a corporation organized and existing under 

laws of the state of Delaware, 6885 Elm Street McLean, Virginia, 
22101-3810 (US) 

12.04.2020 

980874 449974 Renault s.a.s, 92100 Boulogne – Billancourt (FR) 18.01.2020 
980958 94158 Universal City Studios LLLP, 100 Universal City Plaza, Universal 

City, California 91608 (US) 
12.06.2020 

981318 447676 Olympia International Holdings Limited, Shelton Building, Main 
Street Road Town (VG) 

27.08.2019 

981319 447675 Olympia International Holdings Limited, Shelton Building, Main 
Street Road Town (VG) 

27.08.2019 

981675 91476 Gardner Denver Inc., 1800 Gardner Expressway, Quincy, Illinois 
62301 (US) 

20.02.2020 

990222 449283 Simod S.p.A., Via Verdi 14, Sant Angelo di Piove di Sacco, 
Padova (IT) 

08.01.2020 

990223 449284 Simod S.p.A., Via Verdi 14, Sant Angelo di Piove di Sacco, 
Padova (IT) 

08.01.2020 

990259 40775 Sumitomo Chemical Co., Ltd., Osaka (JP) 12.03.2020 
990334 42088 Revlon Consumer Products Corporation, a Delaware corporation, 

237 Park Avenue, New York, New York 10017 (US) 
03.12.2020 

990335 42087 Revlon Consumer Products Corporation, a Delaware corporation, 
237 Park Avenue, New York, New York 10017 (US) 

03.12.2020 

990541 96100 Swedish Match Lighters BV, AHG Fokkerstraat 5, 9403 AM 
Assen (NL) 

05.09.2020 

990551 92660 Novo Nordisk A/S, Novo Allé, DK-2880 Bagsvaerd (DK) 05.04.2020 
990561 98410 Novo Nordisk Health Care AG, Andreasstrasse 15, CH – 8050 

Zurich (CH) 
21.12.2020 

990562 93865 Kikkoman Corporation, 250, Noda, Noda City Chiba (JP) 05.04.2020 
990572 71843 Inter-IKEA Systems B.V., Dreve Richelle 161, B-1410 Waterloo 

(BE) 
06.02.2020 

990574 90838 Asahi Kasei Kogyo Kabushiki Kaisha, Osaka (JP) 11.01.2020 
990726 552241 Total S.A., 2 place de la Coupole, La Défense 6, 92400 

Courbevoie (FR) 
22.03.2020 

2000 0058 90492 Canon Kabushiki Kaisha, Tokyo (JP) 19.01.2020 
2000 1121 2000 0056 Cobra Electronics Corporation (a Delaware Corporation), 6500 

West Cortland Street, Chicago, Illinois 60707 (US) 
08.02.2020 

2000 1122 2000 0048 Cobra Electronics Corporation (a Delaware Corporation), 6500 
West Cortland Street, Chicago, Illinois 60707 (US) 

04.02.2020 

2000 1183 2000 0050 Mövsüm-zadə Xədicə Xanım Rizvan qızı, Bakı şəh., S.Vurğun 
küç., 20 (AZ) 

07.02.2020 

2000 1189 2000 0012 Nexen Tire Corporation, #30, Yusan – Dong, Yangsan City, 
Kyongsangnam – Do (KR) 

13.01.2020 

2000 1194 2000 0071 Daiichi Sankyo Company, Limited, 3-5-1, Nihonbashi Honcho, 3-
chome, Chuo-ku, Tokyo 103-8426 (JP) 

18.02.2020 

2000 1200 2000 0036 The Gillette Company, a Delaware Corporation, Prudential Tower 
Building, Boston, Massachusetts 02199 (US) 

28.01.2020 

2000 1203 2000 0129 Colgate – Palmolive Company, 300 Park Avenue, New York, NY 
10022 (US) 

23.03.2020 

2000 1204 2000 0124 Colgate – Palmolive Company, 300 Park Avenue, NEW YORK, 
NY 10022 (US) 

22.03.2020 

2000 1205 2000 0123 Colgate – Palmolive Company, 300 Park Avenue, NEW YORK, 
NY 10022 (US) 

22.03.2020 

2000 1207 2000 0046 Zeneca Limited, 15 Stanhope Gate, London, W1Y 6LN (UK) 04.02.2020 
2000 1216 99.4933 Penhaligon’s Limited, Unit 5-7, Blenheim Court, Brewery Road, 

London N7 9NY (UK) 
28.12.2019 

2001 0003 2000 0060 Gallaher Limited, Members Hill, Brooklands Road, Weybridge, 
Surrey, KT13 0QU (UK) 

10.02.2020 

2001 0019 2000 0035 Chrysler Group Llc, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, 
State of Michigan 48326 (US) 

27.01.2020 
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2001 0020 2000 0003 Kalon Limited, Huddersfield Road, Birstall, Batley, West 

Yorkshire, WF 17 9XA (GB) 
06.01.2020 

2001 0021 2000 0004 Kalon Limited, Huddersfield Road, Birstall, Batley, West 
Yorkshire, WF 17 9XA (GB) 

06.01.2020 

2001 0046 2000 0073 Şimşek Bisküvi və Gida Sanayii A.Ş., Organize Sanayi Bolgesi 
Karaman (TR) 

21.02.2020 

2001 0055 2000 0078 Animale Group, S.A., a Panama corporation, Edificio BBVA, 
Piso#20, Oficina#1-A, Avenida Balboa y Calle 43, Bella Vista 
Panama City (PA) 

23.02.2020 

2001 0064 2000 0010 Cadbury Ireland Ltd, Malahide Road, Coolock, Dublin 5 (IE) 11.01.2020 
2001 0077 2000 0008 Cadbury Ireland Ltd, Malahide Road, Coolock, Dublin 5 (IE) 11.01.2020 
2001 0079 2000 0186 ETF “LuckSem”, 370004 Bakı şəh., Qəsr küç., 23 (AZ) 24.04.2020 
2001 0081 2000 0057 Bacardi & Company Limited (a corporation of the Principality of 

Liechtenstein), Aeulestrasse 5, FL-9490 Vaduz, Liechtenstein (LI) 
09.02.2020 

2001 0089 2000 0115 Reem Batteries & Power Appliances Co. SAOG, P.O. Box 3, Al – 
Rusayl – Pc 124, Oman Soltanlığı 

14.03.2020 

2001 0093 2000 0099 Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House, Berkeley Avenue, 
Greenford, Middlesex, UB6 0NN (UK) 

09.03.2020 

2001 0101 2000 0125 Toyota Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading as Toyota Motor 
Corporation), 1, Toyota – Cho, Toyota – Shi, Aichi – Ken (JP) 

23.03.2020 

2001 0103 2000 0090 Twentieth Century Fox Film Corporation (a Delaware 
corporation), 10201 West Pico Boulevard Los Angeles, California 
90035 (US) 

03.03.2020 

2001 0104 2000 0091 Twentieth Century Fox Film Corporation (a Delaware 
corporation), 10201 West Pico Boulevard Los Angeles, California 
90035 (US) 

03.03.2020 

2001 0115 2000 0045 Kyocera Corporation, 6 Takeda Tobadono-cho, Fushimi-ku, 
Kyoto, 612 – 8501 (JP) 

03.02.2020 

2001 0117 2000 0062 Britannia Pharmaceuticals Ltd., 41-51 Brighton Road, Redhil, 
Surrey RH1 6YS (UK) 

10.02.2020 

2001 0130 2000 0098 Optiroc Oy Ab, Bronsvägen 1, 00440 Helsinki (FI) 09.03.2020 
2001 0140 2000 0262 “Kəmalə” kiçik dövlət müəssisəsi, Bakı şəh., R.Behbudov küç., 46 

(AZ) 
16.05.2020 

2001 0141 2000 0274 ASC “Nijfarm” 603600 Nijnii Novgorod GSP-459, Salganskaya 
str.7 (RU) 

22.05.2020 

2001 0142 2000 0275 ASC “Nijfarm” 603600 Nijnii Novgorod GSP-459, Salganskaya 
str.7 (RU) 

22.05.2020 

2001 0144 2000 0244 Urs Corporation (a Delaware corporation), 100 California Street, 
San Francisco, California 94111 – 4529 (US) 

02.05.2020 

2001 0146 2000 0011 American Home Products Corporation, a corporation of the State 
of Delaware, Five Giralda Farms, Madison, New Jersey 07940-
0874 (US) 

11.01.2020 

2001 0177 2000 0132 The Gillette Company, a Delaware Corporation, Prudential Tower 
Building, Boston, Massachusetts 02199 (US) 

24.03.2020 

2001 0203 2000 0167 Novartis AG, CH – 4002 Basel (CH) 17.04.2020 
2001 0231 2000 0005 Mars Incorporated, 6885 Elm Street, Mclean, Virginia 22101 – 

3883 (US) 
06.01.2020 

2001 0232 2000 0251 Wyeth, Five Giralda Farms, Madison, New Jersey 07940-0874 
(US) 

08.05.2020 

2001 0233 2000 0276 Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading as Nissan Motor 
Co., Ltd.), No.2 Taracho, Kanagawa-ku, Yokohama-shi, 
Kanagawa-ken (JP) 

22.05.2020 

2001 0234 2000 0327 ASC “Nijfarm” 603600 Nijnii Novgorod GSP-459, Salganskaya 
str.7 (RU) 

16.06.2020 

2001 0235 2000 0326 ASC “Nijfarm” 603600 Nijnii Novgorod GSP-459, Salganskaya 
str.7 (RU) 

16.06.2020 

2001 0237 2000 0329 ASC “Nijfarm” 603600 Nijnii Novgorod GSP-459, Salganskaya 
str.7 (RU) 

16.06.2020 

2001 0238 2000 0328 ASC “Nijfarm” 603600 Nijnii Novgorod GSP-459, Salganskaya 16.06.2020 
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str.7 (RU) 

2001 0311 2000 0034 The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 
Cincinnati, Ohio (US) 

27.01.2020 

2001 0392 2000 0461 Novartis International Pharmaceutical Ltd, Hurst Holme, 12 Trott 
Road, P.O. Box HM 2899, Hamilton HM LX (BM) 

17.08.2020 

2001 0521 2000 0155 Bic Violex S.A., Ag Athanasiou, 145 69 Anixi, Attica Greece 
(GR) 

10.04.2020 

2001 0529 2000 0135 Mars Incorporated, 6885 Elm Street Mclean, Virginia 22101-3883 
(US) 

27.03.2020 

2003 0298 2000 0138 Mavi Giyim Sanayi ve Ticaret A.S., Gümüşsuyu Caddesi Fatih 
Sehitleri Sokak 3/2 Topkapi/Maltepe, TR-34020 İstanbul (TR) 

28.03.2020 

2003 0299 2000 0126 Mavi Giyim Sanayi ve Ticaret A.S., Gümüşsuyu Caddesi Fatih 
Sehitleri Sokak 3/2 Topkapi/Maltepe, TR-34020 İstanbul (TR) 

23.03.2020 

2003 0319 2000 0122 Intel Corporation (a Delaware Corporation), 2200 Mission College 
Boulevard Santa Clara, California, 95052 – 8119 (US) 

22.03.2020 

2003 0328 2000 0139 Mavi Giyim Sanayi ve Ticaret A.S., Gümüşsuyu Caddesi Fatih 
Sehitləri Sokak 3/2 Topkapi/Maltepe, TR-34020 İstanbul (TR) 

28.03.2020 

 
 

Əmtəə nişanının hüquqi mühafizənin bitməsi 
Прекращение правовой охраны товарного знака 

 

(111) 
Qeydiyyat 
nömrəsi 

 
Номер 

регистрации 

(210) 
İddia  

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

 
 

            
                       (730)  Əmtəə nişanı sahibinin adı 
                       Имя владельца товарного знака  

 
(141) Əmtəə nişanının 
hüquqi mühafizənin 

bitdiyi tarixi 
 

Дата прекращения  
правовой охраны 
товарного знака 

2005 0010 2004 0931 “Azərbaycan Hava Yolları” Dövlət Konserninin “Azal” Milli 
Aviasiya Şirkəti, AZ1044, Bakı şəh., Heydər Əliyev Beynəlxalq 
Aeroportu (AZ) 

21.01.2010 

2005 0755 2005 1294 Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şti., Bakı şəh., Atatürk pr., 44 (AZ) 21.01.2010 
2005 0756 2005 1295 Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şti., Bakı şəh., Atatürk pr., 44 (AZ) 21.01.2010 
2005 0760 2005 1299 Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şti., Bakı şəh., Atatürk pr., 44 (AZ) 21.01.2010 
 
 

Əmtəə nişanı üzrə şəhadətnamənin dublikatının verilməsi  
Выдача дубликата свидетельства на товарный знак 

 
 

(111) 
Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 
регистрации 

(210) 
İddia  

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

 
 

                        (730)       Əmtəə nişanı sahibinin adı 
      Имя владельца товарного знака  

(580) Dublikatın 
verilmə tarixi 

 
Дата выдачи 

дубликата 

2001 0140 2000 0262 “Kəmalə” kiçik dövlət müəssisəsi, Bakı şəh., R.Behbudov küç., 46 (AZ) 19.01.2010 
2007 0826 2007 1034 “Sİ TEL” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyət, Bakı şəh., Yasamal r-nu, İzmir 

küç., ev 1033 (AZ) 
18.02.2010 

 

 138 


	1
	ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ
	БАКУ                                                                                 2010

	Баш редактор - Щясянов Р.А.

	2
	3
	ЯХБТ
	ЯХБТ
	ЯХБТ
	№ свидетельства
	МКТУ
	МКТУ
	МКТУ
	№ свидетельства
	№ свидетельства

	4
	ƏXBT
	ƏXBT
	ƏXBT
	№ свидетельства
	№ свидетельства
	№ свидетельства
	№ заявки
	№ заявки
	№ заявки

	5
	ƏXBT
	ƏXBT
	ƏXBT
	№ свидетельства
	№ свидетельства
	№ свидетельства
	№ заявки
	№ заявки
	№ заявки

	6

